
41Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

CenaKat. č.

LABORATORNÍ SKLO

LABORATORNÍ SKLO

Laboratorní sklo uvedené v  této kapitole je vyrobeno zpravidla z borosilikátové skloviny (sklo I. hydrolytické 

třídy). Toto sklo je obecně označováno jako Boro 3.3 dle ISO 3585, prodáváno je pak pod různými obchodní-

mi názvy – SIMAX, DURAN, Fisherbrand, Ilmabor. U  některých položek v  našem katalogu je obchodní název 

uveden (nejčastěji DURAN – jedná se o německé výrobky nejvyšší kvality, která ovšem samozřejmě znamená 

i vyšší cenu), tam, kde obchodní název uveden není, jedná se o výrobky nejčastěji SIMAX nebo Fisherbrand. 

Sklo Fisherbrand je vyráběno zakázkově pro firmy ze skupiny Thermo Fisher Scientific u evropských výrobců 

laboratorního skla. Pokud je zboží vyrobeno z běžných sodno-vápenatých nebo sodno-draselných sklovin, je 

to u zboží uvedeno a takové výrobky nesmí být použity pro tepelné, chladící a chemické postupy v laboratoři, 

protože k těmto účelům nejsou určeny.

Obecné zásady správného zacházení s laboratorním sklem

•  Při práci v  laboratoři vždy používejte odpovídající ochranný oděv případně podle potřeby další ochranné 

prostředky (brýle, rukavice,...).

•  Nezvedejte nebo nenoste skleněné nádoby za hrdlo nebo okraj, vždy je podepírejte zespodu.

•  Nepoužívejte nadměrnou sílu při nasazování hadic na olivky nebo při uzavírání nádob různými zátkami.

•  Laboratorní sklo nikdy nevystavujte náhlým změnám teploty. Nevyjímejte je horké ze sušárny a nepokládej-

te na mokrý nebo studený stůl. Toto platí zejména pro silnostěnné sklo, jako jsou exsikátory nebo odsávací 

lahve.

•  Před každým namáháním tlakem u  skleněných baněk vždy proveďte vizuální kontrolu bezvadného stavu. 

Poškozené baňky (např. škrábance, praskliny) se nesmí používat pro práci s vakuem!

•  S laboratorním sklem, které je pod tlakem nebo je uvnitř vakuum, zacházejte zvlášť opatrně (např. odsávací 

lahve, exsikátory).

•  Nevystavujte sklo náhlým změnám tlaku.

•  Nikdy nezahřívejte skleněné baňky, ve kterých je vakuum nebo které jsou pod tlakem, jednostranně nebo 

otevřeným plamenem.

•  Laboratorní sklo s plochým dnem (např. Erlenmeyerovy baňky nebo baňky s plochým dnem) nesmí být v žád-

ném případě tlakově namáháno.

•  Vzhledem k  rozličným pracovním podmínkám nelze u  žádného skleněného výrobku garantovat odolnost 

proti tlaku a  vakuu, proto při takovém použití VŽDY dbejte zvýšené opatrnosti a  používejte odpovídající 

ochranné prostředky.

•  Při mytí v myčkách ukládejte sklo tak, aby nedocházelo k vzájemným nárazům. Při ručním mytí nepoužívejte 

abrazivní prostředky, aby nedošlo k poškrábání, vyvarujte se rovněž delšího působení alkálií při teplotách nad 

70˚C – mohlo by dojít ke zničení potisku.

•  Při autoklávování lahví s  uzávěrem smí být víčko nasazeno jen volně (našroubované maximálně na  jednu 

otáčku), jinak může rozdíl tlaků způsobit prasknutí lahve. Obecně nejsou laboratorní lahve vhodné pro práci 

pod tlakem nebo s vakuem.

Certifikáty, možnosti ověření, kalibrace

Protože dnešní doba klade zvýšené nároky na kvalitu obecně, logicky se tento požadavek odráží i v oblasti pou-

žívání laboratorního skla, zejména odměrného. Jakékoliv odměrné sklo lze nechat zkalibrovat Českým metrolo-

gickým institutem (doporučujeme ovšem zpravidla pouze u skla třídy přesnosti A nebo AS), jedná se o poměrně 

nákladnou záležitost, navíc v některých případech není kalibrace dostačující nebo naopak není bezpodmínečně 

nutná. U jednotlivých položek v našem katalogu naleznete v popisu i informace vztahující se k tomuto tématu.

Šaržový certifikát

Zpravidla v každém balení je certifikát výrobce, který potvrzuje, že výrobky z dané šarže byly vyrobeny v sou-

ladu se všemi příslušnými normami.

Retrace code

Na každém výrobku je uvedeno číslo šarže (tento způsob používá firma DURAN u svého skla), na internetových 

stránkách výrobce si pak může uživatel po  zadání tohoto čísla šarže a  katalogového čísla výrobce zobrazit 

a vytisknout šaržový certifikát.

Třída K

Toto označení používáme v našem katalogu pro zjednodušení, jedná se o výrobky, které byly jednotlivě ověřeny 

metrologickým střediskem daného výrobce a následně označeny metrologickou značkou (K4 v případě firmy 

Technosklo Držkov a K9 v případě firmy Kavalier Sázava). Takto označené odměrné sklo je pak možno používat 

jako stanovené měřidlo v souladu s platnými předpisy.



42 Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

Kat. č. Cena

LABORATORNÍ SKLO

Kádinka nízká

Kádinka vysoká

Kádinka nízká s výlevkou

Objem
ml

d
mm

h
mm

Počet ks
v balení

Kč 
za kus

5 22 30 10* 1111.0005 22,-
10 26 35 10* 1111.0010 22,-
25 34 50 10* 1111.0025 18,-
50 42 60 10* 1111.0050 23,-

100 50 70 10* 1111.0100 27,-
150 60 80 10* 1111.0150 27,-
250 70 95 10* 1111.0250 28,-
400 80 110 10* 1111.0400 35,-
600 90 125 10* 1111.0600 41,-
800 100 135 10* 1111.0800 57,-

1000 105 145 10* 1111.0940 66,-
2000 130 185 4* 1111.0950 115,-
3000 150 210 4* 1111.0952 345,-
5000 170 270 2* 1111.0956 595,-

* lze objednávat i po jednotlivých kusech

Kádinka vysoká s výlevkou

Objem
ml

d
mm

h
mm

Počet ks
v balení

Kč 
za kus

50 38 70 10* 1112.0050 25,-
100 48 80 10* 1112.0100 26,-
150 54 95 10* 1112.0150 26,-
250 60 120 10* 1112.0250 28,-
400 70 130 10* 1112.0400 36,-
600 80 150 10* 1112.0600 45,-
800 90 175 10* 1112.0800 59,-

1000 95 180 10* 1112.0940 72,-
2000 120 240 6* 1112.0950 124,-
3000 135 280 6* 1112.0952 355,-

* lze objednávat i po jednotlivých kusech

Kádinka nízká s uchem

Objem
ml

d
mm

h
mm

Počet ks
v balení

Kč 
za kus

250 70 95 6* 1111.1250 72,-
400 80 110 6* 1111.1400 78,-
600 90 125 6* 1111.1600 88,-

1000 105 145 2* 1111.1940 117,-
* lze objednávat i po jednotlivých kusech

Kádinka nízká s výlevkou, silnostěnná 
Robustní konstrukce pro speciální i standardní aplikace v laboratoři, pro 

vyšší zatížení než snese běžné laboratorní sklo. Borosilikátové sklo 3.3 s vy-

sokou tepelnou odolností, bílá graduace s ploškou pro popisování.

Objem
ml

Průměr
mm

Výška
mm

Počet ks
v balení

Kč
za balení

150 58 88 10 1111.2100 650,-
250 67 92 10 1111.2101 750,-
400 77 114 10 1111.2102 980,-
600 87 122 10 1111.2103 1 130,-
1000 107 152 10 1111.2104 2 160,-
2000 130 190 4 1111.2105 1 770,-
4000 161 252 1 1111.2106 890,-



43Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

CenaKat. č.

LABORATORNÍ SKLO

Kádinka nízká s výlevkou, DURAN®

Kádinka vysoká s výlevkou, DURAN®

Retrace code

Objem
ml

d
mm

h
mm

Počet ks
v balení

Kč 
za kus

5 22 30 10 1111.2005 87,-
10 26 35 10 1111.2010 98,-
25 34 50 10 1111.2015 84,-
50 42 60 10 1111.2020 81,-

100 50 70 10 1111.2025 80,-
150 60 80 10 1111.2030 84,-
250 70 95 10 1111.2035 87,-
400 80 110 10 1111.2040 104,-
600 90 125 10 1111.2045 130,-
800 100 135 10 1111.2050 179,-

1000 105 145 10 1111.2055 206,-
2000 132 185 10 1111.2060 361,-
3000 152 210 4 1111.2065 652,-
5000 170 270 1 1111.2070 1 106,-

 Nutno objednávat po celých baleních

Retrace code

Objem
ml

d
mm

h
mm

Počet ks
v balení

Kč 
za kus

50 38 70 10 1112.2020 81,-
100 48 80 10 1112.2025 82,-
150 54 95 10 1112.2030 87,-
250 60 120 10 1112.2035 92,-
400 70 130 10 1112.2040 110,-
600 80 150 10 1112.2045 135,-
800 90 175 10 1112.2050 191,-

1000 95 180 10 1112.2055 216,-
2000 120 240 10 1112.2060 396,-
3000 135 280 2 1112.2065 810,-

Nutno objednávat po celých baleních

Kádinka dle Philipse, nízký tvar, s výlevkou
Objem

ml
d1

mm
d2

mm
h

mm
Počet ks
v balení

Kč 
za kus

150 57 40 91 10* 1111.3000 114,-
250 68 48 110 10* 1111.3002 121,-
500 88 61 145 10* 1111.3004 143,-

1000 112 70,5 184 10* 1111.3006 182,-

d
mm

h
mm

Počet ks
v balení

Kč 
za kus

60 120 10* 1111.3020 116,-
100 100 6* 1111.3022 145,-
100 150 6* 1111.3024 169,-
100 200 6* 1111.3026 212,-
125 125 6* 1111.3028 226,-
125 250 6* 1111.3030 261,-
150 150 4* 1111.3032 340,-
150 200 6* 1111.3034 364,-
150 250 6* 1111.3036 407,-
160 320 4* 1111.3038 425,-
200 200 2* 1111.3040 1 005,-
200 250 2* 1111.3042 1 091,-
200 300 1* 1111.3041 1 129,-
200 400 1* 1111.3046 1 274,-
240 480 1* 1111.3048 1 638,-

Sklenice bateriová

* lze objednávat i po jednotlivých kusech

* lze objednávat i po jednotlivých kusech



44 Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

Kat. č. Cena

LABORATORNÍ SKLO

* lze objednávat i po jednotlivých kusech

* lze objednávat i po jednotlivých kusech

Sklenka odměrná zvonkovitá s výlevkou, graduovaná

Sklenka odměrná (mensura) konická se skleněnou patkou a se stupnicí

Objem
ml

d1

mm
d2

mm
h

mm
Počet ks
v balení

Kč 
za kus

5 26 30 70 10* 1113.0000 181,-
10 30 35 75 10* 1113.0002 332,-
25 39 40 90 10* 1113.0004 271,-
50 50 50 110 10* 1113.0006 282,-

100 62 60 130 24* 1113.0008 303,-
250 84 80 160 10* 1113.0010 500,-
500 102 95 200 10* 1113.0012 630,-

1000 126 115 240 2* 1113.0014 807,-
2000 148 150 310 8* 1113.0016 737,-

Objem
ml

d1

mm
d2

mm
h

mm
Počet ks
v balení

Kč 
za kus

25 61 45 100 10* 1113.0030 366,-
50 68 65 110 10* 1113.0032 287,-

100 85 65 140 10* 1113.0034 320,-
250 105 95 180 9* 1113.0036 382,-
500 125 95 215 6* 1113.0038 452,-

1000 160 110 270 6* 1113.0040 601,-
2000 192 130 330 6* 1113.0042 804,-

Baňka kuželová podle Erlenmeyera, úzkohrdlá

Baňka kuželová podle Erlenmeyera, širokohrdlá

Objem
ml

d1

mm
d2

mm
h

mm
Počet ks
v balení

Kč 
za kus

25 42 22 70 10* 1311.0025 75,-
50 51 22 85 10* 1311.0050 80,-

100 64 22 105 10* 1311.0100 33,-
250 85 34 140 10* 1311.0250 39,-
300 90 29 155 10* 1311.0300 48,-
500 105 34 175 10* 1311.0500 51,-

1000 131 42 220 10* 1311.0940 89,-
2000 166 50 280 6* 1311.0950 225,-
3000 187 50 310 6* 1311.0952 426,-
5000 220 50 365 2* 1311.0956 645,-

* lze objednávat i po jednotlivých kusech

Objem
ml

d1

mm
d2

mm
h

mm
Počet ks
v balení

Kč 
za kus

50 51 34 85 10* 1312.0050 80,-
100 64 34 105 10* 1312.0100 35,-
250 85 50 135 10* 1312.0250 39,-
300 87 50 156 10* 1312.0300 54,-
500 105 50 170 10* 1312.0500 53,-

1000 131 50 215 10* 1312.0940 98,-
2000 153 72 280 6* 1312.0950 258,-

* lze objednávat i po jednotlivých kusech



45Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

CenaKat. č.

LABORATORNÍ SKLO

Baňka kuželová podle Erlenmeyera, úzkohrdlá, DURAN®

Baňka kuželová podle Erlenmeyera, širokohrdlá, DURAN®

Retrace code

Objem
ml

d1

mm
d2

mm
h

mm
Počet ks
v balení

Kč 
za kus

25 42 22 75 10 1311.2015 92,-
50 51 22 90 10 1311.2020 92,-

100 64 22 105 10 1311.2025 88,-
200 79 34 131 10 1311.2030 92,-
250 85 34 145 10 1311.2035 93,-
300 87 34 156 10 1311.2040 108,-
500 105 34 180 10 1311.2045 121,-

1000 131 42 220 10 1311.2055 205,-
2000 166 50 280 10 1311.2060 388,-
3000 187 51 310 2 1311.2065 730,-
5000 220 51 365 1 1311.2070 1 090,-

Nutno objednávat po celých baleních

Retrace code

Objem
ml

d1

mm
d2

mm
h

mm
Počet ks
v balení

Kč 
za kus

25 43 31 70 10 1312.2015 92,-
50 51 34 85 10 1312.2020 93,-

100 64 34 105 10 1312.2025 90,-
200 79 50 131 10 1312.2030 98,-
250 85 50 140 10 1312.2035 99,-
300 87 50 156 10 1312.2040 120,-
500 105 50 175 10 1312.2045 137,-

1000 131 50 220 10 1312.2055 219,-
2000 153 72 276 10 1312.2060 410,-

Nutno objednávat po celých baleních

Erlenmeyerova baňka širokohrdlá, silnostěnná

Erlenmeyerovy baňky se zesíleným okrajem, vyrobeno z borosilikátového 

skla 3.3 s vysokou tepelnou odolností. Bílá graduace s ploškou pro popi-

sování.

Objem
ml

Průměr
mm

Výška
mm

Počet ks
v balení

Kč
za balení

125 66 108 12 1312.2100 540,-
250 77 130 12 1312.2101 610,-
500 97 172 6 1312.2102 820,-
1000 122 216 6 1312.2103 540,-
2000 161 265 4 1312.2104 360,-

Erlenmeyerova baňka úzkohrdlá, silnostěnná
Erlenmeyerovy baňky se zesíleným okrajem, vyrobeno z borosilikátového 

skla 3.3 s vysokou tepelnou odolností. Bílá graduace s ploškou pro popi-

sování.

Objem
ml

Průměr
mm

Výška
mm

Počet ks
v balení

Kč
za balení

25 38.5 68 12 1311.2100 540,-
50 50 78 12 1311.2101 540,-
125 66 108 12 1311.2102 990,-
250 82 130 12 1311.2103 430,-
500 102 174 6 1311.2104 270,-
1000 128 213 6 1311.2105 1 000,-
2000 161 275 4 1311.2106 1 530,-
4000 208 355 1 1311.2107 380,-
6000 241 395 1 1311.2108 570,-



46 Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

Kat. č. Cena

LABORATORNÍ SKLO

Hodinové sklo
ze sodnodraselného skla

d
mm

Počet ks
v balení

Kč 
za kus

50 10* 1219.0050 9,-
60 10* 1219.0060 10,-
70 10* 1219.0070 11,-
80 10* 1219.0080 11,-
90 10* 1219.0090 12,-

100 10* 1219.0100 14,-
125 10* 1219.0125 17,-
150 10* 1219.0150 22,-
200 10* 1219.0200 98,-
250 10* 1219.0250 177,-

* lze objednávat i po jednotlivých kusech

Miska odpařovací s kulatým dnem a výlevkou

Baňka dle Erlenmeyera se šroubovým GL-uzávěrem

Baňka kuželová podle Erlenmeyera, se zábrusem

S vylévacím kroužkem, včetně uzávěru. Sterilizovatelné do 140°C

Objem
ml

GL
mm

d
mm

h
mm

Počet ks
v balení

Kč 
za kus

100 25 64 100 10* 1310.0010 126,-
250 32 85 140 10* 1310.0020 145,-
500 32 105 175 10* 1310.0030 158,-

1000 32 131 215 10* 1310.0040 211,-
* lze objednávat i po jednotlivých kusech

Objem
ml

SJ
mm

d
mm

h
mm

Počet ks
v balení

Kč 
za kus

25 14/23 42 70 10* 1313.0025 131,-
25 19/26 42 70 10* 1313.0026 134,-
50 14/23 51 85 10* 1313.0050 134,-
50 19/26 51 85 10* 1313.0051 137,-
50 29/32 51 85 10* 1313.0052 141,-

100 14/23 64 105 10* 1313.0100 143,-
100 19/26 64 105 10* 1313.0101 145,-
100 29/32 64 105 10* 1313.0102 145,-
250 14/23 85 135 10* 1313.0252 199,-
250 29/32 85 135 10* 1313.0250 165,-
250 45/40 85 135 10* 1313.0251 247,-
300 29/32 87 155 10* 1313.0300 156,-
500 29/32 105 170 10* 1313.0500 195,-
500 45/40 105 170 10* 1313.0501 262,-

1000 29/32 131 215 10* 1313.0940 271,-
1000 45/40 131 215 10* 1313.0941 337,-
2000 29/32 166 275 6* 1313.0950 383,-
2000 45/40 166 275 6* 1313.0951 462,-
3000 45/40 185 275 2* 1313.0952 478,-
5000 45/40 220 375 1* 1313.0956 686,-

* lze objednávat i po jednotlivých kusech

Objem
ml

d
mm

h
mm

Počet ks
v balení

Kč 
za kus

15 51 22 10* 1213.0025 80,-
35 64 29 10* 1213.0050 102,-
90 85 39 10* 1213.0100 106,-

180 105 49 10* 1213.0250 118,-
400 131 62 10* 1213.0400 125,-
800 166 80 8* 1213.0800 160,-

1700 206 100 4* 1213.2000 246,-
2600 235 115 3* 1213.2600 295,-

* lze objednávat i po jednotlivých kusech



47Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

CenaKat. č.

LABORATORNÍ SKLO

Miska odpařovací s plochým dnem a výlevkou

Objem
ml

d1

mm
d2

mm
h

mm
Počet ks
v balení

Kč 
za kus

15 50 25 25 10* 1214.0015 81,-
45 60 30 30 10* 1214.0045 94,-
60 70 32 35 10* 1214.0060 94,-
90 80 35 45 10* 1214.0090 106,-

170 95 40 55 10* 1214.0170 111,-
320 115 50 65 10* 1214.0320 138,-
600 140 60 80 10* 1214.0600 175,-

1500 190 80 100 4* 1214.1500 240,-
2500 230 100 130 1* 1214.2500 316,-

* lze objednávat i po jednotlivých kusech

Krystalizační misky skleněné, Fisherbrand

S výlevkou, borosilikátové sklo třídy 3.3 

Misky krystalizační, sklo

Název Kč
za kus

Miska krystalizační s výlevkou, 10 ml, prům. 40 x 18 mm 1212.1000 140,-
Miska krystalizační s výlevkou, 15 ml, prům. 50 x 25 mm 1212.1002 170,-
Miska krystalizační s výlevkou, 45 ml, prům. 60 x 30 mm 1212.1004 200,-
Miska krystalizační s výlevkou, 60 ml, prům. 70 x 35 mm 1212.1006 200,-
Miska krystalizační s výlevkou, 90 ml, prům. 80 x 45 mm 1212.1008 270,-
Miska krystalizační s výlevkou, 170 ml, prům. 95 x 55 mm 1212.1010 360,-
Miska krystalizační s výlevkou, 320 ml, prům. 115 x 65 mm 1212.1012 500,-
Miska krystalizační s výlevkou, 600 ml, prům. 140 x 80 mm 1212.1014 590,-
Miska krystalizační s výlevkou, 1500 ml, prům. 190 x 100 mm 1212.1016 1 010,-
Miska krystalizační s výlevkou, 2500 ml, prům. 230 x 130 mm 1212.1018 2 010,-

Miska krystalizační s výlevkou

Miska krystalizační bez výlevky

Objem
ml

d
mm

h
mm

Počet ks
v balení

Kč 
za kus

20 40 25 10* 1212.0040 76,-
40 50 30 10* 1212.0050 83,-
60 60 35 10* 1212.0060 81,-

100 70 40 10* 1212.0070 81,-
150 80 45 10* 1212.0080 89,-
300 95 55 10* 1212.0095 101,-
500 115 65 10* 1212.0115 126,-
900 140 75 10* 1212.0140 171,-

2000 190 90 4* 1212.0190 246,-
3500 230 100 1* 1212.0230 309,-

* lze objednávat i po jednotlivých kusech

Objem
ml

d
mm

h
mm

Počet ks
v balení

Kč 
za kus

20 40 25 10* 1211.0020 81,-
40 50 30 10* 1211.0040 90,-
60 60 35 10* 1211.0060 89,-

100 70 40 10* 1211.0100 94,-
150 80 45 10* 1211.0150 101,-
300 95 55 10* 1211.0300 106,-
500 115 65 10* 1211.0500 139,-
900 140 75 10* 1211.0900 183,-

2000 190 90 4* 1211.2000 265,-
3500 230 100 1* 1211.3500 328,-

* lze objednávat i po jednotlivých kusech



48 Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

Kat. č. Cena

LABORATORNÍ SKLO

Nutno objednávat po celých baleních

Nutno objednávat po celých baleních

Miska Petriho
kompletní dvoudílná, nedělené dno

ze sodnodraselného skla

d
mm

h
mm

Počet ks
v balení

Kč 
za kus

40 12 18* 1215.0412 10,-
50 12 18* 1215.0512 11,-
60 12 18* 1215.0612 11,-
60 15 18* 1215.0615 11,-
70 15 18* 1215.0715 12,-
80 15 18* 1215.0815 13,-
90 15 18* 1215.0915 14,-

100 15 18* 1215.1015 16,-
100 20 18* 1215.1020 18,-
120 20 18* 1215.1220 21,-
150 25 18* 1215.1525 35,-
180 30 6* 1215.1830 66,-
200 30 6* 1215.2030 73,-
200 50 6* 1215.2050 105,-
200 35 6* 1215.2035 391,-
250 50 6* 1215.2550 508,-
300 52 - 1215.3052 739,-

kompletní dvoudílná, dvoudílné dno

d
mm

h
mm

Počet ks
v balení

Kč 
za kus

80 15 24* 1216.2080 139,-
100 20 12* 1216.2100 163,-
120 20 22* 1216.2120 192,-

kompletní dvoudílná, trojdílné dno

d
mm

h
mm

Počet ks
v balení

Kč 
za kus

80 15 24* 1216.3080 139,-
100 20 12* 1216.3100 163,-
120 20 12* 1216.3120 190,-

* lze objednávat i po jednotlivých kusech

Objem
ml

d
mm

h
mm

Počet ks
v balení

Kč 
za kus

20 40 25 10 1212.2000 115,-
40 50 30 10 1212.2002 116,-
60 60 35 10 1212.2004 120,-

100 70 40 10 1212.2006 133,-
150 80 45 10 1212.2008 147,-
300 95 55 10 1212.2010 157,-
500 115 65 10 1212.2012 235,-
900 140 75 10 1212.2014 342,-

2000 190 90 10 1212.2016 838,-
3500 230 100 10 1212.2018 1 213,-

Objem
ml

d
mm

h
mm

Počet ks
v balení

Kč 
za kus

20 40 25 10 1211.3000 115,-
40 50 30 10 1211.3002 116,-
60 60 35 10 1211.3004 120,-

100 70 40 10 1211.3006 133,-
150 80 45 10 1211.3008 147,-
300 95 55 10 1211.3010 157,-
500 115 65 10 1211.3012 235,-
900 140 75 10 1211.3014 342,-

2000 190 90 10 1211.3016 838,-
3500 230 100 10 1211.3018 1 213,-

Miska krystalizační bez výlevky, DURAN®

Miska krystalizační s výlevkou, DURAN®



49Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

CenaKat. č.

LABORATORNÍ SKLO

Láhev se závitem GL
Z borosilikátového skla. Všechny lahve jsou vhodné také jako zásobní 

lahve pod dávkovače a digitální byrety.

Kulaté, čiré sklo, s modrým víčkem a vylévacím 

kroužkem sterilizovatelné do 140°C

Objem
ml

GL
mm

d
mm

h
mm

Počet ks 
v balení

Kč 
za kus

100 45 56 105 10* 1527.0100 38,-
250 45 70 143 10* 1527.0250 42,-
500 45 86 182 10* 1527.0500 55,-

1000 45 101 203 10* 1527.0940 75,-
2000 45 130 268 10* 1527.0950 134,-
5000 45 186 355 6* 1527.0956 752,-

10000 45 234 435 1 1527.0966 2 195,-
20000 45 1 1527.0969 3 352,-

* lze objednávat i po jednotlivých kusech

Kulaté, čiré sklo, s červeným víčkem, vylévacím 

kroužkem a PTFE - těsněním sterilizovatelné do 180°C

Objem
ml

GL
mm

d
mm

h
mm

Počet ks 
v balení

Kč 
za kus

100 45 56 105 10* 1527.1101 145,-
250 45 70 143 10* 1527.1251 147,-
500 45 86 182 10* 1527.1501 159,-

1000 45 101 203 10* 1527.1941 188,-
2000 45 130 268 10* 1527.1951 345,-
5000 45 186 355 6* 1527.1957 877,-

10000 45 234 435 1 1527.1967 2 310,-
* lze objednávat i po jednotlivých kusech

Kulaté, čiré sklo DURAN®, s modrým uzávěrem a vyléva-

cím kroužkem, Retrace Code

Objem
ml

GL
mm

d
mm

h
mm

Počet ks 
v balení

Kč 
za kus

25 25 36 74 10* 1527.4210 118,-
50 32 46 91 10* 1527.4212 126,-

100 45 56 105 10* 1527.4214 107,-
250 45 70 143 10* 1527.4216 120,-
500 45 86 181 10* 1527.4218 150,-

1000 45 101 230 10* 1527.4220 212,-
2000 45 136 265 10* 1527.4222 498,-
5000 45 182 335 1 1527.4224 2 157,-

10000 45 227 415 1 1527.4226 4 286,-
15000 45 268 450 1 1527.4228 5 351,-
20000 45 288 510 1 1527.4230 9 266,-

* lze objednávat i po jednotlivých kusech

Kulaté, hnědé sklo DURAN®, 

bez uzávěru, Retrace Code

Objem
ml

GL
mm

d
mm

h
mm

Počet ks 
v balení

Kč 
za kus

25 25 36 70 10* 1527.3090 271,-
50 32 46 87 10* 1527.3095 271,-

100 45 56 100 10* 1527.3100 307,-
250 45 70 138 10* 1527.3250 450,-
500 45 86 176 10* 1527.3500 573,-

1000 45 101 225 10* 1527.3940 735,-
2000 45 136 260 10* 1527.3950 1 141,-
5000 45 182 330 1 1527.3956 3 386,-

10000 45 227 410 1 1527.3958 6 023,-
15000 45 268 445 1 1527.3960 6 852,-
20000 45 288 505 1 1527.3962 10 728,-

* lze objednávat i po jednotlivých kusech

Kulaté, čiré sklo DURAN®, potažená plastem

bez uzávěru, Retrace Code

Objem
ml

GL
mm

d
mm

h
mm

Počet ks 
v balení

Kč 
za kus

25 25 36 70 10* 1527.5090 236,-
50 32 46 87 10* 1527.5095 238,-

100 45 56 100 10* 1527.5100 219,-
250 45 70 138 10* 1527.5250 235,-
500 45 86 176 10* 1527.5500 284,-

1000 45 101 225 10* 1527.5940 409,-
2000 45 136 260 10* 1527.5950 824,-
5000 45 182 330 1 1527.5956 4 118,-

* lze objednávat i po jednotlivých kusech



50 Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

Kat. č. Cena

LABORATORNÍ SKLO

Hranaté, čiré sklo DURAN®, s modrým uzávěrem 
a vylévacím kroužkem, Retrace Code

Objem
ml

GL
mm

d
mm

h
mm

Počet ks 
v balení

Kč 
za kus

100 45 50 109 10* 1527.2100 113,-
250 45 64 143 10* 1527.2250 126,-
500 45 78 181 10* 1527.2500 158,-

1000 45 94 222 10* 1527.2940 224,-
* lze objednávat i po jednotlivých kusech

Kulaté širokohrdlé GLS 80, čiré sklo DURAN®, 
s modrým uzávěrem a vylévacím kroužkem, Retrace Code

Objem
ml

GL
mm

d
mm

h
mm

Počet ks 
v balení

Kč 
za kus

500 80 101 148 10* 1527.4512 229,-
1000 80 101 218 10* 1527.4513 302,-
2000 80 136 248 10* 1527.4514 589,-
5000 80 182 311 1 1527.4515 2 366,-

10000 80 227 395 1 1527.4516 4 730,-
20000 80 288 483 1 1527.4517 10 225,-

* lze objednávat i po jednotlivých kusech

Kulaté širokohrdlé GLS 80, hnědé sklo DURAN®, 
s modrým uzávěrem a vylévacím kroužkem, Retrace Code

Objem
ml

GL
mm

d
mm

h
mm

Počet ks 
v balení

Kč 
za kus

500 80 101 148 10* 1527.4530 757,-
1000 80 101 218 10* 1527.4531 914,-
2000 80 136 248 10* 1527.4532 1 318,-
5000 80 182 311 1 1527.4533 3 494,-

10000 80 227 395 1 1527.4534 5 530,-
20000 80 288 483 1 1527.4535 9 053,-

* lze objednávat i po jednotlivých kusech

Hranaté, hnědé sodnodraselné sklo, bez víčka, 
s vylévacím kroužkem sterilizovatelné do 140 °C

Objem
ml

GL
mm

š
mm

h
mm

Počet ks 
v balení

Kč 
za kus

100 32 49 119 10* 1521.1008 56,-
250 32 64 155 10* 1521.1009 97,-
500 32 77 186 10* 1521.1001 108,-

1000 45 96 223 10* 1521.1002 165,-
* lze objednávat i po jednotlivých kusech

Kulaté širokohrdlé GLS80, čiré sklo DURAN®, potažené plastem

Modrý uzávěr a vylévací kroužek

Objem
ml

GL
mm

d
mm

h
mm

Počet ks
v balení

Kč 
za kus

250 80 95 105 10* 1527.4600 333,-
500 80 101 148 10* 1527.4602 389,-

1000 80 101 218 10* 1527.4604 513,-
2000 80 136 248 10* 1527.4606 857,-
3500 80 160 271 1* 1527.4608 3 471,-
5000 80 182 310 1* 1527.4610 4 165,-

* lze objednávat i po jednotlivých kusech



51Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

CenaKat. č.

LABORATORNÍ SKLO

Označení Kč za kus
Šedé víčko, závit GL32 2108.2033 14,-
Modré víčko, závit GL45 1527.0998 16,-
Vylévací kroužek modrý 1527.0999 5,-
Červené víčko, závit GL45, včetně PTFE - těsnění 1527.1997 93,-
Vylévací kroužek červený 1527.1998 11,-
PTFE těsnění pod červené víčko 1527.1999 44,-
Modrý rychlouzávěr GL 80 1527.4590 50,-

Standardní a speciální uzávěry DURAN
Uzávěr DURAN Premium. Mimořádná chemická a teplotní odolnost. 

Je potažen vrstvou PTFE, teplotní stálost v rozsahu -196 °C do +260 °C. Spl-

ňuje velmi náročné normy USP/EP/FDA.

Uzávěr DURAN „Original“. Stejný princip jako uzávěry na nápojo-

vých lahvích, po prvním otevření se utrhne spodní kroužek, tím je jasné, 

že láhev již byla otevřena.

Membránový uzávěr DURAN. Umožňuje vyrovnání tlaku např. při au-

toklávování (běžně je třeba uzávěr při autoklávování na lahvi nutno povolit).

Označení Počet ks 
v balení

Kč 
za kus

Uzávěr DURAN Premium GL45 5* 1527.6010 215,-
Vylévací kroužek DURAN Premium GL45 5* 1527.6011 51,-
Uzávěr DURAN Original GL45 10* 1527.6020 33,-
Uzávěr membránový DURAN 5* 1527.6030 91,-
* lze objednávat i po jednotlivých kusech

Objem
ml

GL
mm

d
mm

h
mm

Počet ks
v balení

Kč 
za kus

100 32 49 119 10* 1521.1100 56,-
250 32 64 155 10* 1521.1102 97,-
500 32 77 186 10* 1521.1104 108,-

1000 45 97 223 10* 1521.1106 165,-
* lze objednávat i po jednotlivých kusech

Objem
ml

GL
mm

d
mm

h
mm

Počet ks
v balení

Kč 
za kus

50 32 48 70 10* 1521.1120 28,-
100 32 49 111 10* 1521.1122 37,-
250 45 64 146 10* 1521.1124 68,-
500 54 76 173 10* 1521.1126 81,-

1000 60 97 213 10* 1521.1128 129,-
* lze objednávat i po jednotlivých kusech

Objem
ml

GL
mm

d
mm

h
mm

Počet ks
v balení

Kč 
za kus

100 32 49 111 10* 1521.1140 37,-
250 45 64 146 10* 1521.1142 68,-
500 54 76 173 10* 1521.1144 81,-

1000 54 97 213 10* 1521.1146 129,-
* lze objednávat i po jednotlivých kusech

Láhev DURAN ® hranatá úzkohrdlá, čirá, sodnodraselné sklo, bez víčka

Láhev DURAN ® hranatá širokohrdlá, čirá, sodnodraselné sklo, bez víčka

Láhev DURAN ® hranatá širokohrdlá, hnědá, sodnodraselné sklo, bez víčka

Víčka GL



52 Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

Kat. č. Cena

LABORATORNÍ SKLO

* lze objednávat i po jednotlivých kusech

Chemicky odolný uzávěr s PTFE těsněním pro náročné použití. Tepelně 

odolný do 180°C, vylévací kroužek z ETFE.

Název Počet ks 
v balení

Kč 
za kus

Uzávěr DURAN PBT, GL 25 10* 1527.6050 53,-
Uzávěr DURAN PBT, GL 32 10* 1527.6052 80,-
Uzávěr DURAN PBT, GL 45 10* 1527.6054 122,-
Vylévací kroužek ETFE, GL 32 10* 1527.6056 24,-
Vylévací kroužek ETFE, GL 45 10* 1527.6058 26,-
* lze objednávat i po jednotlivých kusech

Olivky pro hadice vnitřního průměru 6 až 9 mm, možnost doobjednání ná-

stavce pro připojení stříkačkového filtru.

Název Počet ks 
v balení

Kč 
za kus

Uzávěr DURAN s olivkami na hadici, GL 45 2* 1527.6100 477,-

GL45 nebo GSL80 uzávěry, které mají 2, 3 nebo 4 výstupy se závitem GL14 

(nebo GL18 u uzávěru GLS80). Na ně lze našroubovat koncovky pro těsné 

připojení hadice (nebo záslepky) a využít tak lahve např. pro přečerpávání 

sterilních kapalin.

Název Počet ks 
v balení

Kč 
za kus

Uzávěr PP se závitem GL45, s dvěma vývody GL14 2* 1527.6200 454,-
Uzávěr PP se závitem GL45, s třemi vývody GL14 2* 1527.6202 487,-
Uzávěr PP se závitem GL14, s otvorem pro hadičku 2* 1527.6204 66,-
Vložka do uzávěru GL14, pro hadičku ID 1,6 mm 1527.6206 218,-
Vložka do uzávěru GL14, pro hadičku ID 3,0 mm 1527.6208 218,-
Vložka do uzávěru GL14, pro hadičku ID 3,2 mm 1527.6210 218,-
Vložka do uzávěru GL14, pro hadičku ID 6,0 mm 1527.6212 218,-
Uzávěr PBT se závitem GL14, bez otvoru 2* 1527.6214 38,-
Set pro tlakovou kompenzaci GL14, včetně 0,2 μm fi ltru 1527.6216 422,-

Uzávěr PP se závitem GLS80, se čtyřmi vývody GL18 2* 1527.6300 1 143,-
Uzávěr PP se závitem GL18, s otvorem pro hadičku 2* 1527.6302 103,-
Vložka do uzávěru GL18, pro hadičku ID 3,2 mm 1527.6304 252,-
Vložka do uzávěru GL18, pro hadičku ID 6,0 mm 1527.6306 252,-
Vložka do uzávěru GL18, pro hadičku ID 8,0 mm 1527.6308 252,-
Vložka do uzávěru GL18, pro hadičku ID 10,0 mm 1527.6310 252,-
Vložka do uzávěru GL18, pro hadičku ID 12,0 mm 1527.6312 252,-
Uzávěr PBT se závitem GL18, bez otvoru 2* 1527.6314 42,-
Set pro tlakovou kompenzaci GL18, včetně 0,2 μm fi ltru 1527.6316 426,-

* lze objednávat i po jednotlivých kusech

Uzávěr DURAN PBT

Uzávěr DURAN s olivkami na hadici

Uzávěry DURAN s univerzálním spojovacím systémem



53Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

CenaKat. č.

LABORATORNÍ SKLO

Sklovina 1. hydrolytické třídy. Všechny lahvičky této serie mají stejný roz-

měr hrdla se závitem pro šroubový uzávěr, který se musí objednávat zvlášť.

Objem
ml

Hrdlo Sklo Výška x průměr
mm

Počet ks 
v balení

Kč 
za balení

20 ND24 čiré 57 x 27,5 100 1530.0201 826,-
20 ND24 hnědé 57 x 27,5 100 1530.0202 1 465,-
30 ND24 čiré 72,5 x 27,5 100 1530.0203 848,-
30 ND24 hnědé 72,5 x 27,5 100 1530.0204 1 542,-
40 ND24 čiré 95 x 27,5 100 1530.0205 869,-
40 ND24 hnědé 95 x 27,5 100 1530.0206 1 125,-
60 ND24 čiré 140 x 27,5 100 1530.0207 1 530,-
60 ND24 hnědé 140 x 27,5 100 1530.0208 1 799,-

Uzávěr šroubový pro závit ND24, PP, uzavřený, bez septa, balení 100 ks 1530.9786 243,-
Uzávěr šroubový pro závit ND24, PP, uzavřený, septum, balení 100 ks 2542.0815 882,-

Sklovina 3. hydrolytické třídy. Okraj hrdla je zesílený, pro vtlačovací víčko, 

které se musí objednávat zvlášť.

Objem
ml

Hrdlo Sklo Výška x průměr
mm

Počet ks 
v balení

Kč 
za balení

5 ND18 čiré 40 x 20 100 1530.0131 269,-
10 ND18 čiré 50 x 22 100 1530.0132 300,-
15 ND22 čiré 48 x 26 100 1530.0133 411,-
25 ND22 čiré 65 x 26 100 1530.0134 438,-

Uzávěr vtlačovací PE, pro hrdlo ND18, balení 100 ks 1530.9854 63,-
Uzávěr vtlačovací PE, pro hrdlo ND22, balení 100 ks 1530.9856 68,-

Lahev se závitem, čiré a hnědé sklo

Lahev bez závitu, s okrajem pro vtlačovací víčko, čiré sklo

Lahvičky se zesíleným okrajem a vtlačovacím víčkem
Jsou z čirého skla 3. hydrolytické třídy. Součástí dodávky je vtlačovací víčko 

z PE, které dobře těsní.

Objem
ml

Vnější průměr
mm

Výška
mm

Balení
ks

Kč 
za balení

3 19 30 200 1530.0102 820,-
5 19 40 200 1530.0103 820,-

10 21 50 200 1530.0104 870,-
15 24 52 200 1530.0106 1 010,-
20 27 55 200 1530.0107 1 110,-
20 25 70 200 1530.0109 1 110,-
25 30 50 200 1530.0112 1 390,-
30 28 75 200 1530.0113 1 420,-
40 30 80 200 1530.0114 1 640,-
50 30 100 200 1530.0116 1 830,-

100 34 145 100 1530.0118 1 910,-

Lahvičky na vzorky, širokohrdlé, Fisherbrand

Univerzální lahvičky z čirého skla, bez graduace, pro skladování vzorků. 

Sodnovápenaté sklo, širokohrdlé, různé uzávěry.

PV:  bílé HDPE víčko s PVC těsněním 

PTFE: bílé víčko s teflonem potaženým těsněním

Uzávěr Objem
ml

Průměr
hrdla

Počet ks
v balení

Kč 
za balení

PV 30 43 48 1530.1300 1 510,-
PV 60 53 24 1530.1302 560,-
PV 125 58 24 1530.1304 500,-
PV 250 70 12 1530.1306 370,-
PV 500 89 12 1530.1308 620,-
PV 1000 89 12 1530.1310 680,-
PTFE 30 43 48 1530.1312 2 320,-
PTFE 60 53 24 1530.1314 1 060,-
PTFE 125 58 24 1530.1316 1 250,-
PTFE 250 70 12 1530.1318 930,-
PTFE 500 89 12 1530.1320 1 400,-
PTFE 1000 89 12 1530.1322 1 500,-



54 Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

Kat. č. Cena

LABORATORNÍ SKLO

Univerzální širokohrdlé láhve Fisherbrand, hnědé
Víceúčelové lahve ze sodnovápenatého skla se širokým hrdlem pro ukládá-

ní a odběr vzorků. K dispozici jsou různé uzávěry:

PV:  bílé HDPE víčko s PVC těsněním

PTFE: bílé víčko s teflonem potaženým těsněním 

PS: černé LDPE víčko se speciálním kuželovým těsnění Poly-Seal

Uzávěr Objem
ml

Průměr
hrdla

Počet ks
v balení

Kč 
za balení

PV 30 28 24 1530.1100 430,-
PV 60 33 24 1530.1102 480,-
PV 125 38 24 1530.1104 560,-
PV 250 45 24 1530.1106 670,-
PV 500 53 12 1530.1108 540,-
PV 1000 53 12 1530.1110 890,-
PTFE 30 28 24 1530.1112 490,-
PTFE 60 33 24 1530.1114 650,-
PTFE 125 38 24 1530.1116 770,-
PTFE 250 45 24 1530.1118 1 000,-
PTFE 500 53 12 1530.1120 1 000,-
PTFE 1000 53 12 1530.1122 1 020,-
PS 30 28 24 1530.1124 500,-
PS 60 33 24 1530.1126 540,-
PS 125 38 24 1530.1128 470,-

Univerzální širokohrdlé láhve Fisherbrand, čiré

Víceúčelové lahve, sodnovápenaté sklo, široké hrdlo, bílá graduace. K dis-

pozici jsou různé uzávěry:

PV:  bílé HDPE víčko s PVC těsněním

PTFE: bílé víčko s teflonem potaženým těsněním

PS: černé LDPE víčko se speciálním kuželovým těsnění Poly-Seal

Uzávěr Objem
ml

Průměr
hrdla

Počet ks
v balení

Kč 
za balení

PV 30 33 48 1530.1200 1 210,-
PV 60 38 48 1530.1202 1 380,-
PV 125 48 24 1530.1204 830,-
PV 250 58 24 1530.1206 1 000,-
PV 500 70 24 1530.1208 1 510,-
PTFE 30 33 48 1530.1210 1 670,-
PTFE 60 38 48 1530.1212 1 970,-
PTFE 125 48 24 1530.1214 1 430,-
PTFE 250 58 24 1530.1216 1 840,-
PTFE 500 70 24 1530.1218 2 450,-
PS 30 33 48 1530.1220 1 410,-
PS 60 38 48 1530.1222 1 600,-

Univerzální širokohrdlé láhve Fisherbrand

Ze sodnovápenatého skla, vhodné pro skladování, vzorkování atd. Různé 

kombinace těsnění uzávěru:

PV: bílé HDPE víčko se standardním PVC těsněním  

PTFE: bílé víčko s teflonem potaženým speciálním těsněním

Uzávěr Objem
ml

Průměr
hrdla

Počet ks
v balení

Kč 
za balení

PV 125 48 24 1530.1000 610,-
PV 250 58 24 1530.1002 750,-
PV 500 63 24 1530.1004 880,-
PV 1000 70 12 1530.1006 820,-
PV 2000 83 6 1530.1008 500,-
PV 3810 89 4 1530.1010 590,-
PTFE 125 48 24 1530.1012 1 070,-
PTFE 250 58 24 1530.1014 1 520,-
PTFE 500 63 24 1530.1016 1 840,-
PTFE 1000 70 12 1530.1018 1 350,-
PTFE 2000 83 6 1530.1020 970,-
PTFE 3810 89 4 1530.1022 830,-



55

1) 2)

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

CenaKat. č.

LABORATORNÍ SKLO

1) S výměnnou zátkou se zábrusem 29/32

Objem
ml

Sklo Kč 
za kus

150 čiré 1517.5010 322,-
250 čiré 1517.5012 551,-
500 čiré 1517.5015 551,-

2) Se zabroušenou zátkou

Objem
ml

Sklo Kč 
za kus

50 čiré 1517.0050 47,-
100 čiré 1517.0100 52,-

50 hnědé 1517.1050 47,-
100 hnědé 1517.1100 52,-

Se zabroušenou zátkou a kloboučkem,
borosilikátové sklo DURAN®

Objem
ml

Sklo Kč 
za kus

100 čiré 1531.1240 1 065,-
250 čiré 1531.1360 1 293,-
500 čiré 1531.1440 1 440,-

1000 čiré 1531.1540 1 814,-
100 hnědé 1531.2246 1 423,-
250 hnědé 1531.2366 1 670,-
500 hnědé 1531.2446 1 874,-

1000 hnědé 1531.2546 2 515,-

Lahev kapací

Lahev indikátorová se zabroušenou pipetkou

Lahev na kyseliny

Čiré sklo

Objem
ml

d
mm

h
mm

h1

mm
SJ Počet ks 

v balení
Kč 

za kus

50 42 107 77 14/15 30* 1513.0050 124,-
100 52 133 103 14/23 30* 1513.0100 131,-
250 70 161 131 19/26 30* 1513.0250 149,-

* lze objednávat i po jednotlivých kusech

Hnědé sklo

Objem
ml

d
mm

h
mm

h1

mm
SJ Počet ks 

v balení
Kč 

za kus

50 42 107 77 14/15 30* 1513.3050 131,-
100 52 133 103 14/23 30* 1513.3100 139,-
250 70 161 131 19/26 30* 1513.3250 156,-

* lze objednávat i po jednotlivých kusech

Pipetka náhradní (čiré sklo)

Objem
ml

h
mm

SJ Počet ks 
v balení

Kč 
za kus

50 107 14/15 10* 1513.4060 66,-
100 133 14/23 10* 1513.4251 56,-
250 161 19/26 10* 1513.4252 56,-

* lze objednávat i po jednotlivých kusech

Lahev reagenční se zabroušenou skleněnou zátkou (sodnodraselné sklo)
Objem

ml
Sklo Balení

ks
Kč 

za kus

50 Čiré 48* 1532.1050 39,-
100 Čiré 70* 1532.1100 44,-
250 Čiré 30* 1532.1250 48,-
500 Čiré 15* 1532.1500 59,-

1000 Čiré 12* 1532.1940 74,-
2000 Čiré 6* 1532.1950 101,-
5000 Čiré 2* 1532.1956 872,-

10000 Čiré 1 1532.1966 1 696,-
50 Hnědé 48* 1532.2050 39,-

100 Hnědé 70* 1532.2100 44,-
250 Hnědé 30* 1532.2250 48,-
500 Hnědé 15* 1532.2500 59,-

1000 Hnědé 12* 1532.2940 74,-
2000 Hnědé 6* 1532.2950 101,-

* lze objednávat i po jednotlivých kusech



56

1)

2)

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

Kat. č. Cena

LABORATORNÍ SKLO

1) Reagenční lahve

Čiré sklo

Objem
ml

d
mm

h
mm

SJ Počet ks 
v balení

Kč 
za kus

50 41.5 77 14.5/15 48* 1532.4050 42,-
100 51.5 103 14.5/23 48* 1532.4100 49,-
250 69 131 19/26 30* 1532.4250 70,-
500 85 163 24/29 9* 1532.4500 92,-

1000 106.5 199 29/32 12* 1532.4940 117,-
2000 133 245 29/32 6* 1532.4950 155,-

Hnědé sklo

50 41.5 77 14.5/15 48* 1532.5050 42,-
100 51.5 103 14.5/23 48* 1532.5100 49,-
250 69 131 19/26 30* 1532.5250 70,-
500 85 163 24/29 9* 1532.5500 92,-

1000 106.5 199 29/32 12* 1532.5940 117,-
2000 133 245 29/32 6* 1532.5950 155,-

2) Širokohrdlé lahve

Čiré sklo

50 41.5 76 24/20 48* 1533.4050 39,-
100 51.5 95 29/22 48* 1533.4100 57,-
250 69 128 34.5/24 30* 1533.4250 63,-
500 85 162 45/27 9* 1533.4500 89,-

1000 106.5 197 60/46 12* 1533.4940 130,-
2000 133 248 60/46 6* 1533.4950 165,-

Hnědé sklo

50 41.5 76 24/20 48* 1533.5050 39,-
100 51.5 95 29/22 48* 1533.5100 57,-
250 69 128 34.5/24 30* 1533.5250 63,-
500 85 162 45/27 9* 1533.5500 89,-

1000 106.5 197 60/46 12* 1533.5940 130,-
2000 133 248 60/46 6* 1533.5950 165,-

* lze objednávat i po jednotlivých kusech

Kulatá

Objem
ml

Sklo Balení
ks

Kč 
za kus

50 Čiré 40* 1533.1050 36,-
100 Čiré 48* 1533.1100 41,-
250 Čiré 30* 1533.1250 47,-
500 Čiré 15* 1533.1500 62,-

1000 Čiré 12* 1533.1940 81,-
2000 Čiré 6* 1533.1950 112,-
5000 Čiré 2* 1533.1956 1 646,-

10000 Čiré 1 1533.1966 1 864,-
50 Hnědé 40* 1533.2050 36,-

100 Hnědé 48* 1533.2100 41,-
250 Hnědé 30* 1533.2250 47,-
500 Hnědé 15* 1533.2500 62,-

1000 Hnědé 12* 1533.2940 81,-
2000 Hnědé 6* 1533.2950 112,-

* lze objednávat i po jednotlivých kusech

Hranatá

Objem
ml

Sklo Balení
ks

Kč 
za kus

100 Čiré 48* 1534.1100 44,-
150 Čiré 18* 1534.1150 45,-
250 Čiré 42* 1534.1250 55,-
350 Čiré 30* 1534.1350 62,-
500 Čiré 24* 1534.1500 66,-
750 Čiré 15* 1534.1750 75,-
100 Hnědé 48* 1534.2100 44,-
150 Hnědé 18* 1534.2150 45,-
250 Hnědé 42* 1534.2250 55,-
350 Hnědé 30* 1534.2350 62,-
500 Hnědé 24* 1534.2500 66,-
750 Hnědé 15* 1534.2750 75,-

* lze objednávat i po jednotlivých kusech

Prachovnice se zabroušenou skleněnou zátkou (sodnodraselné sklo)

Lahve „Steilbrust“ (sodnodraselné sklo)



57Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

CenaKat. č.

LABORATORNÍ SKLO

Lahve reagenční se zabroušenou zátkou, sklo DURAN®
Čiré sklo 

Retrace Code

Objem
ml

NZ
mm

d
mm

h
mm

Počet ks 
v balení

Kč 
za kus

25 12/21 36 64 10 1532.6010 441,-
50 14/15 42 80 10 1532.6015 392,-

100 14/15 52 96 10 1532.6020 395,-
250 19/26 70 133 10 1532.6025 436,-
500 24/29 86 164 10 1532.6030 562,-

1000 29/32 107 200 10 1532.6035 634,-
2000 29/32 134 248 10 1532.6040 914,-
5000 45/40 182 324 1 1532.6045 2 791,-

10000 60/46 227 398 1 1532.6050 5 150,-
20000 60/46 288 492 1 1532.6055 9 700,-

Nutno objednávat po celých baleních

Čiré sklo 

Retrace Code

Objem
ml

NZ
mm

d
mm

h
mm

Počet ks 
v balení

Kč 
za kus

50 24/20 44 79 10 1533.6015 465,-
100 29/22 52 97 10 1533.6020 489,-
250 34/35 70 132 10 1533.6025 656,-
500 45/40 86 163 10 1533.6030 808,-

1000 60/46 107 201 10 1533.6035 1 085,-
2000 60/46 133 247 10 1533.6040 1 299,-
5000 85/55 182 358 1 1533.6045 3 477,-

10000 85/55 229 443 1 1533.6050 6 280,-
20000 85/55 290 570 1 1533.6055 10 899,-

Nutno objednávat po celých baleních

Hnědé sklo 

Retrace Code

Objem
ml

NZ
mm

d
mm

h
mm

Počet ks 
v balení

Kč 
za kus

25 12/21 36 64 10 1532.6110 825,-
50 14/15 42 80 10 1532.6115 618,-

100 14/15 52 96 10 1532.6120 629,-
250 19/26 70 133 10 1532.6125 834,-
500 24/29 86 164 10 1532.6130 982,-

1000 29/32 107 200 10 1532.6135 1 163,-
2000 29/32 134 248 10 1532.6140 1 895,-
5000 45/40 182 324 1 1532.6145 4 151,-

10000 60/46 227 398 1 1532.6150 7 487,-
20000 60/46 288 492 1 1532.6155 14 096,-

Nutno objednávat po celých baleních

Hnědé sklo 

Retrace Code

Objem
ml

NZ
mm

d
mm

h
mm

Počet ks 
v balení

Kč 
za kus

50 24/20 44 79 10 1533.6115 818,-
100 29/22 52 97 10 1533.6120 713,-
250 34/35 70 132 10 1533.6125 1 159,-
500 45/40 86 163 10 1533.6130 1 370,-

1000 60/46 107 201 10 1533.6135 1 120,-
2000 60/46 133 247 10 1533.6140 2 527,-
5000 85/55 182 358 1 1533.6145 5 288,-

10000 85/55 229 443 1 1533.6150 7 052,-
20000 85/55 290 570 1 1533.6155 13 191,-

Nutno objednávat po celých baleních

Prachovnice se zabroušenou zátkou, sklo DURAN®



58 Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

Kat. č. Cena

LABORATORNÍ SKLO

Nutno objednávat po celých baleních

Nutno objednávat po celých baleních

Baňka s plochým dnem, úzkohrdlá

Baňka s plochým dnem, širokohrdlá (titrační)

Objem
ml

d1

mm
d2

mm
h

mm
Počet ks
v balení

Kč 
za kus

50 51 22 100 10* 1321.0050 77,-
100 64 22 110 10* 1321.0100 41,-
250 85 34 140 10* 1321.0250 51,-
500 105 34 170 10* 1321.0500 69,-

1000 131 42 200 10* 1321.0940 143,-
2000 166 50 250 6* 1321.0950 298,-
4000 207 50 300 2* 1321.0954 648,-
6000 236 65 340 2* 1321.0958 801,-

10000 279 65 400 1* 1321.0966 1 266,-
* lze objednávat i po jednotlivých kusech

Objem
ml

d1

mm
d2

mm
h

mm
Počet ks
v balení

Kč 
za kus

50 51 22 100 10* 1322.0050 85,-
100 64 22 110 10* 1322.0100 110,-
250 85 34 140 10* 1322.0250 110,-
500 105 34 170 10* 1322.0500 128,-

1000 131 42 200 10* 1322.0940 175,-
2000 166 50 250 6* 1322.0950 288,-

* lze objednávat i po jednotlivých kusech

Baňka s plochým dnem DURAN®, úzkohrdlá

Objem
ml

d
mm

d1

mm
h

mm
Počet ks
v balení

Kč 
za kus

50 51 26 90 10 1321.1000 154,-
100 64 26 105 10 1321.1002 118,-
250 85 34 138 10 1321.1004 139,-
500 105 34 163 10 1321.1006 189,-

1000 131 42 190 10 1321.1008 276,-
2000 166 42 250 10 1321.1010 508,-
3000 185 50 250 1 1321.1012 977,-
4000 207 50 275 1 1321.1014 1 393,-
5000 223 50 290 1 1321.1016 1 574,-
6000 237 65 315 1 1321.1018 1 744,-

10000 280 65 360 1 1321.1020 3 028,-

Objem
ml

d
mm

d1

mm
h

mm
Počet ks
v balení

Kč 
za kus

50 51 34 90 10 1322.1000 290,-
100 64 34 105 10 1322.1002 119,-
250 85 50 138 10 1322.1004 139,-
500 105 50 163 10 1322.1006 190,-

1000 131 50 190 10 1322.1008 324,-
2000 166 50 230 10 1322.1010 510,-

Baňka s plochým dnem DURAN®, širokohrdlá



59Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

CenaKat. č.

LABORATORNÍ SKLO

Baňka s plochým dnem a zábrusem

Baňka s kulatým dnem a zábrusem

Objem
ml

SJ d
mm

h
mm

Počet ks
v balení

Kč 
za kus

50 14/23 51 100 10* 1323.0050 158,-
50 19/26 51 100 10* 1323.0051 161,-
50 29/32 51 100 10* 1323.0052 145,-

100 14/23 64 110 10* 1323.0100 170,-
100 19/26 64 110 10* 1323.0101 174,-
100 29/32 64 110 10* 1323.0102 165,-
250 29/32 85 140 10* 1323.0250 185,-
250 45/40 85 140 10* 1323.0251 241,-
500 29/32 105 170 10* 1323.0500 250,-
500 45/40 105 170 10* 1323.0501 262,-

1000 29/32 131 200 10* 1323.0940 295,-
1000 45/40 131 200 10* 1323.0941 354,-
2000 29/32 166 250 6* 1323.0950 470,-
2000 45/40 166 250 6* 1323.0951 550,-
4000 45/40 207 300 2* 1323.0954 715,-
6000 60/46 236 340 2* 1323.0958 874,-

10000 60/46 279 400 1* 1323.0966 1 218,-
* lze objednávat i po jednotlivých kusech

Čiré sklo

Objem
ml

SJ d
mm

h
mm

Počet ks
v balení

Kč 
za kus

10 14/23 35 105 10* 1332.0010 85,-
25 14/23 41 105 10* 1332.0025 98,-
50 14/23 51 105 10* 1332.0050 128,-
50 19/26 51 105 10* 1332.0051 135,-
50 29/32 51 105 10* 1332.0052 145,-

100 14/23 64 115 10* 1332.0100 142,-
100 19/26 64 115 10* 1332.0101 142,-
100 29/32 64 115 10* 1332.0102 149,-
250 29/32 85 145 10* 1332.0250 185,-
250 45/40 85 145 10* 1332.0251 241,-
500 29/32 105 175 10* 1332.0500 250,-
500 45/40 105 175 10* 1332.0501 312,-

1000 29/32 131 210 10* 1332.0940 295,-
1000 45/40 131 210 10* 1332.0941 354,-
2000 29/32 166 260 6* 1332.0950 470,-
2000 45/40 166 260 6* 1332.0951 511,-
4000 45/40 207 315 2* 1332.0954 940,-
6000 60/46 236 355 2* 1332.0958 1 040,-

10000 60/46 279 420 1* 1332.0966 1 331,-
* lze objednávat i po jednotlivých kusech

Hnědé sklo

Objem
ml

SJ d
mm

h
mm

Počet ks
v balení

Kč 
za kus

100 29/32 64 115 10* 1332.3012 675,-
250 29/32 85 145 10* 1332.3014 1 085,-
500 29/32 105 175 10* 1332.3015 1 120,-

1000 29/32 130 210 10* 1332.3016 1 320,-
* lze objednávat i po jednotlivých kusech

Baňka s kulatým dnem, úzkohrdlá, vyhnutý okraj

Objem
ml

d1

mm
d2

mm
h

mm
Počet ks
v balení

Kč 
za kus

50 51 22 105 10* 1331.0050 87,-
100 64 22 115 10* 1331.0100 95,-
250 85 34 147 10* 1331.0250 105,-
500 105 34 175 10* 1331.0500 135,-

1000 131 42 210 10* 1331.0940 183,-
2000 166 50 260 6* 1331.0950 298,-
4000 207 50 315 2* 1331.0952 648,-
6000 236 65 355 2* 1331.0954 801,-

10000 279 65 420 1* 1331.0956 1 266,-
20000 345 80 500 1* 1331.0958 1 401,-



60 Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

Kat. č. Cena

LABORATORNÍ SKLO

* lze objednávat i po jednotlivých kusech

Mikrobaňka se zaobleným dnem a zábrusem

Baňka srdcovitá se zábrusem

Baňka srdcovitá se dvěma zábrusy

Objem
ml

SJ d
mm

h
mm

Počet ks
v balení

Kč 
za kus

10 14/23 32 50 100* 1341.1010 69,-
25 14/23 42 60 100* 1341.1025 75,-
50 14/23 54 74 100* 1341.1050 104,-

100 14/23 65 88 90* 1341.1100 134,-
250 14/23 90 116 32* 1341.1250 161,-

* lze objednávat i po jednotlivých kusech

Objem
ml

SJ h
mm

Počet ks
v balení

Kč 
za kus

10 14/23 62 100* 1345.0010 63,-
25 14/23 75 100* 1345.0025 86,-
50 14/23 88 100* 1345.0050 153,-

100 14/23 103 60* 1345.0100 164,-
250 14/23 130 32* 1345.0250 184,-
500 14/23 155 - 1345.0500 185,-

* lze objednávat i po jednotlivých kusech

Objem
ml

SJ1 SJ2 Kč 
za kus

25 14/23 14/23 1345.1011 595,-
50 14/23 14/23 1345.1012 620,-

100 14/23 14/23 1345.1013 685,-
250 14/23 14/23 1345.1014 1 190,-

Baňka s kulatým dnem a zábrusem, boční vývod s kohoutem a olivkou

Vrtání kohoutu 2,5 mm

Objem
ml

SJ d
mm

h
mm

Kč 
za kus

25 14/23 41 82 1332.3031 995,-
50 14/23 51 105 1332.3032 1 090,-
50 29/32 51 105 1332.3033 1 090,-

100 14/23 64 115 1332.3034 1 160,-
100 29/32 64 115 1332.3035 1 160,-
250 14/23 85 145 1332.3036 1 360,-
250 29/32 85 145 1332.3037 1 360,-
500 29/32 105 175 1332.3038 1 420,-

1000 29/32 131 210 1332.3039 1 780,-

Baňka kapkovitá s NZ

Objem
ml

SJ d
mm

h
mm

Počet ks
v balení

Kč 
za kus

10 14/23 26 60 60* 1345.1050 62,-
25 14/23 34 80 30* 1345.1051 87,-
50 14/23 42 100 50* 1345.1052 153,-

100 14/23 52 123 35* 1345.1053 164,-
250 14/23 72 170 7* 1345.1054 184,-



61Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

CenaKat. č.

LABORATORNÍ SKLO

Objem
ml

d1

mm
d2

mm
h

mm
Počet ks
v balení

Kč 
za kus

50 49 22 200 10* 1342.0050 86,-
100 60 34 200 10* 1342.0100 111,-
250 81 34 270 10* 1342.0250 125,-
500 101 34 300 10* 1342.0500 156,-

1000 126 34 350 10* 1342.0940 198,-
* lze objednávat i po jednotlivých kusech

Objem
ml

h
mm

h1

mm
d1

mm
d2

mm
h

mm
Počet ks
v balení

Kč 
za kus

25 110 46 41 22 200 10* 1344.0025 162,-
50 120 46 51 22 200 10* 1344.0050 162,-

100 150 58 64 22 200 10* 1344.0100 156,-
250 200 76 85 34 200 10* 1344.0250 262,-
500 250 96 105 34 200 10* 1344.0500 274,-

1000 300 112 131 34 250 8* 1344.0940 321,-
* lze objednávat i po jednotlivých kusech

Baňka mineralizační podle Kjeldahla bez zábrusu

Baňka frakční s trubicí natavenou dole

Objem
ml

d1

mm
d2

mm
h

mm
Počet ks
v balení

Kč 
za kus

50/55 47 18 155 10* 1344.1050 165,-
100/110 58 22 180 10* 1344.1052 171,-
200/220 75 24 200 10* 1344.1054 191,-

Baňka cukrovarnická se dvěma značkami

Baňka frakční s trubicí natavenou uprostřed

Baňka frakční podle Englera 

Objem
ml

h
mm

h1

mm
d1

mm
d2

mm
Počet ks
v balení

Kč 
za kus

100 150 44 64 22 10* 1344.1000 155,-
250 200 57 85 34 10* 1344.1002 262,-
500 250 72 105 34 5* 1344.1004 274,-

1000 300 84 131 34 5* 1344.1006 332,-

Objem
ml

h
mm

h1

mm
d1

mm
d2

mm
l

mm
Počet ks
v balení

Kč 
za kus

100 215 75 64 20 100 10* 1344.1020 180,-
125 215 78 68 20 100 10* 1344.1022 226,-
250 215 65 85 20 100 10* 1344.1024 239,-

* lze objednávat i po jednotlivých kusech

* lze objednávat i po jednotlivých kusech

* lze objednávat i po jednotlivých kusech



62

1)

1)

2)

2)

3)

3)

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

Kat. č. Cena

LABORATORNÍ SKLO

1) Dva postranní tubusy v rovnoběžném provedení

Objem
ml

SJ1

mm
SJ2

mm
SJ3

mm
Počet ks
v balení

Kč 
za kus

250 29/32 14/23 14/23 10* 1334.0250 329,-
500 29/32 14/23 14/23 10* 1334.0500 354,-

1000 29/32 14/23 29/32 10* 1334.0940 440,-
1000 29/32 29/32 29/32 10* 1334.0941 560,-
2000 29/32 14/23 29/32 8* 1334.0950 624,-
2000 29/32 29/32 29/32 8* 1334.0951 660,-
4000 45/40 14/23 29/32 6* 1334.0954 901,-
6000 60/46 14/23 29/32 3* 1334.0958 1 213,-

Dva postranní tubusy v šikmém provedení

Objem
ml

SJ1

mm
SJ2

mm
SJ3

mm
Počet ks
v balení

Kč 
za kus

250 29/32 14/23 14/23 10* 1334.2250 276,-
500 29/32 14/23 14/23 10* 1334.2500 294,-

1000 29/32 14/23 29/32 10* 1334.2940 335,-
2000 29/32 14/23 29/32 8* 1334.2950 599,-
4000 45/40 14/23 29/32 6* 1334.2954 769,-
6000 60/46 14/23 29/32 3* 1334.2958 971,-

2) Jeden postranní tubus v šikmém provedení

Objem
ml

SJ1

mm
SJ2

mm
Počet ks
v balení

Kč 
za kus

250 29/32 14/23 10* 1333.0250 228,-
500 29/32 14/23 10* 1333.0500 256,-

1000 29/32 14/23 10* 1333.0940 317,-
2000 29/32 14/23 8* 1333.0950 492,-
4000 45/40 14/23 6* 1333.0954 693,-
6000 60/46 14/23 3* 1333.0958 1 206,-

3) Baňka sulfonační se třemi tubusy

Objem
ml

SJ1

mm
SJ2

mm
SJ3

mm
Počet ks
v balení

Kč 
za kus

500 45/40 14/23 14/23 10* 1346.0500 463,-
1500 71/51 29/32 14/23 8* 1346.0945 788,-
2500 71/51 29/32 14/23 6* 1346.0951 971,-
4000 71/51 29/32 14/23 3* 1346.0954 1 225,-
6000 71/51 29/32 14/23 2* 1346.0958 1 716,-

* lze objednávat i po jednotlivých kusech

1) Nálevka univerzální

d1

mm
d2

mm
l

mm
Počet ks
v balení

Kč 
za kus

25-30 5 30 10* 1411.0030 47,-
35 6 35 10* 1411.0031 47,-
40 6 40 10* 1411.0041 57,-
55 8 55 10* 1411.0055 68,-
75 9 75 10* 1411.0075 79,-
85 9 85 10* 1411.0085 89,-

100 12 100 10* 1411.0100 101,-
120 16 120 6* 1411.0125 180,-
150 16 150 6* 1411.0150 247,-
200 24 150 6* 1411.0200 374,-
230 24 150 6* 1411.0230 424,-
250 30 175 2* 1411.0250 489,-
300 34 175 2* 1411.0300 871,-

2) Nálevka rychlofiltrační

d1

mm
d2

mm
l

mm
Počet ks
v balení

Kč 
za kus

55 8 150 10* 1412.0055 103,-
75 8 150 10* 1412.0075 123,-

100 8 150 10* 1412.0100 174,-

3) Nálevka žebrovaná

d1

mm
d2

mm
l

mm
Počet ks
v balení

Kč 
za kus

105 18 80 12* 1413.0100 133,-
138 22 90 6* 1413.0130 191,-
170 26 120 6* 1413.0160 226,-
210 38 140 3* 1413.0200 400,-
250 40 155 2* 1413.0250 629,-

* lze objednávat i po jednotlivých kusech

Baňka destilační s kulatým dnem (1, 2) a baňka sulfonační (3)

Nálevka



63

1)

2)

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

CenaKat. č.

LABORATORNÍ SKLO

Násypka s krátkým rovným koncem

d1

mm
d2

mm
h

mm
Počet ks
v balení

Kč 
za kus

50 11 50 10* 1421.0050 87,-
60 12 60 10* 1421.0060 95,-
80 14 75 10* 1421.0080 105,-

100 25 95 10* 1421.0100 136,-
120 30 110 10* 1421.0120 178,-
160 35 135 6* 1421.0160 219,-
200 38 180 6* 1421.0200 289,-

* lze objednávat i po jednotlivých kusech

Nálevka cukrovarnická

d1

mm
d2

mm
h

mm
Počet ks
v balení

Kč 
za kus

100 30 95 10* 1414.0100 121,- 
* lze objednávat i po jednotlivých kusech

Násypka

Válec preparátní s víkem

Krabice na vatu

1) Krabice na vatu se záhybem pro víko

d1

mm
d2

mm
h

mm
Počet ks
v balení

Kč 
za kus

50 49 40 10* 1431.0050 151,-
60 59 50 10* 1431.0060 165,-
80 79 60 10* 1431.0080 183,-

100 99 70 9* 1431.0100 200,-
120 119 80 9* 1431.0120 252,-
150 149 95 4* 1431.0150 283,-
180 178 120 1* 1431.0180 416,-
200 198 130 2* 1431.0200 664,-

* lze objednávat i po jednotlivých kusech

2) Krabice na vatu s převislým víkem 

a kuličkovým hmatníkem

d1

mm
d2

mm
h

mm
Počet ks
v balení

Kč 
za kus

100 100 70 6* 1432.0100 231,-
120 120 80 6* 1432.0120 266,-
150 150 95 4* 1432.0150 300,-
200 200 130 2* 1432.0200 465,-
250 250 150 2* 1432.0250 780,-

* lze objednávat i po jednotlivých kusech

d1

mm
d2

mm
h

mm
Počet ks
v balení

Kč 
za kus

65 73 65 10* 1441.0606 297,-
85 95 85 6* 1441.0808 308,-

100 110 100 6* 1441.1010 396,-
120 130 120 4* 1441.1212 538,-
150 162 150 4* 1441.1515 746,-
200 214 200 2* 1441.2020 1 324,-
250 264 250 1* 1441.2525 2 002,-
300 314 300 1* 1441.3030 2 588,-

* lze objednávat i po jednotlivých kusech

Násypka s krátkým šikmým koncem

d1

mm
d2

mm
l

mm
Počet ks
v balení

Kč 
za kus

60 10 30 10* 1421.0000 117,-
80 12 32 10* 1421.0002 129,-

100 15 35 10* 1421.0004 137,-
150 32 52 10* 1421.0006 213,-



64 Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

Kat. č. Cena

LABORATORNÍ SKLO

* lze objednávat i po jednotlivých kusech

* lze objednávat i po jednotlivých kusech

* lze objednávat i po jednotlivých kusech

Preparátní válec s vyhnutým okrajem, bez víka

Preparátní válec, s víkem zabroušeným dovnitř

d1

mm
d2

mm
h

mm
Počet ks
v balení

Kč 
za kus

50 59 150 10* 1442.0516 158,-
50 59 200 10* 1442.0521 164,-
50 59 250 8* 1442.0526 169,-
60 74,5 150 10* 1442.0616 179,-
60 74,5 200 10* 1442.0621 200,-
60 74,5 250 8* 1442.0623 208,-
60 74,5 300 8* 1442.0630 231,-
80 94,5 300 6* 1442.0831 304,-

d1

mm
d2

mm
h

mm
Počet ks
v balení

Kč 
za kus

65 60 65 10* 1441.4000 669,-
85 79 85 6* 1441.4002 777,-

100 94 100 6* 1441.4004 959,-
100 94 500 3* 1441.4006 1 243,-
120 114 120 4* 1441.4008 1 267,-
120 114 500 2* 1441.4010 1 404,-
150 142 150 4* 1441.4012 1 662,-
150 142 500 2* 1441.4014 1 911,-

Zvon s okrajem a hrdlem NZ

d
mm

h
mm

SJ Počet ks
v balení

Kč 
za kus

150 200 29/32 2* 1471.0400 875,-
150 250 29/32 2* 1471.0402 1 032,-
150 300 29/32 1* 1471.0404 1 091,-
200 200 29/32 1* 1471.0406 1 101,-
200 300 29/32 1* 1471.0408 1 911,-
200 350 29/32 1* 1471.0410 2 147,-

Zvon s okrajem a hmatníkem

d
mm

h
mm

Počet ks
v balení

Kč 
za kus

150 250 2* 1471.0154 588,-
180 300 1 1471.0185 810,-
200 200 1 1471.0203 686,-
200 300 1 1471.0205 1 063,-
300 400 1 1471.0307 1 394,-

* lze objednávat i po jednotlivých kusech



65

1)

2)

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

CenaKat. č.

LABORATORNÍ SKLO

Miska třecí drsná, s tloučkem

d1

mm
d2

mm
h

mm
Počet ks
v balení

Kč 
za kus

80 50 60 12* 1217.0080 318,-
100 60 75 12* 1217.0100 421,-
120 70 90 10* 1217.0120 567,-
150 85 110 8* 1217.0150 714,-
200 120 135 3* 1217.0200 1 109,-

* lze objednávat i po jednotlivých kusech

Miska třecí hladká s tloučkem

d1

mm
d2

mm
h

mm
Počet ks
v balení

Kč 
za kus

80 50 60 12* 1217.1080 309,-
100 60 75 12* 1217.1100 410,-
120 70 90 10* 1217.1120 548,-
150 85 110 8* 1217.1150 688,-
200 120 135 3* 1217.1200 1 078,-

* lze objednávat i po jednotlivých kusech

Náhradní tloučky (dodávají se vždy drsné)

délka
mm

k misce o průměru
mm

Kč 
za kus

110 80 1217.5110 156,-
130 100 1217.5130 172,-
150 120 1217.5150 188,-
180 150 1217.5180 197,-
230 200 1217.5230 205,-

* lze objednávat i po jednotlivých kusech

Odvažovačka

Miska třecí

1) Odvažovačka se zabroušeným víčkem

d
mm

h
mm

Kč 
za kus

25 30 1451.1253 96,-
30 30 1451.1303 102,-
30 40 1451.1304 105,-
30 50 1451.1305 107,-
30 60 1451.1306 109,-
35 30 1451.1353 122,-
35 40 1451.1354 124,-
40 30 1451.1403 131,-
40 40 1451.1404 133,-
40 50 1451.1405 135,-
40 60 1451.1406 140,-
50 50 1451.2505 284,-
50 70 1451.2507 283,-
60 30 1451.2603 369,-
60 40 1451.2604 353,-
60 50 1451.2605 351,-
60 60 1451.2606 335,-
80 30 1451.2803 615,-
80 40 1451.2804 647,-

2) Odvažovačka na žíraviny, s teflonovým ventilem

Označení Kč 
za kus

Odvažovačka na žíraviny 1451.2902 767,-

Kohout ke zvonu NZ

SJ Počet ks
v balení

Kč 
za kus

29/32 1* 1471.0450 575,-



66

1)

2)

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

Kat. č. Cena

LABORATORNÍ SKLO

1) Exsikátor s plastikovým hmatníkem (bez porcelánové vložky)

Označení d1

mm
d1

mm
Kč 

za kus
E100 151 90 1461.0111 554,-
E150 210 140 1461.0161 949,-
E200 269 190 1461.0211 1 406,-
E250 329 240 1461.0261 1 948,-
E300 392 290 1461.0302 2 962,-

2) Exsikátor s plastikovým hmatníkem a kohoutem 
(bez porcelánové vložky)

Označení d1

mm
d1

mm
Kč 

za kus
E100 151 90 1462.0112 794,-
E150 210 140 1462.0162 1 070,-
E200 269 190 1462.0212 1 991,-
E250 329 240 1462.0262 2 108,-
E300 392 290 1462.0303 2 698,-

Porcelánové vložky 

Označení
exsikátoru

Průměr
mm

Kč 
za kus

E100 90 1463.0306 145,-
E150 140 1463.0331 208,-
E200 190 1463.0521 368,-
E250 240 1463.0821 519,-
E300 290 1463.0991 560,-

Náhradní víka (bez plastického hmatníku)

Označení
exsikátoru

d1

mm
Kč 

za kus
E150 210 nevrtané 1463.1150 372,-
E200 269 nevrtané 1463.1200 646,-
E250 329 nevrtané 1463.1250 862,-
E300 392 nevrtané 1463.1310 1 246,-
E150 210 vrtané 1463.1151 410,-
E200 269 vrtané 1463.1201 792,-
E250 329 vrtané 1463.1251 1 055,-
E300 392 vrtané 1463.1311 1 315,-

Náhradní kohout, hmatník

Název Kč za kus

Kohout + těsnění + hmatník 1463.4002 415,-

Náplň

Název Kč za kus

Silikagel nebarvený 1463.9110 240,-
Silikagel s indikátorem 1463.9120 290,-

Exsikátor

Lodička navažovací skleněná (se zabroušeným dnem)

délka
mm

Kč 
za kus

75 1452.0075 200,-
90 1452.0090 229,-



67Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

CenaKat. č.

LABORATORNÍ SKLO

* lze objednávat i po jednotlivých kusech

* lze objednávat i po jednotlivých kusech

* lze objednávat i po jednotlivých kusech

Označení d1

mm
d1

mm
Počet ks
v balení

Kč 
za kus

100 151 90 1* 1463.0010 1 742,-
150 210 140 1* 1463.0012 2 298,-
200 269 190 1* 1463.0014 3 459,-
250 329 240 1* 1463.0016 3 675,-
300 392 290 1* 1463.0018 3 675,-

Označení d
mm

h
mm

Počet ks
v balení

Kč 
za kus

100 151 85 2* 1464.0002 481,-
150 210 105 2* 1464.0004 803,-
200 269 145 2* 1464.0006 1 224,-
250 329 180 1* 1464.0008 1 531,-
300 392 200 1* 1464.0010 1 531,-

Označení d
mm

SJ h
mm

Počet ks
v balení

Kč 
za kus

100 153 24/29 83 4* 1463.1400 505,-
150 213 24/29 95 3* 1463.1402 510,-
200 272 24/29 123 3* 1463.1404 675,-
250 333 24/29 139 3* 1463.1406 983,-
300 395 24/29 140 2* 1463.1408 1 050,-

d
mm

l
mm

Počet ks
v balení

Kč 
za kus

8 100 10* 1464.0020 467,-

Exsikátor s tubusem, kohoutem NZ 24/29 a porcelánovou deskou

Exsikátor DURAN ® kompletní

Kohout k exsikátoru bez hmatníku

Víko exsikátoru s tubusem

Spodek exsikátoru

S porcelánovou deskou a zábrusovým kohoutem

DN h
mm

AD
mm

Objem
l (cca)

Kč 
za kus

150 239 215 2,4 1465.0000 3 601,-
200 296 270 5,8 1465.0002 4 733,-
250 344 320 10,5 1465.0004 6 949,-
300 420 380 18,5 1465.0006 9 935,-



68 Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

Kat. č. Cena

LABORATORNÍ SKLO

* lze objednávat i po jednotlivých kusech

Exsikátor DURAN ® kompletní

Vložka porcelánová pro exsikátory DURAN®

S vrtaným víkem s PBT uzávěrem, porcelánovou deskou, 

těsněním a bočním kohoutem s PTFE jádrem

DN h
mm

AD
mm

Objem
l (cca)

Kč 
za kus

150 252 215 2,4 1465.0100 3 355,-
200 309 270 5,8 1465.0102 4 603,-
250 357 320 10,5 1465.0104 6 480,-
300 433 380 18,5 1465.0106 9 329,-

DN d
mm

Kč 
za kus

150 140 1465.0200 640,-
200 190 1465.0202 1 249,-
250 235 1465.0204 1 721,-
300 280 1465.0206 2 344,-

Objem
ml

SJ
mm

h

mm

Počet ks
v balení

Kč 
za kus

250 29/32 200 20* 1472.0250 323,-
500 29/32 200 20* 1472.0500 341,-

1000 29/32 200 10* 1472.0940 373,-
* lze objednávat i po jednotlivých kusech

Střička skleněná se zábrusem

Vzorkovnice na plyny se dvěmi olivkami

Objem
ml

d
mm

l
mm

Počet ks
v balení

Kč 
za kus

100 38 200 10* 1650.8000 174,-
150 42 210 10* 1650.8002 177,-
250 52 230 10* 1650.8004 293,-
500 68 260 10* 1650.8006 329,-

1000 86 320 6* 1650.8008 330,-
2000 110 390 1* 1650.8010 625,-

Nádoba na preparáty DURAN®

l x b x h
mm

Kč 
za kus

100 x 50 x 120 1471.0500 705,-
130 x 50 x 130 1471.0502 940,-
150 x 50 x 150 1471.0504 1 162,-
120 x 60 x 180 1471.0506 965,-
210 x 100 x 210 1471.0508 2 008,-
250 x 140 x 250 1471.0510 2 885,-



69

1) 2)

3)
4)

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

CenaKat. č.

LABORATORNÍ SKLO

S jedním přímým a jedním trojcestným kohoutem

Objem
mm

d
mm

l
mm

Počet ks
v balení

Kč 
za kus

100 38 235 60* 1650.6100 931,-
250 52 280 28* 1650.6250 965,-
500 68 310 16* 1650.6500 1 020,-

1000 86 390 8* 1650.6940 1 125,-
2000 110 460 4* 1650.6950 1 380,-

* lze objednávat i po jednotlivých kusech

Se dvěma přímými jednocestnými kohouty

Objem
mm

d
mm

l
mm

Počet ks
v balení

Kč 
za kus

100 38 235 60* 1650.7100 735,-
150 45 255 28* 1650.7150 742,-
250 52 280 28* 1650.7250 775,-
500 68 310 16* 1650.7500 836,-

1000 86 390 8* 1650.7940 934,-
* lze objednávat i po jednotlivých kusech

1) Promývačka podle Drechslera

Objem
ml

d
mm

h
mm

h1

mm
Počet ks
v balení

Kč 
za kus

100 8 250 200 10* 1482.0100 277,-
250 8 250 200 10* 1482.0250 336,-
500 8 250 200 10* 1482.0500 365,-

1000 8 250 200 10* 1482.0940 407,-
* lze objednávat i po jednotlivých kusech

4) Impinger

Objem
ml

d
mm

l
mm

SJ Počet ks
v balení

Kč 
za kus

30 20 200 19/26 10* 1484.0030 671,-
50 26 270 29/32 10* 1484.0050 361,-

100 26 290 29/32 10* 1484.0100 220,-
* lze objednávat i po jednotlivých kusech

3) Promývačka s fritovým nástavcem

Označení Objem
ml

SJ
mm

d
mm

h
mm

Počet ks
v balení

Kč 
za kus

S1 100 29/32 20 250 35* 1483.0102 431,-
S2 100 29/32 20 250 35* 1483.0202 688,-
S1 250 45/40 30 250 24* 1483.0103 902,-
S2 250 45/40 30 250 24* 1483.0203 912,-
* lze objednávat i po jednotlivých kusech

2) Nástavec k promývačce

d
mm

h1

mm
h2

mm
l

mm
Kč 

za kus
8 180 50 40 1485.0080 105,- 

Lahev k promývačce (nezobrazeno)

Objem
ml

h1

mm
Počet ks
v balení

Kč 
za kus

100 200 10* 1485.1101 149,-
250 200 10* 1485.1251 249,-
500 200 10* 1485.1501 271,-

1000 200 10* 1485.1941 312,-
* lze objednávat i po jednotlivých kusech

Vzorkovnice na plyn

Promývačka / Impinger



70

1)

2)

3)

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

Kat. č. Cena

LABORATORNÍ SKLO

* lze objednávat i po jednotlivých kusech

* lze objednávat i po jednotlivých kusech

* lze objednávat i po jednotlivých kusech

1) Irigátor soudkovitý s víkem, kohoutem a tubusem u dna

Objem
ml

d
mm

SJ
mm

Kč 
za kus

3000 100 29/32 1516.0952 1 112,-
5000 100 29/32 1516.0956 1 188,-

10000 127 29/32 1516.0966 1 930,-
20000 160 34/35 1516.0968 2 910,-

2) Lahev podle Woulffa s jedním hrdlem, zátkou 

a spodní výpustí s kohoutem

Objem
ml

SJ1

mm
SJ2

mm
Počet ks
v balení

Kč 
za kus

500 19/26 19/26 4* 1515.1500 964,-
1000 24/29 19/26 4* 1515.1940 1 127,-
2000 29/32 19/26 3* 1515.1950 1 267,-
5000 45/40 24/29 3* 1515.1956 1 715,-

10000 50/42 29/32 1 1515.1966 2 479,-
20000 50/42 29/32 1 1515.1968 3 808,-

Irigátor, Lahev podle Woulffa

3) Lahev podle Woulffa se třemi zabroušenými hrdly, 

bez zátek

Bez spodní výpusti

Objem
ml

d
mm

h
mm

SJ1

mm
SJ2

mm
Počet ks
v balení

Kč 
za kus

500 95 145 19/26 19/26 4* 1515.3500 1 024,-
1000 110 180 24/29 19/26 4* 1515.3940 1 178,-
2000 135 225 29/32 19/26 3* 1515.3950 997,-
5000 180 305 45/40 24/29 3* 1515.3956 1 155,-

10000 225 380 50/42 29/32 1 1515.3966 2 132,-
15000 260 420 50/42 29/32 1 1515.3967 2 690,-

Se spodní výpustí (bez kohoutu)

Objem
ml

d
mm

h
mm

SJ1

mm
SJ2

mm
Počet ks
v balení

Kč 
za kus

500 95 145 19/26 19/26 4* 1515.5500 870,-
1000 110 180 24/29 19/26 4* 1515.5940 649,-
2000 135 225 29/32 19/26 3* 1515.5950 2 081,-
5000 180 305 45/40 24/29 3* 1515.5956 1 484,-

10000 225 380 50/42 29/32 1 1515.5966 2 345,-
15000 260 420 50/42 29/32 1 1515.5967 2 939,-

* lze objednávat i po jednotlivých kusech

Láhev podle Woulffa s dvěma hrdly NZ

Láhev zásobní na injekční sera

Objem
ml

d
mm

h
mm

SJ1
mm

SJ2
mm

Počet ks
v balení

Kč 
za kus

500 95 145 19/26 19/26 4* 1515.2000 734,-
1000 110 180 24/29 19/26 4* 1515.2002 906,-
2000 135 225 29/32 19/26 3* 1515.2004 1 082,-
5000 180 316 45/40 24/29 3* 1515.2006 1 113,-

10000 225 380 50/42 29/32 1* 1515.2008 1 802,-
15000 260 420 50/42 29/32 1* 1515.2010 2 475,-

Objem
ml

d
mm

h
mm

J
mm

Počet ks
v balení

Kč 
za kus

1000 105 197 34/35 10* 1515.2020 423,-
2000 125 257 34/35 3* 1515.2022 575,-
5000 178 305 34/35 2* 1515.2024 1 043,-

10000 220 385 34/35 1* 1515.2026 1 444,-
20000 286 470 60/46 1* 1515.2028 2 824,-



71Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

CenaKat. č.

LABORATORNÍ SKLO

Lahev odsávací (s válcovým tvarem u objemů nad 2 l)

Se skleněnou olivkou

Objem
ml

d1

mm
d2

mm
h

mm
Počet ks
v balení

Kč 
za kus

100 70 25 105 10* 1511.0100 245,-
250 85 35 145 10* 1511.0250 276,-
500 105 35 175 8* 1511.0500 307,-

1000 135 45 230 8* 1511.0940 391,-
2000 165 60 255 8* 1511.0950 495,-
3000 170 70 295 2* 1511.0952 1 104,-
5000 185 80 360 2* 1511.0956 1 371,-

10000 240 80 420 1 1511.0966 1 978,-

S plastovou olivkou

Objem
ml

d1

mm
d2

mm
h

mm
Počet ks
v balení

Kč 
za kus

100 70 25 105 10* 1512.0100 249,-
250 100 30 150 10* 1512.0250 284,-
500 110 40 180 8* 1512.0500 320,-

1000 150 58 200 8* 1512.0940 415,-
2000 170 58 260 8* 1512.0950 494,-
3000 190 70 300 2* 1512.0952 1 024,-
5000 230 80 360 2* 1512.0956 1 291,-

10000 280 80 430 1 1512.0966 1 880,-
* lze objednávat i po jednotlivých kusech

Irrigátor soudkovitý s tubusem u dna a víkem

Objem
ml

d
mm

SJ
mm

Počet ks
v balení

Kč 
za kus

3000 100 29/32 1 1515.2050 618,-
5000 100 29/32 1 1515.2052 700,-

10000 127 29/32 1 1515.2054 959,-
20000 160 29/32 1 1515.2056 1 528,-

Odměrná nádoba daného objemu, avšak bez rysky, která se vyznačuje 

až při cejchování. Ceny jsou za vlastní nádobu, cejchování se objednává 

zvlášť a poplatek je různý podle velikosti nádoby.

Objem
ml

d
mm

h
mm

Počet ks
v balení

Kč 
za kus

100 51 155 1 1354.0010 185,-
250 70 211 1 1354.0012 237,-
500 86 223 1 1354.0015 293,-

1000 109 330 2* 1354.0017 359,-
2000 135 414 2* 1354.0020 537,-
5000 182 563 2* 1354.0022 1 005,-

10000 227 709 1 1354.0024 2 022,-
20000 289 905 1 1354.0026 4 187,-

* lze objednávat i po jednotlivých kusech

Normál cejchovní (etalon)

* lze objednávat i po jednotlivých kusech



72 Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

Kat. č. Cena

LABORATORNÍ SKLO

třída A, šaržový certifikát

Objem
ml

Max. odchylka
± ml

d
mm

h
mm

Počet ks
v balení

Kč 
za kus

5 0,025 22 70 5* 1351.1018 98,-
10 0,025 27 90 5* 1351.1019 98,-
20 0,04 40 110 5* 1351.5022 106,-
25 0,04 40 110 5* 1351.1023 106,-
50 0,06 50 140 5* 1351.1025 118,-

100 0,10 60 170 5* 1351.1030 129,-
200 0,15 75 210 2* 1351.1037 165,-
250 0,15 80 220 2* 1351.1038 178,-
500 0,25 100 260 2* 1351.1043 205,-

1000 0,40 125 300 2* 1351.1044 315,-
2000 0,60 160 370 6* 1351.1046 480,-

* lze objednávat i po jednotlivých kusech

Baňka odměrná s vyhnutým okrajem, bez zátky

třída K, jde o metrologicky ověřené baňky třídy A. 

Baňka je označena metrologickou značkou.

Objem
ml

Max. odchylka
± ml

d
mm

h
mm

Počet ks
v balení

Kč 
za kus

5 0,025 22 70 10* 1351.2018 206,-
10 0,025 27 90 10* 1351.2019 206,-
25 0,04 40 110 10* 1351.2023 220,-
50 0,06 50 140 10* 1351.2025 231,-

100 0,10 60 170 10* 1351.2030 266,-
200 0,15 75 210 10* 1351.2037 312,-
250 0,15 80 220 10* 1351.2038 341,-
500 0,25 100 260 10* 1351.2043 393,-

1000 0,40 125 300 10* 1351.2044 460,-
2000 0,60 160 370 6* 1351.2046 675,-

* lze objednávat i po jednotlivých kusech

Baňka odměrná s vyhnutým okrajem, bez zátky

Baňka odměrná se zábrusem a skleněnou dutou zátkou

Baňka odměrná se zábrusem a skleněnou zátkou

třída A, šaržový cerifikát

Objem
ml

Max. odchylka
± ml

d
mm

h
mm

SJ
mm

Počet ks
v balení

Kč 
za kus

5 0.025 22 70 7/16 5* 1352.1018 135,-
10 0.025 27 90 10/19 5* 1352.1019 135,-
25 0.04 40 110 10/19 5* 1352.1023 150,-
50 0.06 50 140 12/21 5* 1352.1025 172,-

100 0.10 60 170 12/21 5* 1352.1030 180,-
200 0.15 75 210 14/23 2* 1352.1037 205,-
250 0.15 80 220 14/23 2* 1352.1038 215,-
500 0.25 100 260 19/26 2* 1352.1043 318,-

1000 0.40 125 300 24/29 2* 1352.1044 431,-
2000 0.60 160 370 29/32 6* 1352.1046 594,-

* lze objednávat i po jednotlivých kusech

třída K, jde o metrologicky ověřené baňky třídy A. 

Baňka je označena metrologickou značkou.

Objem
ml

Max. odchylka
± ml

d
mm

h
mm

SJ
mm

Počet ks
v balení

Kč 
za kus

5 0.025 22 70 7/16 10* 1352.2018 460,-
10 0.025 27 90 7/16 10* 1352.2019 460,-
25 0.04 40 110 10/19 10* 1352.2023 312,-
50 0.06 50 140 12/21 10* 1352.2025 312,-

100 0.10 60 170 12/21 10* 1352.2030 370,-
200 0.15 75 210 14/23 10* 1352.2037 448,-
250 0.15 80 220 14/23 10* 1352.2038 460,-
500 0.25 100 260 19/26 10* 1352.2043 508,-

1000 0.40 125 300 24/29 10* 1352.2044 590,-
2000 0.60 160 370 29/32 6* 1352.2046 682,-

* lze objednávat i po jednotlivých kusech



73Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

CenaKat. č.

LABORATORNÍ SKLO

Baňka odměrná se zábrusem a plastovou zátkou

Baňka odměrná se zábrusem a plastovou zátkou

třída K, jde o metrologicky ověřené baňky třídy A. 

Baňka je označena metrologickou značkou.

Objem
ml

Max. odchylka
± ml

d
mm

h
mm

SJ
mm

Počet ks
v balení

Kč 
za kus

5 0.025 22 70 7/16 10* 1353.2018 281,-
10 0.025 27 90 7/16 10* 1353.2019 281,-
25 0.04 40 110 10/19 10* 1353.2023 281,-
50 0.06 50 140 12/21 10* 1353.2025 283,-

100 0.10 60 170 12/21 10* 1353.2030 347,-
200 0.15 75 210 14/23 10* 1353.2037 365,-
250 0.15 80 220 14/23 10* 1353.2038 386,-
500 0.25 100 260 19/26 10* 1353.2043 444,-

1000 0.40 125 300 24/29 10* 1353.2044 567,-
2000 0.60 160 370 29/32 6* 1353.2046 659,-

* lze objednávat i po jednotlivých kusech

třída K, jde o metrologicky ověřené baňky třídy A s  ověřovacím listem.

Baňka je označena metrologickou značkou.

Objem
ml

Max. odchylka
± ml

d
mm

h
mm

SJ
mm

Počet ks
v balení

Kč 
za kus

5 0.025 22 70 7/16 10* 1353.3018 281,-
10 0.025 27 90 7/16 10* 1353.3019 281,-
25 0.04 40 110 10/19 10* 1353.3023 281,-
50 0.06 50 140 12/21 10* 1353.3025 283,-

100 0.10 60 170 12/21 10* 1353.3030 347,-
200 0.15 75 210 14/23 10* 1353.3037 365,-
250 0.15 80 220 14/23 10* 1353.3038 386,-
500 0.25 100 260 19/26 10* 1353.3043 444,-

1000 0.40 125 300 24/29 10* 1353.3044 567,-
2000 0.60 160 370 29/32 6* 1353.3046 659,-

* lze objednávat i po jednotlivých kusech

Baňka odměrná se zábrusem a plastovou zátkou
třída A, šaržový cerifikát

Objem
ml

Max. odchylka
± ml

d
mm

h
mm

SJ
mm

Počet ks
v balení

Kč 
za kus

5 0.025 22 70 10/19 5* 1353.1018 110,-
10 0.025 27 90 10/19 5* 1353.1019 115,-
20 0.04 40 110 10/19 5* 1353.1022 135,-
25 0.04 40 110 10/19 5* 1353.1023 119,-
50 0.06 50 140 12/21 5* 1353.1025 128,-

100 0.10 60 170 12/21 5* 1353.1030 139,-
200 0.15 75 210 14/23 2* 1353.1037 195,-
250 0.15 80 220 14/23 2* 1353.1038 212,-
500 0.25 100 260 19/26 2* 1353.1043 288,-

1000 0.40 125 300 24/29 2* 1353.1044 422,-
2000 0.60 160 370 29/32 6* 1353.1046 559,-
5000 1.80 - - 34/35 3* 1353.1049 2 320,-

10000 2.00 - - 45/90 1* 1353.1053 4 746,-
* lze objednávat i po jednotlivých kusech

Baňka odměrná se zábrusem a skleněnou zátkou
třída K, jde o metrologicky ověřené baňky třídy A s ověřovacím listem

Baňka je označena metrologickou značkou.

Objem
ml

Max. odchylka
± ml

d
mm

h
mm

SJ
mm

Počet ks
v balení

Kč 
za kus

5 0.025 22 70 7/16 10* 1352.3018 460,-
10 0.025 27 90 7/16 10* 1352.3019 460,-
25 0.04 40 110 10/19 10* 1352.3023 300,-
50 0.06 50 140 12/21 10* 1352.3025 312,-

100 0.10 60 170 12/21 10* 1352.3030 370,-
200 0.15 75 210 14/23 10* 1352.3037 448,-
250 0.15 80 220 14/23 10* 1352.3038 460,-
500 0.25 100 260 19/26 10* 1352.3043 508,-

1000 0.40 125 300 24/29 10* 1352.3044 590,-
2000 0.60 160 370 29/32 6* 1352.3046 682,-

* lze objednávat i po jednotlivých kusech



74 Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

Kat. č. Cena

LABORATORNÍ SKLO

třída A, hnědá graduace, včetně šaržového certifikátu 

dle DIN EN ISO 1042

Objem
ml

Max. odchylka
± ml

h
± 5 mm

SJ
mm

Počet ks
v balení

Kč 
za kus

5 0,025 70 7/16 2 1353.6018 181,-
10 0,025 90 7/16 2 1353.6019 181,-
20 0,04 110 10/19 2 1353.6022 166,-
25 0,04 110 10/19 2 1353.6023 161,-
50 0,06 140 12/21 2 1353.6025 182,-

100 0,10 170 12/21 2 1353.6030 197,-
200 0,15 210 14/23 2 1353.6037 276,-
250 0,15 220 14/23 2 1353.6038 290,-
500 0,25 260 19/26 2 1353.6043 383,-

1000 0,40 300 24/29 1 1353.6044 624,-
2000 0,60 370 29/32 1 1353.6046 962,-
5000 1,20 470 34/35 1 1353.6049 2 327,-

10000 2,00 570 45/40 1 1353.6053 4 333,-
Nutno objednávat po celých baleních

třída A, modrá graduace, včetně šaržového certifikátu 

dle DIN EN ISO 1042

Objem
ml

Max. odchylka
± ml

h
± 5 mm

SJ
mm

Počet ks
v balení

Kč 
za kus

5 0,025 70 7/16 2 1353.6118 241,-
10 0,025 90 7/16 2 1353.6119 241,-
20 0,04 110 10/19 2 1353.6122 226,-
25 0,04 110 10/19 2 1353.6123 221,-
50 0,06 140 12/21 2 1353.6125 243,-

100 0,10 170 12/21 2 1353.6130 257,-
200 0,15 210 14/23 2 1353.6137 336,-
250 0,15 220 14/23 2 1353.6138 351,-
500 0,25 260 19/26 2 1353.6143 469,-

1000 0,40 300 24/29 1 1353.6144 745,-
2000 0,60 370 29/32 1 1353.6146 1 049,-
5000 1,20 470 34/35 1 1353.6149 2 557,-

10000 2,00 570 45/40 1 1353.6153 4 619,-
Nutno objednávat po celých baleních

Baňka odměrná se zábrusem a plastovou zátkou, DURAN®

Baňka odměrná se zábrusem a skleněnou dutou zátkou, DURAN®

Baňka odměrná se zábrusem a plastovou zátkou, hnědé sklo

třída A, hnědé borosilikátové sklo

Objem
ml

Max. odchylka
± ml

d
mm

h
mm

SJ
mm

Počet ks
v balení

Kč 
za kus

5 0,025 22 70 7/16 5* 1353.5011 245,-
10 0,025 27 90 7/16 5* 1353.5012 250,-
25 0,04 40 110 10/19 5* 1353.5013 255,-
50 0,06 50 140 12/21 5* 1353.5014 270,-

100 0,1 60 170 12/21 2* 1353.5015 295,-
200 0,15 75 210 14/23 2* 1353.5016 472,-
250 0,15 80 220 14/23 2* 1353.5017 365,-
500 0,25 100 260 19/26 2* 1353.5018 590,-

1000 0,4 125 300 24/29 1 1353.5019 865,-
2000 0,6 160 370 29/32 1 1353.5020 1 408,-

* lze objednávat i po jednotlivých kusech



75

1) 2) 3)

1)

2)

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

CenaKat. č.

LABORATORNÍ SKLO

Baňka s děleným hrdlem / Baňka podle Stohmanna / Baňka Kohlrauschova
1) Baňka s děleným hrdlem

Objem
ml

h

mm

Počet ks
v balení

Kč 
za kus

50 + 5 155 10* 1355.2829 149,-
100+10 205 10* 1355.2830 215,-
200+20 245 10* 1355.2837 314,-
250+25 280 10* 1355.2938 383,-
500+50 320 10* 1355.3143 418,-

1000 + 100 400 6* 1355.3145 499,-
* lze objednávat i po jednotlivých kusech

2) Baňka podle Stohmanna se zábrusem 

a skleněnou zátkou

Objem
ml

SJ

mm

h

mm

Počet ks
v balení

Kč 
za kus

250 19/26 230 10* 1355.0038 254,-
500 24/29 280 10* 1355.0043 275,-

1000 24/29 339 10* 1355.0044 351,-
2000 29/32 440 4* 1355.0046 481,-

* lze objednávat i po jednotlivých kusech

1) Pyknometr Gay-Lussac

Objem
ml

d

mm

h

mm

Počet ks
v balení

Kč 
za kus

10 27 55 10* 1551.0019 358,-
25 40 75 10* 1551.0023 296,-
50 50 85 10* 1551.0025 330,-

100 57 100 10* 1551.0030 283,-
* lze objednávat i po jednotlivých kusech

2) Pyknometr Reischauerův (trubicový se stupnicí)

Objem
ml

SJ

mm

h

mm

Počet ks
v balení

Kč 
za kus

25 10/13 105 10* 1552.1023 334,-
50 10/13 115 10* 1552.1025 383,-

* lze objednávat i po jednotlivých kusech

3) Baňka Kohlrauschova, třída A

Objem
ml

Stupnice
ml

d2

mm
d1

mm
h

mm
Počet ks
v balení

Kč 
za kus

100 0.10 16 60 170 10* 1355.1030 215,-
200 0.15 19 75 210 10* 1355.1037 265,-

* lze objednávat i po jednotlivých kusech

Pyknometr Gay-Lussac / Pyknometr Reischauerův



76

1)

3)

2)

4)

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

Kat. č. Cena

LABORATORNÍ SKLO

* lze objednávat i po jednotlivých kusech

Objem
ml

Stupnice
± ml

d
mm

h
mm

Kč 
za kus

5 0.05 12.9 115 1561.0718 102,-
10 0.10 15.5 135 1561.0819 100,-
25 0.25 21.3 160 1561.0923 101,-
50 0.50 26.0 195 1561.1125 108,-

100 0.50 31.3 240 1561.1130 110,-
250 1.00 41.0 320 1561.1238 174,-
500 2.50 53.2 380 1561.1343 201,-

1000 5.00 67.0 465 1561.1444 359,-
2000 10.00 83.5 565 1561.1546 784,-

Odměrný válec vysoký, třída A, modrá graduace

1) Pyknometr dle Kováře

Objem
ml

Kč 
za kus

50 1553.0010 96,-
100 1553.0012 105,-

3) Pyknometr pivovarnický
Model s nálevkou má trubici s větším průměrem, 

model bez nálevky má kapilární trubici.

Model Objem
ml

Kč 
za kus

s nálevkou 50 1555.0010 304,- 
bez nálevky 50 1555.0012 247,- 

4) Pyknometr silniční
S nástavcem na zábrus 45/40

Objem
ml

Kč 
za kus

500 1556.0005 578,- 
1000 1556.0007 649,- 

2) Pyknometr dle Hubbarda

Objem
ml

Kč 
za kus

25 1554.0015 521,- 

Pyknometr dle Kováře

Válec odměrný bez graduace

Objem
ml

d
mm

h
mm

Počet ks
v balení

Kč 
za kus

5 12,9 115 10* 1561.1600 55,-
10 15,5 135 10* 1561.1602 58,-
25 21,3 160 10* 1561.1604 62,-
50 26,0 195 10* 1561.1606 67,-

100 31,3 240 10* 1561.1608 68,-
250 41,0 320 10* 1561.1610 85,-
500 53,2 380 10* 1561.1612 113,-

1000 67,0 465 5* 1561.1614 173,-
2000 83,5 565 4* 1561.1616 342,-



77Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

CenaKat. č.

LABORATORNÍ SKLO

Včetně šaržového certifikátu dle DIN EN ISO 4788

Objem
ml

Dělení
ml

Max. odchylka
± ml

h
mm

Počet ks
v balení

Kč 
za kus

5 0,1 0,05 115 2 1562.0005 163,-
10 0,2 0,10 140 2 1562.0010 155,-
25 0,5 0,25 170 2 1562.0015 155,-
50 1,0 0,50 200 2 1562.0020 160,-

100 1,0 0,50 260 2 1562.0025 164,-
250 2,0 1,00 335 2 1562.0030 282,-
500 5,0 2,50 390 2 1562.0035 421,-

1000 10,0 5,00 470 1 1562.0040 715,-
2000 20,0 10,0 570 1 1562.0045 1 335,-

Nutno objednávat po celých baleních

Včetně šaržového certifikátu dle DIN EN ISO 4788

Objem
ml

Dělení
ml

Max. odchylka
± ml

h
mm

Počet ks
v balení

Kč 
za kus

5 0,1 0,05 115 2 1562.1005 212,-
10 0,2 0,10 140 2 1562.1010 204,-
25 0,5 0,25 170 2 1562.1015 209,-
50 1,0 0,50 200 2 1562.1020 227,-

100 1,0 0,50 260 2 1562.1025 284,-
250 2,0 1,00 335 2 1562.1030 477,-
500 5,0 2,50 390 2 1562.1035 802,-

1000 10,0 5,00 470 1 1562.1040 1 049,-
2000 20,0 10,0 570 1 1562.1045 2 045,-

Nutno objednávat po celých baleních

hnědý potisk (standardní zboží)

Objem
ml

Stupnice
± ml

d
mm

h
mm

Kč 
za kus

5 0.1 12.9 115 1563.0718 78,-
10 0.2 15.5 135 1563.0819 72,-
25 0.5 21.3 160 1563.0923 85,-
50 1.0 26.0 195 1563.1125 85,-

100 1.0 31.3 240 1563.1130 91,-
250 2.0 41.0 320 1563.1238 142,-
500 5.0 53.2 380 1563.1343 195,-

1000 10.00 67.0 465 1563.1444 327,-
2000 20.00 83.5 565 1563.1546 672,-

bílý potisk

Objem
ml

Stupnice
± ml

d
mm

h
mm

Kč 
za kus

5 0.1 12.9 115 1563.0719 75,-
10 0.2 15.5 135 1563.0820 71,-
25 0.5 21.3 160 1563.0924 85,-
50 1.0 26.0 195 1563.1126 85,-

100 1.0 31.3 240 1563.1131 91,-
250 2.0 41.0 320 1563.1239 127,-
500 5.0 53.2 380 1563.1344 188,-

1000 10.00 67.0 465 1563.1445 320,-
2000 20.00 83.5 565 1563.1547 661,-

Válec odměrný třída A, DURAN®, hnědá graduace

Válec odměrný třída A, DURAN®, modrá graduace, Schellbachův pruh

Odměrný válec vysoký, třída B



78 Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

Kat. č. Cena

LABORATORNÍ SKLO

hnědý potisk 

Objem
ml

Stupnice
± ml

d
mm

h
mm

Počet ks
v balení

Kč 
za kus

5 0.2 15.5 90 10* 1565.0818 78,-
10 0.5 21.3 100 10* 1565.0919 78,-
25 1.0 26.0 125 10* 1565.1123 90,-
50 1.0 31.3 150 10* 1565.1125 90,-

100 2.0 41.3 170 10* 1565.1230 97,-
250 5.0 53.2 235 10* 1565.1338 142,-
500 10.0 67.0 280 8* 1565.1443 215,-

1000 20.00 83.5 340 5* 1565.1544 330,-
2000 50.00 95.0 420 6* 1565.1746 710,-

* lze objednávat i po jednotlivých kusech

Válce odměrné z plastů viz str. 122

Odměrný válec vysoký se zabroušenou skleněnou zátkou

Odměrný válec nízký, třída B

třída A, modrý potisk

Objem
ml

Stupnice
± ml

d
mm

h
mm

SJ
mm

Počet ks
v balení

Kč 
za kus

5 0.05 12.9 115 10/19 10* 1566.0718 184,-
10 0.10 15.5 135 10/19 10* 1566.0819 184,-
25 0.25 21.3 160 14/23 10* 1566.0923 196,-
50 0.50 26.0 195 19/26 10* 1566.1125 215,-

100 0.50 31.3 240 24/29 10* 1566.1130 226,-
250 1.00 41.0 320 29/32 10* 1566.1238 335,-
500 2.50 53.2 380 34/35 10* 1566.1343 495,-

1000 5.00 67.0 465 45/40 4* 1566.1444 744,-
2000 10.00 83.5 565 45/40 3* 1566.1546 1 151,-

* lze objednávat i po jednotlivých kusech

třída B, hnědý potisk

Objem
ml

Stupnice
± ml

d
mm

h
mm

SJ
mm

Počet ks
v balení

Kč 
za kus

10 0.20 15.5 135 10/19 10* 1567.0819 146,-
25 0.50 21.3 160 14/23 10* 1567.0923 174,-
50 1.00 26.0 195 19/26 10* 1567.1125 183,-

100 1.00 31.3 240 24/29 10* 1567.1130 203,-
250 2.00 41.0 320 29/32 10* 1567.1238 337,-
500 5.00 53.2 380 34/35 10* 1567.1343 385,-

1000 10.00 67.0 465 45/40 4* 1567.1444 631,-
2000 20.00 83.5 565 45/40 3* 1567.1546 915,-

* lze objednávat i po jednotlivých kusech

Sodnodraselné sklo, kulatá podstava, modrá graduace.

Objem
ml

Dělení
ml

Zábrus Počet ks
v balení

Kč
za balení

5 0,1 10/19 2 1566.2000 230,-
25 0,5 14/23 2 1566.2004 370,-
50 1,0 19/25 2 1566.2006 460,-
100 1,0 24/29 2 1566.2008 300,-
250 2,0 29/32 2 1566.2010 760,-

Odměrný válec Fisherbrand, nízký, třída B, s PP zátkou



79

1) 2) 3) 4)

1) 2) 3)

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

CenaKat. č.

LABORATORNÍ SKLO

Výška
mm

Průměr
mm

Kč 
za kus

110 70 1685.6070 931,- 
140 90 1685.6090 1 131,- 
160 110 1685.6091 1 353,- 

1) Pasteurovy pipety
S dlouhou špičkou - vnitřní průměr kapiláry cca 1 mm, 
vnější průměr trubičky cca 7 mm.

Celková díélka
mm

Délka špičky
mm

Počet ks 
v balení

Kč 
za balení

150 50 250 1780.0150 269,-
230 130 250 1780.0230 293,-

2) dle Burkera

Objem
μl

Odchylka

± μl

Délka
mm

Počet ks 
v balení

Kč 
za kus

20 0,5 125 50* 1780.2010 24,-
* lze objednávat i po jednotlivých kusech

3) Sedimentační pipeta

Objem
μl

Odchylka

± μl

Délka
mm

Počet ks 
v balení

Kč 
za kus

0 až 200 0,4 300 50* 1780.2030 17,-
* lze objednávat i po jednotlivých kusech

4) Pipeta dělená s bezpečnostní baničkou - Třída A

Objem
ml

Dělení
ml

Kč 
za kus

1 0.01 1770.6314 43,-
2 0.02 1770.6516 44,-
5 0.05 1770.6618 45,-

10 0.1 1770.6719 49,-
25 0.1 1770.6723 130,-
50 0.1 1770.6725 196,-

Zařízení filtrační podle Witta (bez zobrazené kádinky)

Pipety

1) s uzavřenou špičkou

Objem
ml

d
mm

h
mm

Počet ks
v balení

Kč 
za kus

1000 118 470 10* 1569.1044 558,- 
* lze objednávat i po jednotlivých kusech

2) s kohoutem

Objem
ml

d
mm

h
mm

Počet ks
v balení

Kč 
za kus

1000 118 470 10* 1569.2044 1 090,- 
* lze objednávat i po jednotlivých kusech

3) s otevřenou špičkou s olivkou

Objem
ml

d
mm

h
mm

Počet ks
v balení

Kč 
za kus

1000 118 470 10* 1569.2050 859,- 
* lze objednávat i po jednotlivých kusech

Válec sedimentační podle Imhoffa



80 Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

Kat. č. Cena

LABORATORNÍ SKLO

Pipeta dělená
Třída B

Objem
ml

Dělení
ml

Kč 
za kus

1 0.01 1770.1314 23,-
2 0.02 1770.1516 24,-
5 0.05 1770.1618 29,-

10 0.1 1770.1719 32,-
25 0.1 1770.1723 106,-
50 0.1 1770.1725 164,-

100 0.2 1770.1830 247,-

Třída A

Objem
ml

Dělení
ml

Kč 
za kus

1 0.01 1770.2314 32,-
2 0.02 1770.2516 32,-
5 0.05 1770.2618 38,-

10 0.1 1770.2719 40,-
20 0.1 1770.2722 110,-
25 0.1 1770.2723 110,-
50 0.2 1770.2725 171,-

100 0.2 1770.2830 256,-

Třída A

Objem
ml

Dělení
ml

Kč 
za kus

1 1760.2014 53,-
2 1760.2016 56,-
3 1760.2017 59,-
5 1760.2018 65,-

10 1760.2019 74,-
15 1760.2021 80,-
20 1760.2022 82,-
25 1760.2023 92,-
50 1760.2025 133,-

100 1760.2030 208,-

Třída K (Jde o metrologicky ověřené pipety třídy A. 
Pipeta je označena metrologickou značkou.)

Objem
ml

Dělení
ml

Kč 
za kus

1 0.01 1770.4901 116,-
2 0.02 1770.4902 116,-
5 0.05 1770.4905 135,-

10 0.1 1770.4910 140,-
25 0.1 1770.4925 278,-

Třída K (Jde o metrologicky ověřené pipety třídy A. 
Pipeta je označena metrologickou značkou.)

Objem
ml

Kč 
za kus

1 1760.4901 186,-
2 1760.4902 187,-
5 1760.4905 190,-

10 1760.4910 196,-
20 1760.4920 242,-
25 1760.4925 248,-
50 1760.4950 488,-

100 1760.4990 540,-

Pipeta nedělená



81

1) 2)

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

CenaKat. č.

LABORATORNÍ SKLO

1) Pipeta nedělená s bezpečnostní baničkou
Třída A

Objem
ml

Kč 
za kus

1 1760.6014 65,-
2 1760.6016 68,-
5 1760.6018 74,-

10 1760.6019 82,-
15 1760.6021 99,-
20 1760.6022 100,-
25 1760.6023 107,-
50 1760.6025 146,-

100 1760.6030 217,-

Třída B, kat. 1567/B

Objem
ml

Dělení
ml

Kč 
za kus

10 0.05 1710.1619 335,-
25 0.10 1710.1723 358,-
50 0.10 1710.1725 387,-

100 0.20 1710.1830 460,-
250 1.00 1710.1138 352,-

Třída A, kat. 1567/A

Objem
ml

Dělení
ml

Kč 
za kus

10 0.05 1710.2619 357,-
25 0.10 1710.2723 378,-
50 0.10 1710.2725 423,-

100 0.20 1710.2830 521,-

Třída AS, se Schellbachovým pruhem pro lepší odečítání menisku, 
kat. 1567/AS

Objem
ml

Dělení
ml

Kč 
za kus

10 0.05 1710.5619 410,-
25 0.10 1710.5723 416,-
50 0.10 1710.5725 481,-

100 0.20 1710.5830 594,-

Třída K, (Jde o metrologicky ověřené byrety třídy A. 
Byreta je označena metrologickou značkou), kat. 1567/A

Objem
ml

Dělení
ml

Kč 
za kus

10 0.05 1710.4910 859,-
25 0.10 1710.4925 886,-
50 0.10 1710.4950 925,-

Třída B, z hnědého borosilikátového skla, Brand

Objem
ml

Dělení
ml

Kč 
za kus

25 0,1 1712.0015 1 130,-
50 0,1 1712.0017 1 130,-

Pipeta nedělená na mléko

Objem
ml

Kč 
za kus

11 1760.8011 79,-
11 ověřená 1760.8012 221,-

Pipeta nedělená na smetanu

Objem
ml

Kč 
za kus

5 1760.8005 118,-
5 ověřená 1760.8006 271,-

2) Pipeta permanentní - na kyselinu a amylalkohol 

Objem dávkovací
ml

Objem zásovní baňky

ml

Kč 
za kus

1 500 1790.3110 1 563,-
10 1000 1790.3112 1 955,-

Pipeta

Byreta s přímým skleněným kohoutem se skleněným jádrem



82 Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

Kat. č. Cena

LABORATORNÍ SKLO

Byreta s přímým teflonovým ventilem
třída A, kat. 1567/AVT

Objem
ml

Dělení
ml

Kč 
za kus

10 0,05 1713.3619 407,-
25 0,1 1713.3723 426,-
50 0,1 1713.3725 472,-

100 0,2 1713.3830 595,-

třída A, kat. 1567/AT

Objem
ml

Dělení
ml

Kč 
za kus

10 0.05 1711.2619 523,-
25 0.10 1711.2723 542,-
50 0.10 1711.2725 593,-

100 0.20 1711.2830 716,-

třída A, kat. 1571/A

Objem
ml

Dělení
ml

Kč 
za kus

10 0.05 1720.2619 419,-
25 0.10 1720.2723 441,-
50 0.10 1720.2725 486,-

100 0.20 1720.2830 593,-

třída A, se Schellbachovým pruhem pro lepší odečítání menisku, kat. 1571/AS

Objem
ml

Dělení
ml

Kč 
za kus

10 0.05 1720.5619 451,-
25 0.10 1720.5723 475,-
50 0.10 1720.5725 543,-

100 0.20 1720.5830 663,-

třída K, (Jde o metrologicky ověřené byrety třídy A. 
Byreta je označena metrologickou značkou), kat. 1571/A

Objem
ml

Dělení
ml

Kč 
za kus

10 0.05 1720.4910 927,-
25 0.10 1720.4925 950,-
50 0.10 1720.4950 996,-

třída A, se Schellbachovým pruhem pro lepší odečítání menisku, kat. 1567/ATS

Objem
ml

Dělení
ml

Kč 
za kus

10 0.05 1711.5619 575,-
25 0.10 1711.5723 587,-
50 0.10 1711.5725 635,-

100 0.20 1711.5830 777,-

třída A, (Jde o metrologicky ověřené byrety třídy A. 
Byreta je označena metrologickou značkou), kat. 1567/AT

Objem
ml

Dělení
ml

Kč 
za kus

10 0.05 1711.4910 1 003,-
25 0.10 1711.4925 1 031,-
50 0.10 1711.4950 1 058,-

třída B, z hnědého borosilikátového skla, Brand

Objem
ml

Dělení
ml

Kč 
za kus

25 0,1 1712.0021 1 530,-
50 0,1 1712.0023 1 530,-

Třída B, se Schellbachovým pruhem pro lepší odečítání menisku, kat. 1567/AVTS

Objem
ml

Dělení
ml

Kč 
za kus

10 0,05 1713.5619 443,-
25 0,1 1713.5723 465,-
50 0,1 1713.5725 517,-

100 0,2 1713.5830 677,-

Byreta s přímým skleněným kohoutem s teflonovým jádrem

Byreta s postranním skleněným kohoutem se skleněným jádrem



83Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

CenaKat. č.

LABORATORNÍ SKLO

třída A, kat. 1571/AVT

Objem
ml

Dělení
ml

Kč 
za kus

10 0.05 1720.3619 640,-
25 0.10 1720.3723 646,-
50 0.10 1720.3725 675,-

100 0.20 1720.3830 758,-

třída A, se Schellbachovým pruhem pro lepší odečítání menisku, kat. 1571/AVTS

Objem
ml

Dělení
ml

Kč 
za kus

10 0.05 1720.6619 692,-
25 0.10 1720.6723 698,-
50 0.10 1720.6725 727,-

100 0.20 1720.6830 810,-

třída K, (Jde o metrologicky ověřené byrety třídy A. 
Byreta je označena metrologickou značkou), kat. 1571/AVT

Objem
ml

Dělení
ml

Kč 
za kus

10 0.05 1720.4961 945,-
25 0.10 1720.4963 966,-
50 0.10 1720.4965 1 007,-

Byrety automatické dle Schillinga

Byreta s postranním teflonovým ventilem

Jednoduché a  praktické uspořádání činí z  této byrety velmi oblíbenou 

a funKční pomůcku pro titrace. Trubice jsou z borosilikátového skla, ostatní 

příslušenství včetně zásobní lahve je z plastu. 

Byrety automatické dle Schillinga, 
kompletní včetně lahve 500 ml, třída AS

Objem
ml

Dělení
ml

Počet ks 
v balení

Kč 
za kus

5 0,05 2* 1748.0010 857,-
10 0,05 2* 1748.0015 863,-
15 0,05 2* 1748.0020 867,-
25 0,1 2* 1748.0025 898,-
50 0,1 2* 1748.0030 958,-

Byrety automatické dle Schillinga, 
se Schellbachovým pruhem, kompletní včetně lahve 500 ml, třída AS

Objem
ml

Dělení
ml

Počet ks 
v balení

Kč 
za kus

5 0,05 2* 1748.0060 878,-
10 0,05 2* 1748.0065 882,-
15 0,05 2* 1748.0070 892,-
25 0,1 2* 1748.0075 917,-
50 0,1 2* 1748.0080 983,-

Byrety automatické dle Schillinga, 
kompletní včetně lahve 1000 ml, třída AS

Objem
ml

Dělení
ml

Počet ks 
v balení

Kč 
za kus

5 0,05 2* 1748.0110 887,-
10 0,05 2* 1748.0115 892,-
15 0,05 2* 1748.0120 898,-
25 0,1 2* 1748.0125 928,-
50 0,1 2* 1748.0130 993,-

Byrety automatické dle Schillinga, 
se Schellbachovým pruhem, kompletní včetně lahve 1000 ml, třída AS

Objem
ml

Dělení
ml

Počet ks 
v balení

Kč 
za kus

5 0,05 2* 1748.0160 908,-
10 0,05 2* 1748.0165 912,-
15 0,05 2* 1748.0170 923,-
25 0,1 2* 1748.0175 949,-
50 0,1 2* 1748.0180 1 015,-

* lze objednávat i po jednotlivých kusech



84 Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

Kat. č. Cena

LABORATORNÍ SKLO

Vedle různých objemů byrety se rozlišují dvě provedení. Jednodušší pro-
vedení nemá přepouštěcí kohout, kterým lze naplněnou odměrnou trubici 
byrety vypustit zpět do zásobní lahve. Standardně se vyobrazený komplet 
automatické byrety objednává po jednotlivých dílech – vlastní byreta, 
zásobní lahev a balonek. Běžné zásobní lahve jsou ze sodnovápenatého 
skla, tedy skla III. hydrolytické třídy s určitou hodnotou alkalického výluhu. 
Proto jako další, kvalitnější variantu nabízíme zásobní lahve z borosilikáto-
vého skla I.hydrolytické třídy Duran

Byrety automatické dle Pelleta

Byrety automatické dle Pelleta s vypouštěcím skleněným kohoutem 

a přepouštěcím skleněným kohoutem

Byreta automatická, třída B
hnědá graduace, skleněný výpustný kohout (typ A), přepouštěcí skleněný 
kohout, bez Schellbachova pruhu, bez zásobní lahve a balónku

Objem
ml

Dělení
ml

Počet ks 
v balení

Kč 
za kus

10 0,05 2* 1740.1619 1 181,-
25 0,1 2* 1740.1723 1 210,-
50 0,1 2* 1740.1725 1 297,-

Byreta automatická, třída B
hnědá graduace, skleněný výpustný kohout (typ A), přepouštěcí skleněný 
kohout, Schellbachův pruh pro lepší odečítání, bez zásobní lahve a ba-
lónku

Objem
ml

Dělení
ml

Počet ks 
v balení

Kč 
za kus

10 0,05 2* 1740.5719 1 226,-
25 0,1 2* 1740.5723 1 521,-
50 0,1 2* 1740.5725 1 385,-

Byreta automatická, třída AS
modrá graduace, skleněný výpustný kohout (typ A), přepouštěcí skleněný 
kohout, Schellbachův pruh pro lepší odečítání, bez zásobní lahve a ba-
lónku

Objem
ml

Dělení
ml

Počet ks 
v balení

Kč 
za kus

10 0,02 2* 1744.0210 1 198,-
10 0,05 2* 1744.0215 1 179,-
25 0,1 2* 1744.0220 1 234,-
50 0,1 2* 1744.0225 1 256,-

100 0,2 2* 1744.0230 1 562,-

Byreta automatická, třída AS
modrá graduace, skleněný výpustný kohout s výtokovou špičkou (typ 
B), přepouštěcí skleněný kohout, Schellbachův pruh pro lepší odečítání, 
bez zásobní lahve a balónku

Objem
ml

Dělení
ml

Počet ks 
v balení

Kč 
za kus

10 0,02 2* 1744.0310 1 535,-
100 0,2 2* 1744.0330 1 792,-

Byreta automatická, třída K
modrá graduace, skleněný výpustný kohout (typ A), přepouštěcí skleněný 
kohout, Schellbachův pruh pro lepší odečítání, úředně ověřená – metrolo-
gická značka K4, bez zásobní lahve a balónku

Objem
ml

Dělení
ml

Počet ks 
v balení

Kč 
za kus

10 0,05 2* 1744.1215 2 111,-
25 0,1 2* 1744.1220 2 132,-
50 0,1 2* 1744.1225 2 299,-

* lze objednávat i po jednotlivých kusech

Kohout typu A

Kohout typu B



85Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

CenaKat. č.

LABORATORNÍ SKLO

Byreta automatická, třída B
hnědá graduace, teflonový výpustný ventil, přepouštěcí skleněný kohout, 
bez Schellbachova pruhu, bez zásobní lahve a balónku

Objem
ml

Dělení
ml

Počet ks 
v balení

Kč 
za kus

10 0,05 2* 1740.2719 1 236,-
25 0,1 2* 1740.2723 1 289,-
50 0,1 2* 1740.2725 1 382,-

Byreta automatická, třída AS
modrá graduace, teflonový výpustný ventil, přepouštěcí skleněný kohout, 
Schellbachův pruh pro lepší odečítání, bez zásobní lahve a balónku

Objem
ml

Dělení
ml

Počet ks 
v balení

Kč 
za kus

10 0,05 2* 1740.8619 1 780,-
25 0,1 2* 1740.8723 1 872,-
50 0,1 2* 1740.8725 2 052,-

Byreta automatická, třída AS
modrá graduace, teflonový výpustný kohout s výtokovou špičkou 
(typ C), přepouštěcí teflonový kohout, Schellbachův pruh pro lepší 
odečítání, bez zásobní lahve a balónku

Objem
ml

Dělení
ml

Počet ks 
v balení

Kč 
za kus

10 0,02 2* 1744.0510 1 960,-
10 0,05 2* 1744.0515 1 938,-
25 0,1 2* 1744.0520 2 015,-
50 0,1 2* 1744.0525 2 091,-

100 0,2 2* 1744.0530 2 430,-

Byreta automatická, třída B
hnědá graduace, teflonový výpustný ventil, bez Schellbachova pruhu, bez 
zásobní lahve a balónku

Objem
ml

Dělení
ml

Počet ks 
v balení

Kč 
za kus

10 0,05 2* 1741.0720 1 003,-
25 0,1 2* 1741.0724 1 018,-
50 0,1 2* 1741.0726 1 104,-

100 0,2 2* 1741.0831 1 212,-

Byreta automatická, třída B
hnědé borosilikátové sklo, teflonový výpustný kohout (zobrazení C), 
bez zásobní lahve a balónku

Objem
ml

Dělení
ml

Počet ks 
v balení

Kč 
za kus

25 0,1 1 1742.0120 3 770,-
50 0,1 1 1742.0122 3 770,-

Byreta automatická, třída K
modrá graduace, teflonový výpustný ventil, přepouštěcí skleněný kohout, 
Schellbachův pruh pro lepší odečítání, úředně ověřená – metrologická 
značka K4, bez zásobní lahve a balónku

Objem
ml

Dělení
ml

Počet ks 
v balení

Kč 
za kus

10 0,05 2* 1740.9910 2 175,-
25 0,1 2* 1740.9925 2 195,-
50 0,1 2* 1740.9950 2 364,-

* je možné objednať i po jednotlivých kusoch

* lze objednávat i po jednotlivých kusech

Kohout typu C

Byrety automatické dle Pelleta s vypouštěcím teflonovým ventilem (kohoutem) 

a přepouštěcím skleněným (teflonovým) kohoutem

Byrety automatické dle Pelleta s vypouštěcím teflonovým ventilem, 

bez přepouštěcího kohoutu



86

1)

1) 2)

2)

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

Kat. č. Cena

LABORATORNÍ SKLO

Byrety automatické dle Pelleta s vypouštěcím skleněným kohoutem, 

bez přepouštěcího kohoutu

Byreta automatická, třída B
hnědá graduace, skleněný výpustný kohout (zobrazení A), bez Schellba-
chova pruhu, bez zásobní lahve a balónku

Objem
ml

Dělení
ml

Počet ks 
v balení

Kč 
za kus

10 0,05 2* 1741.0619 946,-
25 0,1 2* 1741.0723 963,-
50 0,1 2* 1741.0725 1 066,-

1) Lahev zásobní k automatické byretě, 2 l

Sklovina Počet ks 
v balení

Kč 
za kus

čirá, III.hydrolytická třída 6* 1741.9001 108,-
hnědá, III.hydrolytická třída 6* 1741.9002 108,-
čirá, Duran, I.hydrolytická třída 1 1741.9003 1 346,-
hnědá, Duran, I.hydrolytická třída 1 1741.9004 1 860,-

2) Balonek pryžový k byretě

Označení Kč 
za kus

Balonek 1741.9005 129,-

Byreta automatická, třída AS
modrá graduace, skleněný výpustný kohout (zobrazení A), bez Schellba-
chova pruhu, bez zásobní lahve a balónku

Objem
ml

Dělení
ml

Počet ks 
v balení

Kč 
za kus

10 0,02 2* 1744.0010 928,-
10 0,05 2* 1744.0015 917,-
25 0,1 2* 1744.0020 950,-
50 0,1 2* 1744.0025 1 048,-

100 0,2 2* 1744.0030 1 136,-

1) s rovným kohoutem

Objem
ml

Dělení
ml

Kč 
za kus

1 0.01 1730.0414 950,-
2 0.01 1730.0416 950,-
5 0.02 1730.0518 950,-

2) s postranním kohoutem

Objem
ml

Dělení
ml

Kč 
za kus

1 0.01 1730.1414 1 242,-
2 0.01 1730.1416 1 242,-
5 0.02 1730.1518 1 242,-

Byreta automatická, třída B
hnědé borosilikátové sklo, skleněný výpustný kohout (zobrazení B), bez 
zásobní lahve a balónku

Objem
ml

Dělení
ml

Počet ks 
v balení

Kč 
za kus

25 0,1 1 1742.0110 3 666,-
50 0,1 1 1742.0112 3 666,-

* lze objednávat i po jednotlivých kusech

* lze objednávat i po jednotlivých kusech

Příslušenství pro automatické byrety dle Pelleta

Mikrobyrety dle Banga



87

1)

2)

3)

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

CenaKat. č.

LABORATORNÍ SKLO

1) Džbán odměrný válcovitý se stupnicí a uchem

Objem
ml

d
mm

h
mm

Počet ks
v balení

Kč 
za kus

100 50 100 49* 1571.1330 398,-
250 68 132 24* 1571.1338 673,-
500 83 177 15* 1571.1443 905,-

1000 104 205 12* 1571.1644 997,-
2000 130 250 6* 1571.1746 845,-

* lze objednávat i po jednotlivých kusech

2) Džbán odměrný kuželový se stupnicí a uchem

Objem
ml

d1
mm

d2
mm

h
mm

Počet ks
v balení

Kč 
za kus

100 57 42 115 49* 1572.1330 379,-
250 75 55 140 24* 1572.1338 686,-
500 100 70 170 15* 1572.1443 877,-

1000 120 90 225 12* 1572.1644 1 030,-
2000 145 107 270 6* 1572.1746 1 316,-

* lze objednávat i po jednotlivých kusech

3) Džbán na moč se stupnicí

Objem
ml

d
mm

h
mm

Počet ks
v balení

Kč 
za kus

1500 155 175 4* 1575.0845 399,- 
* lze objednávat i po jednotlivých kusech

Džbán

Nálevka dělicí, hruškovitá

Nálevka přikapávací se spodním zábrusem, bez zátky

se skleněným kohoutem a skleněnou zátkou

Objem
ml

SJ d
mm

l
mm

Počet ks
v balení

Kč 
za kus

50 19/26 9 70 4* 1415.5050 502,-
100 19/26 9 70 4* 1415.5100 519,-
250 29/32 9 70 2* 1415.5250 544,-
500 29/32 10 70 2* 1415.5500 644,-

1000 29/32 10 70 2* 1415.5940 790,-
2000 29/32 13 70 2* 1415.5950 1 061,-

* lze objednávat i po jednotlivých kusech

Standardní (viz. obr.)

Objem
ml

SJ
mm

SJ1

mm
h

mm
Počet ks
v balení

Kč 
za kus

50 19/26 14/23 50 4* 1415.6050 694,-
100 19/26 14/23 50 4* 1415.6100 736,-
250 29/32 29/32 65 2* 1415.6250 866,-
500 29/32 29/32 65 2* 1415.6500 964,-

1000 29/32 29/32 65 2* 1415.6940 1 178,-
* lze objednávat i po jednotlivých kusech

S vyrovnáváním tlaku (nezobrazeno)

Objem
ml

SJ d
mm

l
mm

Kč 
za kus

50 19/26 14/23 50 1415.6051 815,-
100 19/26 14/23 50 1415.6101 865,-
250 29/32 29/32 65 1415.6251 1 002,-
500 29/32 29/32 65 1415.6501 1 186,-

* lze objednávat i po jednotlivých kusech

s kohoutem s teflonovým jádrem a plastovou zátkou

Objem
ml

SJ d
mm

l
mm

Počet ks
v balení

Kč 
za kus

50 19/26 9 70 4* 1415.5056 624,-
100 19/26 9 70 4* 1415.5106 659,-
250 19/26 9 70 2* 1415.5256 694,-
500 24/29 10 70 2* 1415.5506 826,-

1000 29/32 10 70 2* 1415.5946 1 435,-
2000 29/32 13 70 1 1415.5956 1 219,-

* lze objednávat i po jednotlivých kusech



88

1)

2)

3)

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

Kat. č. Cena

LABORATORNÍ SKLO

* lze objednávat i po jednotlivých kusech

2) válcovitá (otevřená, skleněný kohout) 

Objem
ml

d
mm

h
mm

Počet ks
v balení

Kč 
za kus

50 9 15 4* 1415.0050 431,-
100 9 150 4* 1415.0100 458,-
250 9 150 2* 1415.0250 486,-
500 10 150 2* 1415.0500 502,-

1000 10 150 2* 1415.0940 571,-
* lze objednávat i po jednotlivých kusech

3) kulovitá 
(se zabroušenou skleněnou zátkou, skleněný kohout) 

Objem
ml

SJ
mm

d
mm

h
mm

Počet ks
v balení

Kč 
za kus

50 19/26 9 70 4* 1415.1050 610,-
100 19/26 9 70 4* 1415.1100 631,-
250 29/32 9 70 2* 1415.1250 659,-
500 29/32 10 70 2* 1415.1500 727,-

1000 29/32 10 70 2* 1415.1940 826,-
2000 29/32 13 70 1 1415.1950 1 075,-

* lze objednávat i po jednotlivých kusech

1) válcovitá (se zabroušenou skleněnou zátkou) 

bez stupnice

Objem
ml

SJ
mm

d
mm

h
mm

Počet ks
v balení

Kč 
za kus

50 19/26 9 150 4* 1415.4050 589,-
100 19/26 9 150 4* 1415.4100 631,-
250 29/32 9 150 2* 1415.4250 659,-
500 29/32 10 150 2* 1415.4500 700,-

1000 29/32 10 150 2* 1415.4940 797,-
2000 29/32 13 150 1 1415.4950 1 023,-

* lze objednávat i po jednotlivých kusech

se stupnicí

Objem
ml

SJ
mm

d
mm

h
mm

Počet ks
v balení

Kč 
za kus

100 19/26 9 150 4* 1415.4101 559,-
250 29/32 9 150 2* 1415.4251 629,-
500 29/32 10 150 2* 1415.4501 700,-

1000 29/32 10 150 2* 1415.4941 868,-
* lze objednávat i po jednotlivých kusech

Nálevka dělicí

Nálevka dělící kuželová podle Squibba, s NZ zátkou a teflonovým NZ kohoutem

Objem
ml

SJ d
mm

l
mm

Počet ks
v balení

Kč 
za kus

50 19/26 9 70 4* 1415.7030 624,-
100 19/26 9 70 4* 1415.7032 659,-
250 29/32 9 70 2* 1415.7034 694,-
500 29/32 10 70 2* 1415.7036 826,-

1000 29/32 10 70 2* 1415.7038 1 435,-
2000 29/32 13 70 4* 1415.7040 1 219,-



89Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

CenaKat. č.

LABORATORNÍ SKLO

* lze objednávat i po jednotlivých kusech

Nálevka dělící hruškovitá DURAN® s plastovou zátkou

Nálevka dělící hruškovitá DURAN® s plastovou zátkou

Nálevka dělící kulovitá DURAN®, se skleněným kohoutem a zátkou

se skleněným kohoutem

Objem
ml

d1

mm
h

mm
SJ Kč 

za kus
50 9 190 19/26 1415.8000 947,-
100 9 230 19/26 1415.8002 978,-
250 10 280 29/32 1415.8004 1 095,-
500 10 320 29/32 1415.8006 1 321,-
1000 13 380 29/32 1415.8008 1 820,-
2000 13 430 29/32 1415.8010 2 453,-

s kohoutem s teflonovým jádrem

Objem
ml

d1

mm
h

mm
SJ Kč 

za kus
100 9 230 19/26 1415.8020 978,-
250 10 280 29/32 1415.8022 1 095,-
500 10 320 29/32 1415.8024 1 321,-
1000 13 380 29/32 1415.8026 1 820,-

Objem
ml

h
mm

d
mm

SJ Kč 
za kus

250 235 90 24/20 1415.8050 1 949,-
500 276 115 24/29 1415.8052 2 321,-
1000 295 132 29/32 1415.8054 2 700,-
2500 370 182 45/40 1415.8056 3 756,-
5000 425 222 45/40 1415.8058 5 754,-
10000 490 286 45/40 1415.8060 7 737,-

Nálevka dělící podle Gilsona, s NZ zátkou a teflonovým NZ kohoutem

Objem
ml

SJ d
mm

l
mm

Počet ks
v balení

Kč 
za kus

50 19/26 9 60 4* 1415.7000 686,-
100 19/26 9 60 4* 1415.7002 797,-
250 29/32 9 60 2* 1415.7004 853,-
500 29/32 10 60 2* 1415.7006 1 004,-

1000 29/32 10 60 2* 1415.7008 1 158,-
2000 29/32 13 60 1* 1415.7010 1 469,-



90 Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

Kat. č. Cena

LABORATORNÍ SKLO

Nutno objednávat po celých baleních

* lze objednávat i po jednotlivých kusech

* lze objednávat i po jednotlivých kusech

Objem
ml

d
mm

l
mm

Počet ks
v balení

Kč 
za kus

10 17 120 50* 1613.4050 114,-
15 18 140 50* 1613.4052 109,-
25 24 150 50* 1613.4054 149,-

d
ml

l
mm

t
mm

Počet ks
v balení

Kč 
za kus

14 100 1,5 50* 1613.4080 33,-
14 120 1,5 50* 1613.4082 33,-
15 80 1,2 50* 1613.4084 33,-
15 100 1,2 50* 1613.4086 33,-
16 100 1,8 50* 1613.4088 33,-
16 120 1,8 50* 1613.4090 37,-

Zkumavka centrifugační s dělenou stupnicí

Zkumavka se špičatým dnem a vyhnutým okrajem, kónická

Zkumavky centrifugační DURAN ® s kulatým dnem

Zkumavky centrifugační DURAN ® s kónickým dnem

d x h
mm

Objem
ml

Počet ks
v balení

Kč 
za balení

12 x 100 6 50 1613.5000 2 962,-
16 x 100 12 50 1613.5002 3 003,-
24 x 100 25 10 1613.5004 881,-
34 x 100 50 10 1613.5006 1 604,-
40 x 115 80 10 1613.5008 2 066,-
44 x 100 80 10 1613.5010 2 066,-
56 x 147 250 10 1613.5012 3 587,-

d x h
mm

Objem
ml

Počet ks
v balení

Kč 
za balení

16 x 100 12 50 1613.5030 3 199,-
24 x 100 25 10 1613.5032 1 135,-
34 x 100 50 10 1613.5034 1 808,-

d
mm

l
mm

Kč 
za kus

17 98 1613.1798 36,-
24 98 1613.2498 45,-
36 98 1613.3698 52,-
40 115 1613.4011 75,-

d x l
mm

dělení do
ml

Typ skla Počet ks
v balení

Kč 
za kus

17x113 10 borosilikátové 10 1613.8313 85,-
17x113 15 borosilikátové 10 1613.8713 87,-

17x113 10 sodnovápenaté 10 1613.8312 71,-
17x113 15 sodnovápenaté 10 1613.8712 72,-

Zkumavka centrifugační rovný okraj (borosilikátové sklo), nedělené 

Zkumavka centrifugační vyhnutý okraj, dělené se stupnicí

Nutno objednávat po celých baleních

Nutno objednávat po celých baleních



91Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

CenaKat. č.

LABORATORNÍ SKLO

Zkumavka Fisherbrand, kulaté dno a vyhnutý okraj

Tenkostěnné borosilikátové sklo typu 5.1, odolné proti prudkým teplotním 

změnám.

Průměr
mm

Délka
mm

Počet ks
v balení

Kč
za balení

8 70 100 1611.5000 310,-
10 75 100 1611.5002 260,-
10 100 100 1611.5004 310,-
12 75 100 1611.5006 310,-
12 100 100 1611.5008 310,-
14 130 100 1611.5010 370,-
16 130 100 1611.5012 410,-
16 160 100 1611.5014 340,-
18 180 100 1611.5016 450,-
20 180 100 1611.5018 460,-
25 150 50 1611.5020 290,-
25 200 50 1611.5022 410,-
30 200 50 1611.5024 470,-

Zkumavka Fisherbrand, kulaté dno a vyhnutý okraj
Silnostěnné borosilikátové sklo typu 3.3, mechanicky a tepelně velmi odol-

né.

Průměr
mm

Délka
mm

Počet ks
v balení

Kč
za balení

8 70 100 1611.5050 510,-
10 75 100 1611.5052 340,-
16 100 100 1611.5054 460,-
12 75 100 1611.5056 350,-
12 100 100 1611.5058 390,-
14 130 100 1611.5060 500,-
16 130 100 1611.5062 550,-
16 160 100 1611.5064 580,-
18 180 100 1611.5066 660,-
20 150 100 1611.5068 700,-
20 180 100 1611.5070 780,-
25 150 50 1611.5072 510,-
25 200 50 1611.5074 560,-
30 200 50 1611.5076 670,-

Silnostěnné borosilikátové sklo typu 3.3, mechanicky a tepelně velmi odol-

né.

Průměr
mm

Délka
mm

Počet ks
v balení

Kč
za balení

10 75 100 1612.5002 340,-
10 100 100 1612.5004 370,-
12 75 100 1612.5006 350,-
12 100 100 1612.5008 390,-
14 130 100 1612.5010 500,-
16 100 100 1612.5012 460,-
16 130 100 1612.5014 550,-
16 160 100 1612.5016 580,-
18 180 100 1612.5018 660,-
20 150 100 1612.5020 700,-
20 180 100 1612.5022 780,-
25 150 50 1612.5024 410,-
25 200 50 1612.5026 560,-
30 200 50 1612.5028 700,-

Zkumavka Fisherbrand, kulaté dno a rovný okraj



92 Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

Kat. č. Cena

LABORATORNÍ SKLO

bez stupnice

d
mm

l
mm

Počet ks
v balení

Kč 
za kus

8 70 25* 1611.0807 9,-
10 100 25* 1611.1010 11,-
12 100 25* 1611.1210 10,-
14 130 25* 1611.1413 13,-
16 150 25* 1611.1615 13,-
18 180 25* 1611.1818 18,-
20 180 25* 1611.2018 18,-
24 160 25* 1611.2416 20,-
24 200 25* 1611.2420 20,-
30 160 25* 1611.3016 32,-
30 200 25* 1611.3020 30,-
40 160 25* 1611.4016 50,-
40 200 25* 1611.4020 55,-

* lze objednávat i po jednotlivých kusech

se stupnicí

d
mm

l
mm

objem

ml

dělení
ml

Kč 
za kus

13 150 10 0,1 1617.1315 36,- 
15 160 15 0,1 1617.1516 38,- 
17 160 20 0,2 1617.1716 40,- 
17 190 25 0,2 1617.1719 41,- 

Zkumavka s kulatým dnem, vyhnutý okraj (borosilikátové sklo)

Zkumavka s kulatým dnem, rovný okraj

Zkumavka se zabroušenou skleněnou zátkou (borosilikátové sklo)

borosilikátové sklo

d
mm

l
mm

Počet ks
v balení

Kč 
za kus

9 120 25* 1612.0912 6,-
10 80 25* 1612.1008 5,-
10 100 25* 1612.1010 12,-
13 90 25* 1612.1309 7,-
14 90 25* 1612.1409 7,-
14 100 25* 1612.1410 7,-
14 130 25* 1612.1413 9,-
15 100 25* 1612.1510 9,-
16 150 25* 1612.1615 12,-
16 160 25* 1612.1616 14,-
18 180 25* 1612.1818 16,-
24 200 25* 1612.2420 23,-

* lze objednávat i po jednotlivých kusech

sodnodraselné sklo

d
mm

l
mm

Počet ks
v balení

Kč 
za kus

10 75 100 1612.4214 2,-
12 100 100 1612.4217 2,-
16 100 100 1612.4221 3,-
16 160 100 1612.4226 4,-
18 180 100 1612.4228 6,-

Nutno odebrat balení 100 ks

SJ d
mm

l
mm

t
mm

Počet ks
v balení

Kč 
za kus

12/21 16 150 1.8 50* 1614.1615 174,-
14/23 18 180 1.8 50* 1614.1818 162,-
19/26 22 150 1.8 50* 1614.2215 182,-
19/26 22 200 1.8 50* 1614.2220 190,-
29/32 34 200 2.0 50* 1614.3420 238,-

* lze objednávat i po jednotlivých kusech



93Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

CenaKat. č.

LABORATORNÍ SKLO

Zkumavka mikrobiologická bez uzávěru

d
mm

l
mm

tloušťka stěny
mm

Počet ks
v balení

Kč 
za kus

17 120 1.2 50* 1615.1717 15,-
17 160 1.2 50* 1615.1718 20,-

* lze objednávat i po jednotlivých kusech

Uzávěr k mikrobiologické zkumavce

Název Kč za kus
Uzávěr k mikrobiologické zkumavce kovový 1615.1719 14,- 

Zkumavka mikrobiologická (borosilikátové sklo)

Zkumavka bakteriologická se závitem GL18

d
mm

l
mm

t
mm

GL Počet ks
v balení

Kč 
za kus

16 100 1.8 18 50* 1616.1610 32,- 
16 120 1.8 18 50* 1616.1612 35,- 
16 160 1.8 18 50* 1616.1616 39,- 

* lze objednávat i po jednotlivých kusech

Zkumavky mikrobiologické Fisherbrand, s uzávěrem
Sodnodraselné sklo, kulaté dno, PP šroubovací uzávěr s bílým gumovým 

těsněním. Tloušťka stěny 1 mm, autoklávovatelné do 121 °C.

Průměr
mm

Délka
mm

Počet ks
v balení

Kč
za balení

12 100 100 1615.2050 1 710,-
16 100 100 1615.2052 1 770,-
16 160 100 1615.2054 2 180,-
18 180 100 1615.2056 2 670,-

Sodnovápenaté sklo, kulaté dno, rovný okraj.

Průměr
mm

Délka
mm

Počet ks
v balení

Kč
za balení

6,5 50 1000 1615.2000 2 480,-
8 40 200 1615.2002 510,-
9,5 50 200 1615.2004 680,-
10 75 250 1615.2006 240,-
10,5 40 500 1615.2008 1 310,-
11 55 500 1615.2010 1 750,-
11 70 200 1615.2012 190,-
11,5 75 250 1615.2014 230,-
12 75 250 1615.2016 230,-
12 100 250 1615.2018 300,-
12 120 500 1615.2020 1 070,-
13 100 250 1615.2022 310,-
16 100 250 1615.2024 420,-
16 125 250 1615.2026 460,-
16 150 250 1615.2028 560,-
16 160 250 1615.2030 680,-
18 150 100 1615.2032 530,-
18 180 100 1615.2034 560,-

Zkumavky mikrobiologické Fisherbrand



94 Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

Kat. č. Cena

LABORATORNÍ SKLO

Zkumavky mikrobiologické DURAN ® s GL uzávěrem

Zkumavky mikrobiologické, sodnodraselné sklo, GL uzávěr PP

Zkumavky mikrobiologické, sodnodraselné sklo, bez víčka

d x h
mm

Objem
ml

GL
ml

Počet ks
v balení

Kč 
za balení

12 x 100 6 14 50 1616.2000 2 935,-
13 x 100 9 14 50 1616.2002 2 935,-
16 x 160 20 18 50 1616.2004 3 804,-
16 x 150 20 18 50 1616.2006 2 935,-
20 x 150 20 18 50 1616.2008 4 332,-
18 x 180 30 18 50 1616.2010 4 206,-
*nutno objednávat po celých baleních

d x h
mm

Objem
ml

GL
ml

Počet ks
v balení

Kč 
za balení

12 x 100 6 14 100 1616.2030 715,-
16 x 100 12 18 100 1616.2032 766,-
16 x 160 22 18 100 1616.2034 942,-
18 x 180 32 18 100 1616.2036 1 099,-
*nutno objednávat po celých baleních

d x h
mm

Objem
ml

Tloušťka stěny
mm

Počet ks
v balení

Kč 
za balení

9,75 x 75 4 0,80 814 1616.2100 685,-
10,00 x 75 4 0,60 766 1616.2102 553,-
11,75 x 75 5 0,80 550 1616.2104 502,-
11,75 x 75 6 0,55 550 1616.2106 415,-
12,25 x 75 7 0,55 500 1616.2108 378,-
12,25 x 75 6 0,80 500 1616.2110 528,-
11,75 x 100 8 0,80 550 1616.2112 1 051,-
12,25 x 100 9 0,80 500 1616.2114 590,-
15,50 x 100 14 0,80 310 1616.2116 458,-
15,75 x 100 15 0,90 310 1616.2118 508,-
12,25 x 120 18 0,80 500 1616.2120 941,-
10,00 x 150 8 0,80 766 1616.2122 1 219,-
15,50 x 150 19 0,80 310 1616.2124 507,-
15,50 x 160 22 0,80 310 1616.2126 646,-
*nutno objednávat po celých baleních

Název Kč 
za balení

PP uzávěr pro mikrobiologické zkumavky, s těsněním, GL14, 100 ks 1616.2040 275,-
PP uzávěr pro mikrobiologické zkumavky, s těsněním, GL18, 100 ks 1616.2042 275,-

l
mm

SJ Počet ks
v balení

Kč 
za kus

200 29/32 1* 1415.7100 262,-

Nálevka pojistná NZ 29/32



95Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

CenaKat. č.

LABORATORNÍ SKLO

SJ
mm

d
mm

l
mm

Kč 
za kus

7/16 7 120 1631.0716 60,-
10/19 8 120 1631.1019 49,-
12/21 11 120 1631.1221 30,-
14/23 13 120 1631.1423 29,-
19/26 17 150 1631.1926 29,-
24/29 22 150 1631.2429 48,-
29/32 26 150 1631.2932 35,-
45/40 40 150 1631.4540 118,-
60/46 56 200 1631.6046 352,-
71/51 65 200 1631.7151 405,-

d
mm

l
mm

SJ
mm

Kč 
za kus

13 80 7/16 1632.0716 42,-
13 120 14/23 1632.1423 35,-
28 150 24/29 1632.2429 41,-
26 150 29/32 1632.2932 41,-
40 150 34/35 1632.3435 49,-
42 150 45/40 1632.4540 109,-

Jádro s normalizovaným zábrusem

Plášť s normalizovaným zábrusem

Vložka přechodová plášť / jádro

plášť SJ1

mm
jádro SJ2

mm
d

mm
l

mm
Kč 

za kus
14/23 24/29 25 38 1633.9054 133,-
14/23 29/32 26 38 1633.9055 134,-
19/26 29/32 29 38 1633.9065 154,-
19/26 45/40 40 90 1633.9070 407,-
24/29 29/32 29 45 1633.9075 203,-
29/32 45/40 40 57 1633.9088 512,-
29/32 60/46 53 62 1633.9080 629,-
29/32 71/51 62 79 1633.9090 858,-
45/40 71/51 62 79 1633.9091 978,-

plášť SJ1

mm
jádro SJ2

mm
l

mm
Kč 

za kus
14/23 12/21 20 1634.0051 142,-
19/26 14/23 20 1634.0062 167,-
24/29 19/26 25 1634.0073 185,-
29/32 14/23 35 1634.0082 185,-
29/32 19/26 35 1634.0083 211,-
29/32 24/29 35 1634.0084 237,-
45/40 24/29 45 1634.0114 402,-
45/40 29/32 45 1634.0115 402,-

Vložka přechodová plášť / jádro (obrácená redukce)



96

1)

1)

2)

2)

1)

3)

5)

2)

4)

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

Kat. č. Cena

LABORATORNÍ SKLO

1) S trubičkou

SJ
mm

d
mm

Kč 
za kus

14/23 8 1638.2050 44,-
19/26 8 1638.2060 77,-
24/29 8 1638.2070 55,-
29/32 8 1638.2080 57,-
45/40 12 1638.2110 117,-

1) S trubičkou

SJ
mm

d
mm

l
mm

Kč 
za kus

14/23 7 42 1638.3050 329,-
19/29 7 45 1638.3060 333,-
24/29 7 50 1638.3070 269,-
29/32 7 60 1638.3080 285,-

2) S olivkou

SJ
mm

d
mm

Kč 
za kus

14/23 10 1638.2055 95,-
19/26 10 1638.2065 101,-
24/29 10 1638.2075 108,-
29/32 10 1638.2085 114,-

2) S olivkou

SJ
mm

d
mm

Kč 
za kus

14/23 10 1638.3055 227,-
19/26 10 1638.3065 231,-
24/29 10 1638.3075 235,-
29/32 10 1638.3085 239,-

Nástavec se zahnutou trubičkou (olivkou), NZ - jádro

Nástavec se zahnutou trubičkou (olivkou), NZ - jádro

2) Koleno v úhlu 135°, NZ - plášť / jádro

SJ
mm

l
mm

Kč 
za kus

14/23 63 1637.5050 144,-
29/32 77 1637.5080 131,-

3) Koleno v úhlu 75°, NZ - jádro / jádro

SJ
mm

l
mm

Kč 
za kus

14/23 67 1637.6050 105,-
29/32 87 1637.6080 110,-

4) Koleno v úhlu 75°, NZ - plášť / jádro

SJ
mm

l
mm

Kč 
za kus

14/23 67 1637.7050 96,-
29/32 82 1637.7080 131,-

5) Koleno v úhlu 90°, NZ - plášť / jádro

SJ
mm

l
mm

Kč 
za kus

14/23 65 1637.8050 98,-
29/32 90 1637.8080 128,-

Trubička vysoušecí / Koleno

1) Trubička vysoušecí pro náplň chloridu vápenatého

Označení Kč za kus
Trubička vysoušecí, jádro NZ 14/23 1638.3101 115,-
Trubička vysoušecí, jádro NZ 29/32 1638.3105 210,-



97

1)

3)

5)

2)

4)

6)

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

CenaKat. č.

LABORATORNÍ SKLO

2) Nástavec destilační Claisenův

SJ1

mm
l

mm
Kč 

za kus
14/23 90 1638.4150 372,- 
29/32 100 1638.4180 435,- 

3) Předloha destilační (alonž) s olivkou

SJ1

mm
SJ2

mm
Kč 

za kus
14/23 14/23 1638.5150 148,- 
19/26 29/32 1638.5160 142,- 
29/32 29/32 1638.5180 184,- 

4) Předloha destilační (alonž) bez olivky

SJ1

mm
l

mm
Kč 

za kus
14/23 60 1638.5050 143,- 
19/26 120 1638.5060 96,- 
29/32 100 1638.5080 149,- 

5) Předloha na odběr refluxu podle Junga, NZ - plášť/jádro

Se zábrusem pro teploměr NZ14/23

plášť SJ1

mm
jádro SJ2

mm
plášť SJ3

mm
Kč 

za kus
14/23 14/23 14/23 1638.5223 508,- 
29/32 29/32 14/23 1638.5226 1 090,- 

6) Předloha destilační podle Anschütz-Thieleho

Objem
ml

NZ Kč 
za kus

25 14/23 1638.5191 1 306,- 
50 29/32 1638.5192 2 320,- 

1) Nástavec destilační

SJ1

mm
l

mm
Kč 

za kus
29/32 100 1638.4480 209,- 

Nástavec destilační / Předloha destilační

SJ SJ1 l Počet ks
v balení

Kč 
za kus

45/40 29/32 200 1* 1638.4120 310,-

Nástavec destilační se svislou odbočkou

SJ SJ1 l Počet ks
v balení

Kč 
za kus

29/32 45/40 225 1* 1638.4130 307,-

Nástavec destilační se svislou odbočkou



98

1)

1)

3)

2)

2)

4)

5)

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

Kat. č. Cena

LABORATORNÍ SKLO

Lapač kapek / Přestupník / Hlava destilační

Zátka

1) Lapač kapek

plášť SJ
mm

jádro SJ1

mm
l

mm
Kč 

za kus
14/23 14/23 130 1638.4051 245,- 
29/32 29/32 170 1638.4081 469,- 

2) Přestupník se zábrusy a lapačem kapek 
bez přikapávací nálevky

SJ
mm

l
mm

Kč 
za kus

14/23 200 1638.4050 376,- 
29/32 200 1638.4080 494,- 

3) Přestupník se zábrusy a lapačem kapek 
s přikapávací nálevkou

SJ
mm

l
mm

Kč 
za kus

29/32 200 1638.4082 799,- 

4) Přestupník s NZ 14/23 pro teploměr

SJ
mm

SJ1

mm
l

mm
l1

mm
Kč 

za kus
14/23 14/23 300 313 1638.6050 261,- 
29/32 14/23 300 132 1638.6080 261,- 

5) Hlava destilační pro odběr refluxu, s trubicí 
pro teploměr

NZ Kč 
za kus

14/23 1638.0050 3 984,- 
29/32 1638.0080 4 088,- 

1) Zátka šestihranná dutá, zabroušená, 
s uzavřenou dutinou

SJ
mm

Kč 
za kus

10/19 1639.1030 32,-
12/21 1639.1040 36,-
14/23 1639.1050 36,-
19/26 1639.1060 49,-
24/29 1639.1070 68,-
29/32 1639.1080 74,-
45/40 1639.1110 422,-

2) Zátka osmihranná zabroušená, 
plná nebo s otevřenou dutinou

SJ
mm

Kč 
za kus

7/16 1639.2020 57,-
10/19 1639.2030 64,-
12/21 1639.2040 53,-
14/23 1639.2050 55,-
19/26 1639.2060 60,-
24/29 1639.2070 70,-
29/32 1639.2080 103,-



99

1)

2)

l

d

3)

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

CenaKat. č.

LABORATORNÍ SKLO

Šroubová spojka – závit GL
d

mm
h

mm
GL

mm
Kč 

za kus

12 120 14 1636.0014 19,- 
16 120 18 1636.0018 25,- 
22 150 25 1636.0025 32,- 
30 150 32 1636.0032 40,- 

h
mm

SJ
mm

GL
mm

Kč 
za kus

30 14/23 14 1635.0232 134,-
30 14/23 18 1635.0452 109,-
35 19/26 14 1635.0233 74,-
35 19/26 18 1635.0453 112,-
35 24/29 14 1635.0234 80,-
35 24/29 18 1635.0454 86,-
35 24/29 25 1635.0674 96,-
40 29/32 14 1635.0235 173,-
40 29/32 18 1635.0455 146,-
40 29/32 25 1635.0675 172,-
50 29/32 32 1635.0895 182,-

1) Kohout byretový přímý

l
mm

d
mm

vrtání
mm

Kč 
za kus

150 7 2.5 1640.0003 215,- 

2) Kohout vakuový přímý jednocestný

l
mm

d
mm

vrtání
mm

Kč 
za kus

100 10 6 1640.1006 800,- 
100 12 8 1640.1008 899,- 
150 15 10 1640.1010 1 192,- 

3) Kohout přímý, s plným jádrem
Jednocestný

l
mm

d
mm

Marking vrtání
mm

Kč 
za kus

100 9 2 2.5 1640.5003 222,- 
110 10 4 4 1640.5004 326,- 
120 13 6 6.3 1640.5006 406,- 
120 15 6 8 1640.5008 461,- 
120 18 8 10 1640.5011 309,- 

Trojcestný

l
mm

d
mm

Marking vrtání
mm

Kč 
za kus

100 9 2 2.5 1640.6003 376,-
110 10 4 4 1640.6004 261,-
120 13 6 6.3 1640.6006 619,-

Adaptér zábr. jádro – závit GL

Kohout



100

1) 2)

3) 4)

5) 6)

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

Kat. č. Cena

LABORATORNÍ SKLO

Chladič
1) Chladič vzdušný
Průměr trubice 16 mm

Délka
mm

NZ Kč 
za kus

500 29/32 1661.0500 161,-
700 29/32 1661.0510 167,-

1000 29/32 1661.0520 183,-

2) Chladič Liebigův, bez zábrusu

l
mm

d
mm

Kč 
za kus

200 24 1661.1200 269,-
300 24 1661.1300 281,-
400 24 1661.1400 304,-
500 24 1661.1500 343,-
700 32 1661.1700 441,-

1000 32 1661.1990 615,-

3) Chladič Liebigův s NZ-jádrem

SJ
mm

l
mm

d
mm

Kč 
za kus

14/23 200 24 1661.2202 359,-
29/32 200 24 1661.2205 319,-
14/23 300 24 1661.2302 417,-
29/32 300 24 1661.2305 338,-
14/23 400 24 1661.2402 443,-
29/32 400 24 1661.2405 357,-
29/32 700 32 1661.2705 437,-
29/32 1000 32 1661.2995 585,-

4) Chladič Liebigův s dvěma NZ

SJ
mm

l
mm

d
mm

Kč 
za kus

29/32 200 24 1661.3205 428,-
29/32 300 24 1661.3305 442,-
14/23 400 24 1661.3402 485,-
29/32 400 24 1661.3405 460,-
29/32 700 32 1661.3705 553,-
29/32 1000 32 1661.3995 730,-

5) Chladič kuličkový podle Allihna, s NZ-jádrem

SJ
mm

l
mm

Počet 
koulí

Kč 
za kus

14/23 200 4 1662.2202 374,-
29/32 200 4 1662.2205 412,-
14/23 300 6 1662.2302 462,-
29/32 300 6 1662.2305 449,-
14/23 400 8 1662.2402 525,-
29/32 400 8 1662.2405 593,-
29/32 600 13 1662.2605 731,-

6) Chladič kuličkový podle Allihna se dvěma NZ

SJ
mm

l
mm

Počet 
koulí

Kč 
za kus

14/23 200 4 1662.3202 421,-
29/32 200 4 1662.3205 565,-
14/23 300 6 1662.3302 485,-
29/32 300 6 1662.3305 605,-
14/23 400 8 1662.3402 548,-
29/32 400 8 1662.3405 688,-
29/32 600 13 1662.3605 670,-



101

5)

1) 3)

6)

2)

4)

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

CenaKat. č.

LABORATORNÍ SKLO

Chladič
1) Chladič spirálový podle Dimrotha s NZ jádrem dole

SJ
mm

l
mm

Počet 
závitů

Kč 
za kus

14/23 200 11 1663.2202 617,-
29/32 200 11 1663.2205 636,-
14/23 300 18 1663.2302 664,-
29/32 300 18 1663.2305 684,-
29/32 400 26 1663.2405 801,-
29/32 600 40 1663.2605 910,-

2) Chladič spirálový podle Dimrotha se dvěma NZ

SJ
mm

l
mm

Počet 
závitů

Kč 
za kus

14/23 200 11 1663.3202 701,-
29/32 200 11 1663.3205 792,-
14/23 300 18 1663.3302 750,-
29/32 300 18 1663.3305 848,-
29/32 400 26 1663.3405 956,-
29/32 600 40 1663.3605 1 218,-

6) Nástavec extrační podle Soxhleta

Objem
ml

SJ
mm

SJ1 Kč 
za kus

30 29/32 29/32 1681.1030 615,-
70 34/35 29/32 1681.1070 693,-

100 45/40 29/32 1681.1100 599,-
200 55/50 29/32 1681.1200 907,-
500 60/46 29/32 1681.1500 1 209,-

1000 71/51 29/32 1681.1940 1 740,-

Skleněná extr. vložka s fritou

Objem extraktoru 
ml

Kč 
za kus

70 1681.1071 213,-
100 1681.1101 329,-
200 1681.1201 338,-
500 1681.1501 384,-

1000 1681.1941 476,-

3) Chladič zpětný šroubový podle Friedrichse
S bočním vývodem

Délka
mm

SJ Kč 
za kus

250 29/32 1664.0015 710,-

4) Chladič zpětný šroubový podle Friedrichse
Se šikmou odbočkou

Délka
mm

SJ Kč 
za kus

250 29/32 1664.0017 817,-

5) Chladič zpětný šroubový podle Friedrichse
S rovnou odbočkou

Délka
mm

SJ Kč 
za kus

250 29/32 1664.0019 878,-



102

1)

1)

2)

2)

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

Kat. č. Cena

LABORATORNÍ SKLO

Chladič
1) Chladič kuličkový k Soxhletovu extraktoru

Pro objem
ml

SJ
mm

l
mm

Počet 
koulí

Kč 
za kus

30 29/32 - 3 1681.2030 660,-
70 34/35 - 4 1681.2070 780,-

100 45/40 300 5 1681.2100 786,-
200 55/50 300 5 1681.2200 872,-
500 60/46 400 7 1681.2500 1 027,-

1000 71/51 400 7 1681.2940 1 241,-

Objem
ml

SJ1

mm
SJ2

mm
SJ3

mm
Kč 

za kus

500 29/32 29/32 29/32 1682.6500 2 391,-
1000 34/35 34/35 29/32 1682.6940 2 730,-
2000 34/35 34/35 29/32 1682.6950 3 024,-

1) Destilační přístroj dle Marcussona

Označení Kč 
za kus

Přístroj dle Marcussona 1000 ml 1689.0051 1 566,-
Přístroj dle Marcussona 2000 ml 1689.0052 1 876,-

2) Přístroj na stanovení síry Strohlein

Označení Kč 
za kus

Přístroj Strohlein 600 ml, NZ 45/40 1689.0029 1 446,- 

2) Chladič spirálový k Soxhletovu extraktoru

Pro objem
ml

SJ
mm

l
mm

Počet 
koulí

Kč 
za kus

70 34/35 200 18 1681.3070 496,-
100 45/40 300 23 1681.3100 1 099,-
200 55/50 300 23 1681.3200 1 225,-
500 60/46 400 32 1681.3500 801,-

1000 71/51 400 32 1681.3940 1 034,-

Přístroj na stanovení vody xylenem podle Dean Starcka 
(nezobrazeno)

Objem 
předlohy

ml

Dělení NZ Kč 
za kus

2,5 1/20 29/32 1638.5331 1 306,-
5 1/10 29/32 1638.5333 1 295,-

10 1/10 29/32 1638.5335 1 295,-
20 1/5 29/32 1638.5337 1 666,-

Přístroj Kippův  (s polokulovitým spodním dílem a příslušenstvím)

Destilační přístroj / Přístroj na stanovení vody / Přístroj na stanovení síry



103

1) 2)

3)

4)

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

CenaKat. č.

LABORATORNÍ SKLO

2) Kolona destilační

Kolona destilační Hempel

 Výše plnění
mm

SJ
mm

Kč 
za kus

300 14/23 1683.1300 206,-
500 29/32 1683.1500 312,-
750 29/32 1683.1750 387,-

1000 29/32 1683.1940 412,-

Kolona destilační Vigreux s izolačním pláštěm

 Výška
mm

SJ
mm

Kč 
za kus

450 14/23 1683.2030 440,-
550 29/32 1683.2070 557,-
650 29/32 1683.2100 682,-
800 29/32 1683.2200 832,-

1) Přístroj na stanovení silic

Označení Kč 
za kus

Přístroj na stanovení silic, bez baňky 1689.0130 2 240,-

3) Vápnoměr dle Janka
Se stojanem, stupnice do 5 % CaCO3

Označení Kč 
za kus

Vápnoměr dle Janka 1689.0041 6 731,- 

4) Přístroj Parnas-Wagner
Se stojanem, stupnice do 5 % CaCO3

Označení Kč 
za kus

Přístroj Parnas-Wagner mikrodest., bez stojanu 1689.0010 3 987,-
Přístroj Parnas-Wagner mikrodest., kompletní 1689.0011 5 560,-
Přístroj Parnas-Wagner makrodest., bez stojanu 1689.0021 4 467,-
Přístroj Parnas-Wagner makrodest., kompletní 1689.0022 5 993,-

Přístroj na stanovení silic / Kolona destilační / Vápnoměr dle Janka / Přístroj Parnas-Wagner

Název h
mm

Počet ks
v balení

Kč 
za kus

Vývěva vodní 220 10* 1684.1000 353,- 
* lze objednávat i po jednotlivých kusech

Vývěva vodní



104 Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

Kat. č. Cena

LABORATORNÍ SKLO

Fritové filtry Kavalier
Jsou definovány střední velikostí pórů a vyrábí se v následujících filtrač-

ních třídách:

150 - 250 μm porozita S0
90 - 160 μm porozita S1

40 - 90 μm porozita S2
15 - 40 μm porozita S3

5 - 15 μm porozita S4

Porozita d
mm

h
mm

Počet ks 
v balení

Kč 
za kus

S0 29 105 50* 1671.0002 146,-
S1 29 105 50* 1671.0102 160,-
S2 29 105 50* 1671.0202 179,-
S3 29 105 50* 1671.0302 139,-
S0 38 90 50* 1671.0003 161,-
S1 38 90 50* 1671.0103 179,-
S2 38 90 50* 1671.0203 226,-
S3 38 90 50* 1671.0303 162,-
S0 38 130 50* 1671.0004 180,-
S1 38 130 50* 1671.0104 207,-
S2 38 130 50* 1671.0204 308,-
S3 38 130 50* 1671.0304 202,-
S0 55 150 20* 1671.0005 233,-
S1 55 150 20* 1671.0105 220,-
S2 55 150 20* 1671.0205 465,-
S3 55 150 20* 1671.0305 336,-
S0 85 250 15* 1671.0008 329,-
S1 85 250 15* 1671.0108 570,-
S2 85 250 15* 1671.0208 1 588,-
S3 85 250 15* 1671.0308 850,-

* lze objednávat i po jednotlivých kusech

Porozita d
mm

h
mm

Počet ks 
v balení

Kč 
za kus

S1 30 143 100* 1673.0103 366,-
S2 30 143 100* 1673.0203 268,-
S3 30 143 100* 1673.0303 271,-
S4 30 143 100* 1673.0403 265,-
S1 40 165 100* 1673.0104 314,-
S2 40 165 100* 1673.0204 327,-
S3 40 165 100* 1673.0304 317,-
S4 40 165 100* 1673.0404 315,-
S1 60 195 60* 1673.0106 430,-
S2 60 195 60* 1673.0206 434,-
S3 60 195 60* 1673.0306 421,-
S4 60 195 60* 1673.0406 455,-
S1 90 245 20* 1673.0109 570,-
S2 90 245 20* 1673.0209 583,-
S3 90 245 20* 1673.0309 588,-
S4 90 245 20* 1673.0409 644,-
S1 120 310 8* 1673.0112 590,-
S2 120 310 8* 1673.0212 910,-
S3 120 310 8* 1673.0312 766,-
S4 120 310 8* 1673.0412 1 036,-
S1 150 425 5* 1673.0115 1 180,-
S2 150 425 5* 1673.0215 1 465,-
S3 150 425 5* 1673.0315 1 371,-
S4 150 425 5* 1673.0415 1 694,-
S1 175 490 3* 1673.0117 1 519,-
S2 175 490 3* 1673.0217 2 225,-
S3 175 490 3* 1673.0317 1 957,-
S4 175 490 3* 1673.0417 2 630,-
S1 210 575 2* 1673.0121 2 046,-
S2 210 575 2* 1673.0221 3 388,-
S3 210 575 2* 1673.0321 2 818,-
S4 210 575 2* 1673.0421 4 091,-

* lze objednávat i po jednotlivých kusech

Fritová patrona extrakční

Nuč s fritou



105Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

CenaKat. č.

LABORATORNÍ SKLO

Nutno objednávat po celých baleních

Porozita Objem
ml

d
mm

h
mm

Počet ks 
v balení

Kč 
za kus

S0 15 20 50 100* 1672.0002 244,-
S1 15 20 50 100* 1672.0102 254,-
S2 15 20 50 100* 1672.0202 254,-
S3 15 20 50 100* 1672.0302 244,-
S4 15 20 50 100* 1672.0402 265,-
S1 35 30 60 100* 1672.0103 227,-
S2 35 30 60 100* 1672.0203 294,-
S3 35 30 60 100* 1672.0303 230,-
S4 35 30 60 100* 1672.0403 232,-
S1 55 40 65 100* 1672.0104 277,-
S2 55 40 65 100* 1672.0204 285,-
S3 55 40 65 100* 1672.0304 280,-
S4 55 40 65 100* 1672.0404 278,-

* lze objednávat i po jednotlivých kusech

Kelímek filtrační s fritou

Porozita d1

mm
d1

mm
Počet ks
v balení

Kč 
za kus

S1 10 2,50 20 1674.0000 96,-
S2 10 2,50 20 1674.0002 75,-
S3 10 2,50 20 1674.0004 95,-
S4 10 2,50 20 1674.0006 36,-
S1 20 3,50 20 1674.0008 105,-
S2 20 3,50 20 1674.0010 104,-
S3 20 3,50 20 1674.0012 104,-
S4 20 3,50 20 1674.0014 105,-
S0 30 3,50 20 1674.0016 111,-
S1 30 3,50 20 1674.0018 116,-
S2 30 3,50 20 1674.0020 123,-
S3 30 3,50 20 1674.0022 121,-
S4 30 3,50 20 1674.0024 121,-
S1 40 4,00 20 1674.0026 135,-
S2 40 4,00 20 1674.0028 142,-
S3 40 4,00 20 1674.0030 143,-
S4 40 4,00 20 1674.0032 150,-
S1 60 5,00 20 1674.0034 166,-
S2 60 5,00 20 1674.0036 177,-
S3 60 5,00 20 1674.0038 180,-
S4 60 5,00 20 1674.0040 153,-
S1 90 7,50 20 1674.0042 170,-
S2 90 7,50 20 1674.0044 238,-
S3 90 7,50 20 1674.0046 195,-
S4 90 7,50 20 1674.0048 232,-
S1 120 9,00 10 1674.0050 211,-
S2 120 9,00 10 1674.0052 279,-
S3 120 9,00 10 1674.0054 248,-
S4 120 9,00 10 1674.0056 288,-
S1 150 10,50 10 1674.0058 253,-
S2 150 10,50 10 1674.0060 661,-
S3 150 10,50 10 1674.0062 737,-
S4 150 10,50 10 1674.0064 638,-
S1 175 12,00 10 1674.0066 671,-
S2 175 12,00 10 1674.0068 867,-
S3 175 12,00 10 1674.0070 1 095,-
S4 175 12,00 10 1674.0072 1 305,-
S1 210 13,50 7 1674.0074 552,-
S2 210 13,50 7 1674.0076 1 496,-
S3 210 13,50 7 1674.0078 1 167,-
S4 210 13,50 7 1674.0080 1 673,-

Fritové filtrační desky kruhové na obvodu broušené



106 Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

Kat. č. Cena

LABORATORNÍ SKLO

Název Kč 
za balení

Těsnění pro fi ltrační kelímek s fritou, d = 26mm, 10 ks 1675.0150 316,-
Těsnění pro fi ltrační kelímek s fritou, d = 33mm, 10 ks 1675.0152 326,-
Těsnění pro fi ltrační kelímek s fritou, d = 41mm, 10 ks 1675.0154 341,-
Těsnění pro fi ltrační kelímek s fritou, d = 49mm, 10 ks 1675.0156 359,-

Název Kč 
za balení

Spodní nálevka pro fi ltrační kelímek s fritou, d = 27 mm, 10 ks 1675.0170 3 410,-
Spodní nálevka pro fi ltrační kelímek s fritou, d = 34 mm, 10 ks 1675.0172 3 428,-
Spodní nálevka pro fi ltrační kelímek s fritou, d = 41 mm, 10 ks 1675.0174 3 562,-
Spodní nálevka pro fi ltrační kelímek s fritou, d = 50 mm, 10 ks 1675.0176 3 762,-

Lze použít samostatně nebo v sestavě s těsněním a spodní nálevkou

Porozita Objem
ml

d
mm

Vhodné těsnění Vhodná nálevka Počet ks
v balení

Kč 
za balení

1 15 28 d = 33mm d = 34 mm 10* 1675.0100 2 243,-
1 30 36 d = 41mm d = 41 mm 10* 1675.0102 2 326,-
1 50 46 d = 49mm d = 50 mm 10* 1675.0104 3 403,-
2 8 24 d = 26mm d = 27 mm 10* 1675.0106 2 223,-
2 15 28 d = 33mm d = 34 mm 10* 1675.0108 2 243,-
2 30 36 d = 41mm d = 41 mm 10* 1675.0110 2 326,-
2 50 46 d = 49mm d = 50 mm 10* 1675.0112 3 403,-
3 8 24 d = 26mm d = 27 mm 10* 1675.0114 2 223,-
3 15 28 d = 33mm d = 34 mm 10* 1675.0116 2 243,-
3 30 36 d = 41mm d = 41 mm 10* 1675.0118 2 326,-
3 50 46 d = 49mm d = 50 mm 10* 1675.0120 3 403,-
4 8 24 d = 26mm d = 27 mm 10* 1675.0122 2 541,-
4 15 28 d = 33mm d = 34 mm 10* 1675.0124 2 704,-
4 30 36 d = 41mm d = 41 mm 10* 1675.0126 2 642,-
4 50 46 d = 49mm d = 50 mm 10* 1675.0128 3 917,-
5 30 36 d = 41mm d = 41 mm 10* 1675.0130 5 013,-
5 50 46 d = 49mm d = 50 mm 10* 1675.0132 7 948,-
*nutno objednávat po celých baleních

Filtrační kelímek DURAN® s fritou

Fritové filtry DURAN®
Jsou definovány střední velikostí pórů a vyrábí se v následujících filtrač-

ních třídách:

0 160–250 μm
1 100–160 μm 
2 40–100 μm
3 16–40 μm
4 10–16 μm
5 1,0–1,6 μm

Buchnerova nálevka DURAN®, skleněná

Objem
ml

d1

mm
h

mm
Filtr prům

mm
Kč 

za kus
70 10 132 45 1675.0200 1 176,-
125 10 140 55 1675.0202 1 395,-
220 18 190 70 1675.0204 1 841,-
500 22 240 90 1675.0206 2 092,-
1000 22 270 110 1675.0208 2 917,-



107Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

CenaKat. č.

LABORATORNÍ SKLO

Průměr
mm

Kč 
za kus

2 1832.0002 120,-
3 1832.0003 120,-
4 1832.0004 125,-
5 1832.0005 125,-
6 1832.0006 135,-
7 1832.0007 135,-
8 1832.0008 135,-
9 1832.0009 135,-

10 1832.0010 135,-

Průměr
mm

délka
mm

Počet ks
v balení

Kč 
za kus

5 - 6 100 50* 1831.0105 4,-
5 - 6 200 50* 1831.0205 6,-
4 - 5 300 50* 1831.0304 8,-
6 - 7 300 50* 1831.0306 11,-

* lze objednávat i po jednotlivých kusech

Průměr
mm

délka
mm

Počet ks
v balení

Kč 
za kus

4 65 100* 1831.1010 3,-
4 100 100* 1831.1014 3,-
5 60 - 65 100* 1831.1016 4,-

* lze objednávat i po jednotlivých kusech

Kuličky skleněné technické (v polyetylénovém sáčku po 1 kg)

Tyčinka skleněná s otaveným okrajem

Tyčinka skleněná s lopatkou

Nálevka s fritou DURAN®

Porozita Objem
ml

Průměr desky 
mm

d1

mm
h

mm
Kč 

za balení
1 50 35 10 130 1675.0000 526,-
1 75 45 10 132 1675.0002 593,-
1 125 60 10 140 1675.0004 805,-
1 500 95 22 240 1675.0006 1 310,-
1 1000 120 22 270 1675.0008 2 117,-
1 4000 175 30 425 1675.0010 7 073,-
2 50 35 10 130 1675.0012 526,-
2 75 45 10 132 1675.0014 593,-
2 125 60 10 140 1675.0016 805,-
2 500 95 22 240 1675.0018 1 310,-
2 1000 120 22 270 1675.0020 2 117,-
2 4000 175 30 425 1675.0022 7 073,-
3 50 35 10 130 1675.0024 526,-
3 75 45 10 132 1675.0026 593,-
3 125 60 10 140 1675.0028 805,-
3 500 95 22 240 1675.0030 1 310,-
3 1000 120 22 270 1675.0032 2 117,-
3 4000 175 30 425 1675.0034 7 073,-
4 50 35 10 130 1675.0036 564,-
4 75 45 10 132 1675.0038 655,-
4 125 60 10 140 1675.0040 916,-
4 500 95 22 240 1675.0042 1 567,-
4 1000 120 22 270 1675.0044 2 776,-
4 4000 175 30 425 1675.0046 8 229,-
5 50 35 10 130 1675.0048 964,-
5 75 45 10 132 1675.0050 1 065,-
5 125 60 10 140 1675.0052 1 598,-
5 500 95 22 240 1675.0054 3 314,-
5 1000 120 22 270 1675.0056 5 659,-



108

1)

2) 3)

1)

2)

3)

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

Kat. č. Cena

LABORATORNÍ SKLO

1) U - trubice

d
mm

d1

mm
h

mm

Počet ks
v balení

Kč 
za kus

10 6 80 30* 1810.7100 148,-
12 6 100 30* 1810.7120 150,-
12 6 120 30* 1810.7121 153,-
14 8 120 30* 1810.7140 147,-
16 8 150 30* 1810.7160 171,-
18 8 150 30* 1810.7180 186,-

* lze objednávat i po jednotlivých kusech

Objem
ml

Doporučovaný objem lahve 
ml

SJ

mm

Počet ks
v balení

Kč 
za kus

1 250 29/32 24* 1790.3001 468,-
2 250 29/32 24* 1790.3002 476,-
5 250 29/32 24* 1790.3005 514,-

10 500 29/32 15* 1790.3010 560,-
20 500 29/32 15* 1790.3020 580,-
25 500 29/32 15* 1790.3025 585,-
30 1000 29/32 10* 1790.3030 694,-
50 1000 29/32 10* 1790.3050 727,-

* lze objednávat i po jednotlivých kusech

1) Přístroj podle Winklera

Objem
ml

SJ

mm

Kč 
za kus

100 - 150 14/15 1686.2150 290,- 
250 - 300 19/26 1686.2300 340,- 

2) Lahev kyslíková se šikmou zátkou 
(s přesně vyznačeným objemem)

Objem
ml

SJ

mm

Kč 
za kus

100 - 150 14/15 1514.0154 157,- 
250 - 300 19/26 1514.0303 199,- 

3) Kahan lihový s víčkem a kovovou vložkou

Objem
ml

d
mm

h
mm

Počet ks
v balení

Kč 
za kus

50 62 70 10* 1833.0050 252,-
100 70 80 10* 1833.0100 362,-
200 84 84 10* 1833.0200 355,-

* lze objednávat i po jednotlivých kusech

Baňka na stanovení halogenů (nezobrazeno)

Objem 250 ml, se zátkou s Pt-závěsem

Název Kč za kus

Baňka na stanovení halogenů 1689.0002 1 825,- 

2) Manometr na desce se stupnicí
Bez náplně rtuti

Dělení
mm Kohout Kč 

za kus
250-0-250 ne 1810.5012 377,-
500-0-500 ne 1810.5014 710,-
250-0-250 ano 1810.5122 1 000,-
500-0-500 ano 1810.5124 892,-

3) Manometr s posuvnou stupnicí podle Anschütze
Bez náplně rtuti

Dělení
mm

Kč 
za kus

100-0-100 1810.5200 2 552,-

U - trubice / Manometr

Pipeta sklopná - špaček, komplet vč. lahve

Přístroj podle Winklera / Lahev kyslíková / Kahan lihový / Baňka na stanovení halogenů



109Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

CenaKat. č.

LABORATORNÍ SKLO

Označení Kč 
za kus

Pohár k butyrometrům 1800.9001 32,- 
Lodička k butyrometrům 1800.9002 88,- 
Zátka Hypalon (vysoká chemická odolnost) 1800.9005 14,- 

Butyrometry se dodávají povinně cejchované, uvedené ceny jsou 
včetně cejchovného.
* lze objednávat i po jednotlivých kusech

Gerber - mléko

Tučnost
%

Počet ks 
v balení

Kč 
za kus

0 - 4 10* 1800.0040 231,-
0 - 0.5 10* 1800.0005 234,-

0 - 5 10* 1800.0050 231,-
0 - 6 10* 1800.0060 236,-
0 - 7 10* 1800.0070 236,-
0 - 8 10* 1800.0080 254,-

a
mm

D

mm

V

ml

Kč 
za kus

50 40 10 1905.0050 1 090,- 
75 60 25 1905.0075 1 980,- 

100 80 50 1905.0100 3 620,- 
125 105 100 1905.0125 6 850,- 

Kohler-Funke  - smetana, 5 ml

Tučnost
%

Počet ks 
v balení

Kč 
za kus

0 - 20 10* 1800.3020 245,- 
0 - 40 10* 1800.3040 245,- 
0 - 55 10* 1800.3055 343,- 

Roeder - smetana 5g

Tučnost
%

Počet ks 
v balení

Kč 
za kus

0 - 20 10* 1800.2020 231,- 
0 - 40 10* 1800.2040 234,- 
0 - 55 10* 1800.2055 324,- 

Butyrometr - sušené mléko

Tučnost
%

Počet ks 
v balení

Kč 
za kus

0 - 35 10* 1800.1035 283,- 

VanGulik - sýry, 3g

Tučnost
%

Počet ks 
v balení

Kč 
za kus

0 - 40 10* 1800.4040 224,- 

Butyrometr   

Příslušenství k butyrometrům   

Achátová miska s tloučkem   



110 Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

Kat. č. Cena

LABORATORNÍ SKLO

Žíhací kelímek z křemenného skla, nízký

Žíhací kelímek z křemenného skla, střední

Žíhací kelímek z křemenného skla, vysoký

Odpařovací miska s výlevkou, křemenné sklo, ploché dno

Víčko k žíhacímu kelímku, křemenné sklo

Objem
ml

D
mm

d
mm

H
mm

Kč 
za kus

25  50  20  32  1850.2000 184,-
38  55  22  36  1850.2001 230,-
50  60  25  40  1850.2002 344,-
80  70  28  45  1850.2003 482,-

120  80  32  50  1850.2004 872,-

Objem
ml

D
mm

d
mm

H
mm

Kč 
za kus

30  45  22  36  1850.2020 230,-
40  50  25  40  1850.2021 253,-
53  55  28  45  1850.2022 321,-
70  60  30  50  1850.2023 436,-

100  70  35  56  1850.2024 689,-
150  80  40  63  1850.2025 1 056,-

Objem
ml

D
mm

d
mm

H
mm

Kč 
za kus

20  35  19  45  1850.2040 184,-
35  40  20  50  1850.2041 230,-
45  45  22  56  1850.2042 298,-
60  50  25  63  1850.2043 413,-
85  55  28  71  1850.2044 505,-

125  60  30  80  1850.2045 895,-
170  70  35  90  1850.2046 1 332,-
250  80  40  100   1850.2047 1 837,-

Objem
ml

D
mm

H
mm

Kč 
za kus

25  54  27  1850.2080 207,-
30  56  28  1850.2081 253,-
40  58  30  1850.2082 298,-
50  65  32  1850.2083 367,-
60  70  35  1850.2084 436,-
80  75  42  1850.2085 505,-

100  80  46  1850.2086 735,-
125  85  49  1850.2087 918,-
150  90  52  1850.2088 1 194,-

d
mm

h
mm

Kč 
za kus

35  3  1850.2060 298,-
41  3  1850.2061 298,-
46  4  1850.2062 344,-
52  4  1850.2063 413,-
58  4  1850.2064 459,-
63  4  1850.2065 505,-
70  4  1850.2066 551,-
80  4  1850.2067 643,-



111Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

CenaKat. č.

LABORATORNÍ SKLO

Kádinká nízká s výlevkou, křemenné sklo

Objem
ml

D
mm

H
mm

Kč 
za kus

25 34 48 1850.2100 207,-
50  42  59  1850.2101 298,-

100  51  71  1850.2102 436,-
150  58  81  1850.2103 666,-
250  69  95  1850.2104 1 079,-
400  80  110  1850.2105 2 709,-

Kádinká vysoká s výlevkou, křemenné sklo

Baňka kuželová dle Erlenmeyera, širokohrdlá, křemenné sklo

Baňka kuželová dle Erlenmeyera, úzkohrdlá, křemenné sklo

Baňka s kulatým dnem, širokohrdlá, křemenné sklo

Objem
ml

D
mm

H
mm

Kč 
za kus

50  38  65  1850.2120 344,-
100  47  80  1850.2121 482,-
150  53  95  1850.2122 712,-
250  62  115  1850.2123 1 217,-

Objem
ml

Vnější prům.
mm

Výška
mm

Kč 
za kus

25 35 70 1850.4000 1 200,-
50 51 80 1850.4001 810,-

100 63 100 1850.4002 1 420,-
200 79 125 1850.4003 2 710,-
250 80 140 1850.4004 2 010,-
300 90 155 1850.4005 2 200,-
500 95 180 1850.4006 3 590,-
750 112 200 1850.4007 4 930,-

1000 129 200 1850.4008 7 240,-
2000 150 280 1850.4009 13 880,-

Objem
ml

Vnější prům.
mm

Výška
mm

Kč 
za kus

25 35 70 1850.4020 670,-
50 54 80 1850.4021 710,-

100 65 100 1850.4022 1 000,-
200 73 125 1850.4023 1 710,-
250 84 140 1850.4024 1 800,-
300 88 155 1850.4025 2 320,-
500 96 180 1850.4026 3 440,-
750 118 200 1850.4027 4 690,-

1000 136 200 1850.4028 6 900,-
2000 160 280 1850.4029 13 040,-

Objem
ml

Vnější prům.
mm

Výška
mm

Kč 
za kus

25 42 75 1850.4040 1 310,-
50 51 85 1850.4041 1 100,-

100 63 100 1850.4042 1 220,-
250 85 125 1850.4043 2 230,-
500 105 150 1850.4044 3 250,-
750 120 170 1850.4045 4 560,-

1000 130 200 1850.4046 7 520,-
2000 165 235 1850.4047 11 930,-



112 Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

Kat. č. Cena

LABORATORNÍ SKLO

Baňka s plochým dnem, širokohrdlá, křemenné sklo

Miska krystalizační s výlevkou, křemenné sklo

Baňka s plochým dnem a prodlouženým hrdlem, křemenné sklo

Baňka podle Kjeldahla, křemenné sklo

Baňka s kulatým dnem, úzkohrdlá, křemenné sklo

Objem
ml

Vnější prům.
mm

Výška
mm

Kč 
za kus

25 42 70 1850.4080 1 300,-
50 51 70 1850.4081 1 300,-

100 63 90 1850.4082 1 550,-
250 85 125 1850.4083 2 710,-
500 105 150 1850.4084 3 750,-
750 117 175 1850.4085 4 220,-

1000 131 200 1850.4086 7 040,-
2000 165 200 1850.4087 11 500,-

Objem
ml

Vnější prům.
mm

Výška
mm

Kč 
za kus

20 40 25 1850.4100 570,-
40 50 30 1850.4101 560,-
60 60 35 1850.4102 810,-

100 70 40 1850.4103 1 450,-
150 80 45 1850.4104 1 820,-
300 95 55 1850.4105 2 210,-
400 100 60 1850.4106 2 810,-

Objem
ml

Vnější prům.
mm

Výška
mm

Kč 
za kus

25 42 75 1850.4090 1 220,-
50 51 85 1850.4091 1 260,-

100 63 100 1850.4092 1 470,-
250 85 150 1850.4093 2 610,-
500 105 200 1850.4094 3 690,-
750 117 215 1850.4095 4 190,-

1000 131 230 1850.4096 6 940,-
2000 165 250 1850.4097 11 500,-

Objem
ml

Vnější prům.
mm

Výška
mm

Kč 
za kus

50 49 200 1850.4070 1 440,-
100 60 200 1850.4071 1 960,-
250 81 270 1850.4072 3 080,-
500 101 300 1850.4073 4 260,-
750 115 340 1850.4074 5 060,-

1000 126 350 1850.4075 7 640,-
2000 150 415 1850.4076 12 200,-

Objem
ml

Vnější prům.
mm

Výška
mm

Kč 
za kus

50 51 85 1850.4060 1 000,-
100 63 100 1850.4061 1 140,-
250 85 125 1850.4062 2 050,-
500 105 150 1850.4063 2 850,-
750 120 170 1850.4064 4 190,-

1000 130 200 1850.4065 6 190,-
2000 165 235 1850.4066 10 600,-



CenaKat. č.

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám. 113

LABORATORNÍ PORCELÁN

Lodička navažovací porcelánová
b

mm
a

mm
Kč 

za kus

18 37 1991.2001 31,-
23 53 1991.2101 34,-
29 64 1991.2201 36,-

L
mm

b
mm

H
mm

Kč 
za kus

103 14 9 1992.4300 12,-
90 14 8 1992.4800 11,-

Lodička spalovací porcelánová, s ouškem

D1
mm

H1
mm

H2
mm

D2
mm

Kč 
za kus

45 38 25 13 1910.8000 191,-

Nálevka Hirschova

d1
mm

d
mm

Kč 
za kus

62 55 1910.7201 205,-
77 70 1910.7301 244,-
97 90 1910.7401 348,-

116 110 1910.7501 436,-
130 125 1910.7601 555,-
156 150 1910.7701 732,-
192 185 1910.7801 1 018,-
248 240 1910.7901 2 610,-
334 320 1910.7991 7 900,-

d1 - vnitřní průměr v místě papíru
d - doporučený průměr papíru

Büchnerova nálevka   



Kat. č. Cena

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.114

LABORATORNÍ PORCELÁN

Třecí miska drsná (bez tloučku)
D

mm
H

mm
V

ml
Počet ks
v balení

Kč 
za kus

51  32 25 10* 1901.1000 81,-
63 41 50 10* 1901.1110 100,-
76 45 75 10* 1901.1120 109,-
83 50 110 10* 1901.1200 137,-

105 64 220 10* 1901.1300 198,-
125 71 325 10* 1901.1320 362,-
150 90 730 - 1901.1500 563,-
180 104 1135 - 1901.1600 719,-
224 127 2250 - 1901.1700 952,-

* lze objednávat i po jednotlivých kusech

D
mm

H
mm

V
ml

Počet ks
v balení

Kč 
za kus

30 38 15 10* 1920.1300 44,-
35 44 26 10* 1920.1350 55,-
40 50 35 10* 1920.1400 62,-
45 56 50 10* 1920.1450 64,-
50 62 72 10* 1920.1500 69,-
60 75 130 10* 1920.1600 81,-

* lze objednávat i po jednotlivých kusech

D
mm

H
mm

V
ml

Počet ks
v balení

Kč 
za kus

35 43 25 10* 1921.0015 46,-
39 49 35 10* 1921.0017 52,-
60 71 120 10* 1921.0019 64,-

* lze objednávat i po jednotlivých kusech

D
mm

L
mm

Kč 
za kus

23 84 1903.3100 48,-
26 103 1903.3200 56,-
37 132 1903.3300 76,-
44 158 1903.3400 98,-
58 210 1903.3500 162,-
73 255 1903.3600 239,-

Drsný tlouček k miskám

Kelímek filtrační Goochův s děrovaným dnem

Žíhací kelímek vysoký



CenaKat. č.

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám. 115

LABORATORNÍ PORCELÁN

Žíhací miska čtyřhranná

a
mm

b
mm

V
ml

Počet ks
v balení

Kč 
za kus

50 35 6 5* 1940.2040 41,-
62 40 13 5* 1940.2042 63,-
74 49 28 5* 1940.2044 68,-
95 65 40 5* 1940.2046 73,-

*lze objednávat i po jednotlivých kusech

Žíhací miska hluboká

Žíhací miska hluboká s výlevkou

D
mm

H
mm

V
ml

Počet ks
v balení

Kč 
za kus

30 15 8 5* 1940.2000 28,-
40 20 21 5* 1940.2002 29,-
50 25 35 5* 1940.2004 42,-
60 30 64 5* 1940.2006 52,-
70 35 103 5* 1940.2008 54,-

*lze objednávat i po jednotlivých kusech

D
mm

H
mm

V
ml

Počet ks
v balení

Kč 
za kus

30 15 8 5* 1940.2020 31,-
40 20 21 5* 1940.2022 33,-
50 25 35 5* 1940.2024 42,-
60 30 64 5* 1940.2026 50,-
70 35 103 5* 1940.2028 55,-

*lze objednávat i po jednotlivých kusech

D
mm

H
mm

V
ml

Počet ks
v balení

Kč 
za kus

35 28 12 10* 1920.2350 29,-
40 32 20 10* 1920.2400 34,-
45 36 30 10* 1920.2450 35,-
50 40 45 10* 1920.2500 48,-
60 48 80 10* 1920.2600 59,-
70 56 120 10* 1920.2700 78,-

* lze objednávat i po jednotlivých kusech

D
mm

H
mm

V
ml

Počet ks
v balení

Kč 
za kus

35 22 10 10* 1920.3350 33,-
40 25 17 10* 1920.3400 35,-
45 28 21 10* 1920.3450 44,-
50 32 34 10* 1920.3500 49,-
60 38 63 10* 1920.3600 67,-
70 44 91 10* 1920.3700 90,-

* lze objednávat i po jednotlivých kusech

Pro kelímek  o průměru
mm

Počet ks
v balení

Kč 
za kus

30 10* 1920.6030 29,-
35 10* 1920.6035 30,-
40 10* 1920.6040 33,-
45 10* 1920.6045 40,-
50 10* 1920.6050 42,-
60 10* 1920.6060 48,-

* lze objednávat i po jednotlivých kusech

Žíhací kelímek střední

Žíhací kelímek nízký

Víčko pro žíhací kelímek



D

H

Kat. č. Cena

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.116

LABORATORNÍ PORCELÁN

Odpařovací misky s plochým dnem a držadlem
D

mm
H

mm
V

ml
Počet ks
v balení

Kč 
za kus

67 39 84 10* 1930.3200 129,-
 85 49 176 10* 1930.3300 167,-

101 51 270 - 1930.3400 186,-
120 64 450 - 1930.3500 237,-
150 86 960 - 1930.3600 396,-

* lze objednávat i po jednotlivých kusech

D
mm

H
mm

V
ml

Počet ks
v balení

Kč 
za kus

54 22 22 20* 1930.2100 58,-
70 30 62 20* 1930.2120 66,-
86 33 93 20* 1930.2200 79,-
98 40 154 20* 1930.2300 97,-

112 50 265 20* 1930.2400 122,-
145 55 450 - 1930.2600 227,-
169 68 800 - 1930.2800 303,-
195 74 1200 - 1930.2900 398,-
254 105 3000 - 1930.2990 587,-

* lze objednávat i po jednotlivých kusech

D
mm

H
mm

V
ml

Počet ks
v balení

Kč 
za kus

38 10 7 20* 1940.1200 23,-
44 11 9 20* 1940.1300 26,-
47 13 12 20* 1940.1400 29,-
81 20 70 20* 1940.1600 45,-

122 28 220 10* 1940.1800 91,-
* lze objednávat i po jednotlivých kusech

D
mm

H
mm

V
ml

Počet ks
v balení

Kč 
za kus

60 14 20 20* 1940.3100 59,-
70 15 28 20* 1940.3200 67,-
80 20 55 20* 1940.3300 79,-

100 25 110 20* 1940.3400 100,-
130 30 250 10* 1940.3500 132,-
160 40 450 10* 1940.3600 187,-

* lze objednávat i po jednotlivých kusech

Odpařovací miska s plochým dnem a výlevkou

Žíhací miska s plochým dnem, bez výlevky 

Žíhací miska s plochým dnem a výlevkou



CenaKat. č.

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám. 117

LABORATORNÍ PORCELÁN

Kádinka vysoká s výlevkou

D1
mm

D2
mm

H
mm

V
ml

Porozita
μm

Počet ks
v balení

Kč 
za kus

25 20 28 8 6 2* 1921.0100 158,-
25 20 28 8 7 2* 1921.0102 158,-
25 20 28 8 8 2* 1921.0104 158,-
30 24 35 15 6 2* 1921.0106 166,-
30 24 35 15 7 2* 1921.0108 166,-
30 24 35 15 8 2* 1921.0110 166,-
35 28 40 25 6 2* 1921.0112 176,-
35 28 40 25 7 2* 1921.0114 176,-
35 28 40 25 8 2* 1921.0116 176,-
40 30 43 35 6 2* 1921.0118 182,-
40 30 43 35 7 2* 1921.0120 182,-
40 30 43 35 8 2* 1921.0122 182,-
45 36 50 50 6 2* 1921.0124 187,-
45 36 50 50 7 2* 1921.0126 187,-
45 36 50 50 8 2* 1921.0128 187,-

* lze objednávat i po jednotlivých kusech

Filtrační kelímek s porézním dnem

Polohluboké

D
mm

H
mm

V
ml

Počet ks
v balení

Kč 
za kus

72 26 41 10* 1930.1100 73,-
83 27 62 10* 1930.1200 81,-
96 30 110 10* 1930.1300 116,-

110 37 160 10* 1930.1400 125,-
117 41 215 10* 1930.1420 129,-
127 42 240 10* 1930.1500 165,-
154 50 420 10* 1930.1600 184,-
170 55 558 10* 1930.1700 230,-

* lze objednávat i po jednotlivých kusech

Hluboké

D
mm

H
mm

V
ml

Počet ks
v balení

Kč 
za kus

61 28 36 10* 1930.1121 77,-
77 33 72 10* 1930.1201 92,-
81 38 107 10* 1930.1221 96,-
94 42 140 10* 1930.1301 119,-

103 45 190 10* 1930.1321 124,-
112 47 232 10* 1930.1401 167,-
132 55 390 10* 1930.1421 216,-
138 61 500 10* 1930.1501 243,-
148 66 590 10* 1930.1601 280,-

* lze objednávat i po jednotlivých kusech

Odpařovací misky s kulatým dnem a výlevkou

Objem
ml

D
mm

H
mm

Kč 
za kus

170 52 90 1960.8000 110,-
225 57 106 1960.8002 126,-
450 70 143 1960.8004 158,-

1100 101 157 1960.8006 251,-



Kat. č. Cena

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.118

LABORATORNÍ PORCELÁN

Objem
ml

d
mm

H
mm

Kč 
za kus

275 70 85 1960.7101 131,-
400 80 100 1960.7201 158,-
600 90 116 1960.7301 197,-
800 100 130 1960.7401 254,-

1000 120 100 1960.7501 330,-

Objem
ml

d
mm

H
mm

Kč 
za kus

100 45 90 1965.1101 195,-
250 60 100 1965.1201 244,-
500 85 130 1965.1301 358,-

1000 100 160 1965.1401 537,-

L
mm

Kč 
za kus

148 1993.8120 61,-
200 1993.8220 107,-
250 1993.8300 121,-

Kádinka nízká porcelánová s výlevkou

Menzura porcelánová

Kopisť porcelánová se lžicí

L1
mm

Počet ks
v balení

Kč 
za kus

237 5* 1993.8600 170,-
*lze objednávat i po jednotlivých kusech

Lžíce porcelánová

L1
mm

Počet ks
v balení

Kč 
za kus

104 5* 1993.8500 83,-
186 5* 1993.8502 110,-
250 5* 1993.8504 128,-
298 5* 1993.8506 162,-

*lze objednávat i po jednotlivých kusech

Kopisť dvojitá


